
 
 

 

  Strana: 1 z 153 

 

ZÁPIS   

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost 

 
I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 03_17_079 

Vyhlašovatel MPSV 

Název investiční priority 
1.3 Pomoc pracovníkům, podnikům a 
podnikatelům přizpůsobovat se změnám 

Alokace na výzvu v Kč 300 000 000 Kč 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

0 Kč 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 300 000 000 Kč 

 
 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 8 

Počet členů výběrové komise 5 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 24. 8. 2018 (1. jednací den VK) 

Čas jednání (od – do) 9:30 – 12:00 

Místo jednání Kartouzská 4, 150 00 Praha 5, místnost 132 

Předsedající jednání 
Mgr. Adam Severýn (v době jeho nepřítomnosti 
Mgr. Filip Podsedník) 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 12. 9. 2018 (2. jednací den VK) 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 16:00 

Místo jednání Kartouzská 4, 150 00 Praha 5, místnost 132 

Předsedající jednání Mgr. Adam Severýn 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 17. 9. 2018 (3. jednací den VK) 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 16:00 

Místo jednání Kartouzská 4, 150 00 Praha 5, místnost 1 

Předsedající jednání Mgr. Adam Severýn 



 

  Strana: 2 z 153 

 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 18. 9. 2018 (4. jednací den VK) 

Čas jednání (od – do) 8:00 – 12:00 

Místo jednání Kartouzská 4, 150 00 Praha 5, místnost 132 

Předsedající jednání Mgr. Adam Severýn 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 20. 9. 2018 (5. jednací den VK) 

Čas jednání (od – do) 12:00 – 15:30 

Místo jednání Kartouzská 4, 150 00 Praha 5, místnost 132 

Předsedající jednání Mgr. Adam Severýn 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 25. 9. 2018 (6. jednací den VK) 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 17:00 

Místo jednání Kartouzská 4, 150 00 Praha 5, místnost 132 

Předsedající jednání 
Mgr. Adam Severýn (v době jeho nepřítomnosti 
Mgr. Filip Podsedník) 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 27. 9. 2018 (7. jednací den VK)  

Čas jednání (od – do) 9:00 – 15:30 

Místo jednání Kartouzská 4, 150 00 Praha 5, místnost 32 

Předsedající jednání Mgr. Adam Severýn 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 1. 10. 2018 (8. jednací den VK)  

Čas jednání (od – do) 9:00 – 16:00 

Místo jednání Kartouzská 4, 150 00 Praha 5, místnost 132 

Předsedající jednání Mgr. Adam Severýn 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

 
 
 



 

  Strana: 3 z 153 

 

III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 
V úvodu 1. jednání VK proběhlo školení přítomných členů a náhradníků členů výběrové 
komise zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru 
projektů vhodných pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále 
představení dané výzvy a řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Mgr. Ivana Kůrková. 

Individuální školení pro členy a náhradníky členů výběrové komise, kteří nebyli přítomni 
v době zahájení 1. jednání výběrové komise, proběhlo: 

Datum a místo konání školení: 12. 9. 2018, Kartouzská 4, 150 00 Praha 5, místnost 132 
(školení proběhlo před zahájením 2. jednacího dne VK) 

Osoba, která školení provedla: Mgr. Ivana Kůrková 

Seznam školených osob: Mgr. Barbora Netrvalová, Ing. Jakub Hajný 

Datum a místo konání školení: 17. 9. 2018, Kartouzská 4, 150 00 Praha 5, místnost 1 
(školení proběhlo před zahájením 3. jednacího dne VK) 

Osoba, která školení provedla: Mgr. Ivana Kůrková 

Seznam školených osob: Mgr. Pavel Sulík 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
1
 1 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009521 

Žadatel GEBRÜDER WEISS spol. s r.o. 

Název projektu 
Aplikujeme age management na základě zkušeností Gebrueder 
Weiss Vídeň 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 244 375,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 96,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomný Mgr. Adam Severýn) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
1
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. V případě skupiny žádostí, které získaly ve věcném 

hodnocení shodný počet bodů, je mezi nimi pořadí zvoleno náhodně a případné dřívější projednání žádosti ji 
v získání dotace nezvýhodňuje oproti žádostem stejně bodově ohodnoceným.   



 

  Strana: 4 z 153 

 

 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Popis klíčových aktivit projektu bude z přílohy č. 3 doplněn přímo na záložku Klíčové aktivity.  

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.4.02 KA2, nákup služeb - akreditovaný trénink v oblasti systematického koučinku: 
snížení jednotkové ceny z 57 000 Kč na 37 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 80 000 Kč. 
Krácení z důvodu nadhodnocení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou. 

 1.1.4.08 KA2, nákup služeb poradenské firmy: krácení položky v plné výši, tj. krácení  
o 60 000 Kč. Krácení z důvodu nedostatečně odůvodněné potřebnosti, komentář v žádosti je 
obecný a nekonkrétní.  

 1.1.4.16 KA7, nákup služeb - školení pro CS Projektové řízení: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení o 100 000 Kč. V textu žádosti nebyla prokázána spojitost s AM a potřebnost 
k realizaci v souvislosti s implementací AM do organizace žadatele.  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 240 000 Kč.  

Celkem krácení o 240 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 944 375,00 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 2 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009452 

Žadatel MINERVA BOSKOVICE, a.s. 

Název projektu 
Zavádění Age managementu do společnosti MINERVA 
BOSKOVICE, a.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 275 390,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 96,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 



 

  Strana: 5 z 153 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomný Mgr. Adam Severýn) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položky rozpočtu:  

 

 1.1.4.11 KA11 Tvorba a pilotní ověření preventivního programu na podporu zdraví 
zaměstn. - TÝDEN ZDRAVÍ: snížení jednotkové ceny z 100 000 Kč na 60 000 Kč,  
tj. krácení položky celkem o 40 000 Kč. Původně rozpočtovaná cena je nadhodnocená  
s ohledem na to, že se jedná o hromadné přednášky a celková cena není dostatečně 
rozklíčována. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 40 000 Kč.  

Celkem krácení o 40 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 229 390,00 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou 
podmínkou krácení rozpočtu. 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 3 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009514 

Žadatel PRECIZ, s.r.o. 

Název projektu ZDRAVÁ FIRMA 2020 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 192 205,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 95,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomný Mgr. Adam Severýn) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 6 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře bez stanovení dalších podmínek pro poskytnutí podpory.   

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 192 205,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře bez stanovení dalších 
podmínek poskytnutí podpory.   

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 4 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009569 

Žadatel REEHAP s.r.o. 

Název projektu Společnost REEHAP s.r.o. zavádí Age Management 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 549 435,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 95,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 549 435,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou 
podmínkou. 

  



 

  Strana: 7 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 5 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009533 

Žadatel KASPER KOVO s.r.o. 

Název projektu Nastavení AM v Kasper Kovo 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 414 070,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 94,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položky rozpočtu:  

 

 1.1.1.2.1 Specialista HR procesů: snížení jednotkové ceny z 960 Kč na 732 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 136 800 Kč. Hodinová mzda byla snížena na horní hranici hrubé hodinové 
mzdy (vč. zákonných odvodů) pro popsanou pracovní pozici dle tabulky obvyklých mezd  
pro OPZ.  

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 136 800 Kč.  

Celkem krácení o 136 800 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN se z důvodu navýšení podílu kapitoly Nákup 
služeb na 60,66% snižuje na 15%.   

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 903 624,40 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou podmínkou 
krácení rozpočtu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Strana: 8 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 6 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009583 

Žadatel Spirála pomoci, o.p.s. 

Název projektu 
Spirála pomoci - implementace nástrojů age managementu  
v pomáhajících profesích 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 191 350,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položky rozpočtu:  

 

 1.1.1.3.1 Odborný garant age managementu - 250h/rok: snížení jednotkové ceny 
z 400 Kč na 375 Kč, tj. krácení položky celkem o 18 750 Kč. Hodinová mzda byla snížena 
na horní hranici hrubé hodinové mzdy pro popsanou pracovní pozici dle tabulky obvyklých 
mezd pro OPZ. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 18 750 Kč.  

Celkem krácení o 18 750 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 167 912,50 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou 
podmínkou krácení rozpočtu. 

 

 

 
 
 

 



 

  Strana: 9 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 7 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009556 

Žadatel Institut průmyslového managementu, spol. s.r.o. 

Název projektu Implementace opatření age managementu v IPM 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 103 851,51 Kč 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.4.12 KA 12. Analýza potenciálu společnosti: snížení jednotkové ceny ze 125 000 Kč 
na 65 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 60 000 Kč. Cena za produkt je nadhodnocena  
s ohledem na velikost žadatele, chybí odůvodnění pro stanovení ceny, informace o rozsahu 
analýzy apod.  

 1.1.4.13 Age management audit: snížení jednotkové ceny z 285 000 Kč na 70 000 Kč,  
tj. krácení položky celkem o 142 500 Kč. Cena za produkt je nadhodnocena s ohledem  
na velikost žadatele, snížení na cenu tržně dostupnou. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 202 500 Kč.  

 1.1.6.1.01 Mzdový příspěvek, Tester/QA, Baselidesová: snížení jednotkové ceny  
z 251,10 Kč na 219,60 Kč, tj. krácení položky celkem o 1 764 Kč. Maximální výše mzdového 
příspěvku je ve výši trojnásobku minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za rok 2018 
219,60Kč/hodina.  

 1.1.6.1.03 Mzdový příspěvek, Softwarový designer, Kykal: snížení jednotkové ceny  
z 376,88 Kč na 219,60 Kč, tj. krácení položky celkem o 12 582,40 Kč. Maximální výše 
mzdového příspěvku je ve výši trojnásobku minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za rok 
2018 219,60 Kč/hodina. 

 1.1.6.1.06 Mzdový příspěvek, Tester/QA, Posoldová: snížení jednotkové ceny  
z 251,25 Kč na 219,60 Kč, tj. krácení položky celkem o 1 772,40 Kč. Maximální výše 
mzdového příspěvku je ve výši trojnásobku minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za rok 
2018 219,60 Kč/hodina. 

 1.1.6.1.07 Mzdový příspěvek, Softwarový designer, Sunek: snížení jednotkové ceny  

z 376,88 Kč na 219,60 Kč, tj. krácení položky celkem o 15 098,88 Kč. Maximální výše 
mzdového příspěvku je ve výši trojnásobku minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za rok 
2018 219,60 Kč/hodina. 

 



 

  Strana: 10 z 153 

 

 1.1.6.1.08 Mzdový příspěvek, Senior vývojář, Székely: snížení jednotkové ceny z 335 Kč 
na 219,60 Kč, tj. krácení položky celkem o 8 308,80 Kč. Maximální výše mzdového 
příspěvku je ve výši trojnásobku minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za rok 2018  
219,60 Kč/hodina. 

 1.1.6.1.11 Mzdový příspěvek, Senior vývojář, Svoboda: snížení jednotkové ceny z 335 Kč 
na 219,60 Kč, tj. krácení položky celkem o 8 308,80 Kč. Maximální výše mzdového 
příspěvku je ve výši trojnásobku minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za rok 2018  
219,60 Kč/hodina. 

Celkové krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 47 835,28 Kč.  

Celkem krácení o 250 335,28 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

815 965,94 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 
 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 8 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009515 

Žadatel Baur Formschaumtechnik s.r.o. 

Název projektu 
Implementace konceptu age managementu ve společnosti Baur 
Formshaumtechnik s.r.o 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 434 136,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře bez stanovení dalších podmínek pro poskytnutí podpory.   

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 

  Strana: 11 z 153 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 434 136,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře bez stanovení dalších 
podmínek poskytnutí podpory.   

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 9 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009523 

Žadatel MARKETA - REMONE s.r.o. 

Název projektu Příležitost k růstu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 811 456,25 Kč 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Popis klíčových aktivit projektu bude z přílohy doplněn přímo na záložku Klíčové aktivity.  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.4.07 KA2, nákup služeb poradenské firmy: došlo k záměně ceny za jednotku a počtu 
jednotek, podle popisu KA č. 2 je položka stanovena 60 jednotek (hodin) x 1 000 Kč.  

Úpravou položky nedochází k jejímu krácení.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 811 456,25 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 



 

  Strana: 12 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 10 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009519 

Žadatel ADA International s.r.o. 

Název projektu Systém age managementu v ADA International 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 600 600,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.4.3 Zpracování souhrnné zprávy s návrhy opatření: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení položky celkem o 70 000 Kč. Jedná se o neopodstatněný výdaj, souhrnné zprávy 
jsou standardně dodávány jako součást analýz, které jsou v rozpočtu plánovány v položkách 
rozpočtu 1.1.4.1 a 1.1.4.2. 

 1.1.4.6 Koučink manažerů: snížení jednotkové ceny z 3 600 Kč na 2 000 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 32 000 Kč. Snížení jednotkové ceny (sazba za 1 sezení manažerského 
koučinku) na cenu obvyklou.  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 102 000 Kč.  

Celkem krácení o 102 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 473 100,00 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou 
podmínkou krácení rozpočtu. 

 

 

 

 



 

  Strana: 13 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 11 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009470 

Žadatel Fluokov s.r.o. 

Název projektu Chytrá změna ve Fluokovu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 012 937,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.2.1 Specialista HR procesů  (24 měsíců, 48 hod./měs. 0,3 úv.): snížení jednotkové 
ceny z 600 Kč na 525 Kč, tj. krácení položky celkem o 86 400 Kč. Podle uvedeného popisu 
pozice náplň práce spadá pod pozici odborný garant, snížení sazby na cenu obvyklou podle 
tabulky obvyklých mezd v OPZ.  

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 86 400 Kč.  

 1.1.4.02 KA1: Zpracování strategického dokumentu Systém zavedení AM  
ve společnosti Fluokov: snížení jednotkové ceny z 69 550 Kč na 50 000 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 19 550 Kč. Položka je nadhodnocená s ohledem na ceny na trhu 
dostupné.  

 1.1.4.06 KA2: Vzdělávací program Profesní seniorita: snížení jednotkové ceny  
z 25 000 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 6 000 Kč. Položka je nadhodnocená 
s ohledem na ceny na trhu dostupné.  

 1.1.4.12 KA3: Zpracování strategického dokumentu Podpora zdraví zaměstnanců 
Fluokovu: krácení položky v plné výši, tj. krácení o 54 600 Kč. Jedná se o neopodstatněný 
výdaj, tvorbu dokumentu je možné začlenit do nákladů v položce 1.1.4.11 KA3: Realizace 
ergonomického auditu.  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 80 150 Kč. 

Celkem krácení o 166 550 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 804 750,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou podmínkou 
krácení rozpočtu 

 



 

  Strana: 14 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 12 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009618 

Žadatel Koyo Bearings Česká republika s.r.o. 

Název projektu 
Zavádění age managementu do firemní praxe - Koyo Bearings 
Česká republika 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 916 250,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.4.2 Zpracování ergonomických auditů a sestavení návrhů opatření: snížení 
jednotkové ceny z 35 000 Kč na 20 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 345 000 Kč. Není 
dostatečně odůvodněna potřebnost vyšších nákladů především za automatické měření pro 
posouzení inspektorátem práce. 

 1.1.4.3 Péče o zdraví zaměstnanců a prevence nemoci z povolání: snížení jednotkové 
ceny z 1 200 Kč na 600 Kč, tj. krácení položky celkem o 312 000 Kč. Není zdůvodněna vyšší 
sazba za práci fyzioterapeuta, snížení na cenu tržně dostupnou.  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 657 000 Kč. 

Celkem krácení o 657 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 226 400,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou 
podmínkou krácení rozpočtu. 

 

 

 

 



 

  Strana: 15 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 13 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009455 

Žadatel JP Spedition & Transport s.r.o. 

Název projektu 
Využití age managementu pro podporu pracovních schopností 
zaměstnanců 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 982 656,25 Kč 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Popis klíčových aktivit projektu bude z přílohy doplněn přímo na záložku Klíčové aktivity.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 982 656,25 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 14 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009489 

Žadatel Ray Service, a.s. 

Název projektu UČENÍ A RŮST - cesta k učící se organizaci Ray Service, a.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 985 337,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 



 

  Strana: 16 z 153 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položky rozpočtu:  

 

 1.1.4.08 KA09 - Ergnonomie práce - poradenské dny včetně vyhodnocení a zprávy: 
snížení jednotkové ceny z 80 000 Kč na 60 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 100 000 Kč. 
Chybí bližší popis stanovení navržené částky, potřebnost vyšší ceny není dostatečně 
zdůvodněna.  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 100 000 Kč. 

Celkem krácení o 100 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 870 337,00 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou podmínkou 
krácení rozpočtu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 15 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009488 

Žadatel FERMAT CZ s.r.o. 

Název projektu 
Tvorba a implementace strategie Age Managementu ve 
společnosti FERMAT CZ, s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 916 407,25 Kč 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 



 

  Strana: 17 z 153 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položky rozpočtu:  

 

 1.1.4.1 Tvorba strategie AM (KA01): snížení počtu jednotek z 20 na 10, tj. krácení položky 
celkem o 60 000 Kč. Navrhovaný rozsah je nadhodnocený, snížení počtu dní na polovinu.   

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 60 000 Kč. 

Celkem krácení o 60 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 841 407,25 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou podmínkou 
krácení rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 16 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009634 

Žadatel Krok Kyjov, z.ú. 

Název projektu Krok-Age Friendy organizace 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 931 940,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 87,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 18 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.3.1 Lektor semináře prevence civilizačních chorob: snížení jednotkové ceny  
z 500 Kč na 489 Kč, tj. krácení položky celkem o 22 Kč. Snížení hodinové sazby na horní 
hranici ceny obvyklé podle tabulky obvyklých mezd pro OPZ.  

 1.1.1.3.3 Lektor - Seminář prevence melanomu a prohlídka znamének (v rámci Dne 
zdraví) - 2x za dobu realizace projektu: snížení jednotkové ceny z 500 Kč na 489 Kč,  
tj. krácení položky celkem o 44 Kč. Snížení hodinové sazby na horní hranici ceny obvyklé 
podle tabulky obvyklých mezd pro OPZ.  

 1.1.1.3.4 Klíčová pozice - mentor 1-22 měsíců x 4 hodiny: snížení jednotkové ceny  
z 500 Kč na 489 Kč, tj. krácení položky celkem o 968 Kč. Snížení hodinové sazby na horní 
hranici ceny obvyklé podle tabulky obvyklých mezd pro OPZ.  

 1.1.1.3.5 Klíčová pozice - mentor 2-22 měsíců x 4 hodiny: snížení jednotkové ceny  
z 500 Kč na 489 Kč, tj. krácení položky celkem o 968 Kč. Snížení hodinové sazby na horní 
hranici ceny obvyklé podle tabulky obvyklých mezd pro OPZ.  

 1.1.1.3.6 Klíčová pozice - mentor 3-22 měsíců x 4 hodiny: snížení jednotkové ceny  
z 500 Kč na 489 Kč, tj. krácení položky celkem o 968 Kč. Snížení hodinové sazby na horní 
hranici ceny obvyklé podle tabulky obvyklých mezd pro OPZ.  

 1.1.1.3.7 Lektor workshopů s age management problematikou-22 měsíců x 2 hod: 
snížení jednotkové ceny z 500 Kč na 489 Kč, tj. krácení položky celkem o 484 Kč. Snížení 
hodinové sazby na horní hranici ceny obvyklé podle tabulky obvyklých mezd pro OPZ.  

 1.1.1.3.8 Externí kouč pro klíčové pracovníky a jejich nástupce-1,5 hod/6osob/8měs. 
(každý 3.měsíc trvání projektu): snížení jednotkové ceny z 1 060 Kč na 523 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 38 664 Kč. Snížení hodinové sazby na horní hranici ceny obvyklé podle 
tabulky obvyklých mezd pro OPZ, pro vyšší sazbu je třeba odůvodnění.  

 1.1.1.3.9 Lektor-Workshop zdravě a bezpečně na pracovišti: snížení jednotkové ceny  
z 1 000 Kč na 489 Kč, tj. krácení položky celkem o 2 044 Kč. Snížení hodinové sazby na 
horní hranici ceny obvyklé podle tabulky obvyklých mezd pro OPZ, pro vyšší sazbu je třeba 
odůvodnění.  

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 44 162 Kč. 

Celkem krácení o 44 162 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

   

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 876 737,50 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou podmínkou 
krácení rozpočtu. 

 

 

 
 
 



 

  Strana: 19 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 17 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009541 

Žadatel MARLIN, s.r.o. 

Název projektu Age management ve společnosti MARLIN, s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 564 700,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 87,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 1 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.3.2.4.1 Nájem školicích prostor KA 2: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 10 000 Kč. Potřebnost položky není v žádosti odůvodněna, žadatel podle uvedených 
informací disponuje vlastními výukovými prostory.  

 1.1.3.2.4.2 Nájem školicích prostor KA 4: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 60 000 Kč. Potřebnost položky není v žádosti odůvodněna, žadatel podle uvedených 
informací disponuje vlastními výukovými prostory.  

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 70 000 Kč. 

 1.1.4.1 Externí školení v oblasti strategického personálního plánování: snížení 
jednotkové ceny z 30 000 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 40 000 Kč. Snížení 
ceny za den školení na cenu obvyklou.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 40 000 Kč.  

 1.1.6.1.1 Mzdové příspěvky po dobu školení zaměstnanců - KA 2: snížení jednotkové 
ceny z 250 Kč na 219,60 Kč, tj. krácení položky celkem o 6 080 Kč. Maximální výše 
mzdového příspěvku je ve výši trojnásobku minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za rok 
2018 219,60 Kč/hodina.  

 1.1.6.1.2 Mzdové příspěvky po dobu školení KA 3: snížení jednotkové ceny z 250 Kč  
na 219,60 Kč, tj. krácení položky celkem o 27 360 Kč. Maximální výše mzdového příspěvku 
je ve výši trojnásobku minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za rok 2018  
219,60 Kč/hodina.  

 1.1.6.1.3 Mzdové příspěvky po dobu školení KA 4: snížení jednotkové ceny z 250 Kč  
na 219,60 Kč, tj. krácení položky celkem o 60 800 Kč. Maximální výše mzdového příspěvku 
je ve výši trojnásobku minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za rok 2018  
219,60 Kč/hodina. 

 



 

  Strana: 20 z 153 

 

 1.1.6.1.4 Mzdové příspěvky - KA 5 - Bilanční diagnostika: snížení jednotkové ceny  
z 250 Kč na 219,60 Kč, tj. krácení položky celkem o 3 648 Kč. Maximální výše mzdového 
příspěvku je ve výši trojnásobku minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za rok 2018  
219,60 Kč/hodina.  

 1.1.6.1.5 Mzdové příspěvky po dobu školení - KA 5 supervize: snížení jednotkové ceny  
z 250 Kč na 219,60 Kč, tj. krácení položky celkem o 14 592 Kč. Maximální výše mzdového 
příspěvku je ve výši trojnásobku minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za rok 2018  
219,60 Kč/hodina.  

 1.1.6.2.1 Ubytování zaměstnanců - KA2: krácení nákladů na polovinu, tj. krácení položky 
celkem o 12 500 Kč. Možná potřebnost položky vyplývá z charakteru žadatele, ale v žádosti 
uvedena není, pro navrhovanou výši nákladů chybí odůvodnění.  

 1.1.6.2.3 Ubytování zaměstnanců - KA 4: krácení nákladů na polovinu, tj. krácení položky 
celkem o 130 000 Kč. Možná potřebnost položky vyplývá z charakteru žadatele, ale  
v žádosti uvedena není, pro navrhovanou výši nákladů chybí odůvodnění.  

Celkem krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 254 980 Kč.  

Celkem krácení o 364 980 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 108 475,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 18 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009611 

Žadatel Centrum Kašpar, z. s. 

Název projektu Centrum Kašpar nové generace 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 956 140,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 21 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel upraví text klíčové aktivity č. 2 na záložce Klíčové aktivity. Součástí této klíčové 
aktivity měly být tři teambuildingové výjezdy s odborným programem na týmovou spolupráci. 
Odborný program je dle uvedeného popisu v souladu s věcným obsahem výzvy, ale forma 
teambuildingu není podporovanou aktivitou výzvy č. 079. Žadatel proto v popisu KA upraví 
"teambuildingové výjezdy" na "aktivity". V návaznosti na tuto opravu bude krácena v plné výši 
položka 1.1.6.2.1 ubytování CS.   

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.2.2 Chůva: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 53 064 Kč. V textu žádosti 
ani jejích přílohách není odůvodněna potřebnost nákladů za hlídání dětí.  

 1.1.1.3.2 AV pracovník/ice - grafik/čka: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 15 000 Kč. Podle uvedeného popisu spadá pracovní náplň pozice do nepřímých nákladů.  

 1.1.1.3.6 Mentor/ka: snížení jednotkové ceny z 500 Kč na 489 Kč, tj. krácení položky celkem 
o 3 520 Kč. Snížení hodinové sazby na horní hranici ceny obvyklé podle tabulky obvyklých 
mezd pro OPZ (podle popisu náplň práce odpovídá pozici "lektor"). 

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 71 584 Kč.  

 1.1.4.03 Pronájem prostor pro hlídání dětí CS: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 28 800 Kč. V textu žádosti ani jejích přílohách není odůvodněna potřebnost nákladů 
za hlídání dětí.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 28 800 Kč.  

 1.1.6.2.1 Ubytování CS: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 76 800 Kč. Krácení 
nákladů za ubytování cílové skupiny během teambuildingu - forma teambuildingu není 
podporovanou aktivitou výzvy č. 079. 

 Celkem krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 76 800 Kč.  

Celkem krácení o 177 184 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.   

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 734 660,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

 

 



 

  Strana: 22 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 19 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009517 

Žadatel VIDEN plus a.s. 

Název projektu 
Age management ve společnosti VIDEN plus a.s. jako příležitost k 
růstu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 454 580,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 
S ohledem na možný vysoký počet akcionářů je možné vložit jejich seznam jako přílohu na záložku 
Dokumenty, příloha ale musí obsahovat všechny požadované informace. 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

Oprava položek v kapitole Osobní náklady - žadatel upraví položky tak, aby "počet jednotek" 
představoval počet měsíců a "cena jednotky" měsíční náklady s ohledem na úvazek 
zaměstnance na této pozici. Výši úvazku lze uvést přímo do názvu pozice. 

 1.1.1.1.1 Odborný garant pro Age management: podle informací v žádosti má být položka 
upravena na „Odborný garant pro Age management (úvazek 0,2)“: 22 jednotek (měsíců) x 
jednotková cena 12 100 Kč. Úpravou položky nedochází k jejímu krácení.  

 1.1.1.1.2 Odborný asistent profesního vzdělávání: podle informací v žádosti má být 
položka upravena na „Odborný asistent profesního vzdělávání (úvazek 0,1)“: 22 jednotek 
(měsíců) x jednotková cena 2 850 Kč. Úpravou položky nedochází k jejímu krácení.  

 1.1.1.1.3 Lektor skladového systému: podle informací v žádosti má být položka upravena 
na „Lektor skladového systému (úvazek 0,4)“: 22 jednotek (měsíců) x jednotková cena  
14 200 Kč. Úpravou položky nedochází k jejímu krácení.  

 1.1.1.1.4 Lektor BI: podle informací v žádosti má být položka upravena na „Lektor BI 
(úvazek 0,4)“: 22 jednotek (měsíců) x jednotková cena 14 400 Kč. Úpravou položky 
nedochází k jejímu krácení.  

 1.1.1.1.5 Evaluátor: podle informací v žádosti má být položka upravena na „Evaluátor 
(úvazek 0,4)“: 7 jednotek (měsíců) x jednotková cena 14 280 Kč. Úpravou položky 
nedochází k jejímu krácení.  

Celková výše kapitoly Osobní náklady zůstává beze změny.  

 



 

  Strana: 23 z 153 

 

 1.1.3.2.1.1 MS Office: snížení počtu jednotek ze 3 na 1,5, tj. krácení položky celkem  
o 8 040 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu.  

 1.1.3.2.2.1 Notebook: snížení počtu jednotek ze 3 na 1,5, tj. krácení položky celkem  
o 21 075 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu.  

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 29 115 Kč. 

Celkem krácení o 29 115 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 418 186,25 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 20 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009502 

Žadatel BONAGRO, a.s. 

Název projektu Řízení s ohledem na věk v Bonagro a.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 902 312,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 85,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 24 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.2 Supervizor vzdělávacích aktivit: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 288 000 Kč. Pozice podle uvedené pracovní náplně spadá do nepřímých nákladů projektu 
(organizační činnost, monitorování indikátorů, administrace). 

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 288 000 Kč.  

 1.1.3.2.1.1 Kancelářský balík MS Office: snížení počtu jednotek z 1 na 0,8, tj. krácení 
položky celkem o 1 300 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku 
realizačního týmu.  

 1.1.3.2.2.1 Notebook: snížení počtu jednotek z 1 na 0,8, tj. krácení položky celkem  
o 3 400 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu. 

 1.1.3.2.2.3 Multifunkční zařízení pro intenzivní využití: snížení jednotkové ceny  
z 19 400 Kč na 7 300 Kč, tj. krácení položky celkem o 12 100 Kč. Není zdůvodněna 
potřebnost nákupu zařízení, nahrazeno multifunkčním zařízením pro standardní využití.  

 1.1.3.2.2.6 Mobilní telefon: snížení počtu jednotek z 1 na 0,8, tj. krácení položky celkem  

o 1 000 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu.  

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 17 800 Kč.  

 1.1.4.03 Kurz AM pro zaměstnance (KA2): snížení jednotkové ceny z 2 800 Kč  
na 2 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 48 000 Kč. Cena kurzu je nadhodnocená 
s ohledem na jeho délku.   

 1.1.4.05 Poradenství a konzultace pro implementaci AM, supervize (KA2): krácení 
položky v plné výši, tj. krácení celkem o 129 600 Kč. Neodůvodněný náklad s ohledem na to, 
že je členem realizačního týmu expert na zavádění age managementu s úvazkem 0,8.  

 1.1.4.06 Profesní kurzy, skupina A (KA4): krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 168 000 Kč. Uvedené profesní vzdělávání je ve výstupech auditu uvedeno jako 
doporučení, ale ze samotného auditu nijak nevyplývá, že a jak byla zjištěna jeho potřebnost. 
Profesní vzdělávání bez vazby na zjištěnou potřebnost u konkrétních zaměstnanců není 
podporovanou aktivitou výzvy č. 079.   

 1.1.4.07 Profesní kurzy, skupina B (KA4): krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 126 000 Kč. Uvedené profesní vzdělávání je ve výstupech auditu uvedeno jako 
doporučení, ale ze samotného auditu nijak nevyplývá, že a jak byla zjištěna jeho potřebnost. 
Profesní vzdělávání bez vazby na zjištěnou potřebnost u konkrétních zaměstnanců není 
podporovanou aktivitou výzvy č. 079.  

 1.1.4.08 Profesní kurzy, skupina C (KA4): krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 123 500 Kč. Uvedené profesní vzdělávání je ve výstupech auditu uvedeno jako 
doporučení, ale ze samotného auditu nijak nevyplývá, že a jak byla zjištěna jeho potřebnost. 
Profesní vzdělávání bez vazby na zjištěnou potřebnost u konkrétních zaměstnanců není 
podporovanou aktivitou výzvy č. 079.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 595 100 Kč.  

Celkem krácení o 900 900 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

-      Žadatel upraví text klíčové aktivity č. 4 na záložce Klíčové aktivity s ohledem na vyjmutí výše 
uvedených kurzů.  

  

 



 

  Strana: 25 z 153 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 776 187,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 21 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009580 

Žadatel Fresenius Kabi Horatev CZ s.r.o. 

Název projektu Mosty 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 063 375,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel opraví na záložce Indikátory cílovou hodnotu MI 6 26 00 – podle popisu v žádosti je 
v tomto indikátoru skutečně plánovanou hodnotou 25 účastníků.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 063 375,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

 



 

  Strana: 26 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 22 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009516 

Žadatel MODYNAS, s.r.o. 

Název projektu Age management ve společnosti MODYNAS 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 928 300,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví na záložce Indikátory cílovou hodnotu MI 6 26 00 – podle popisu v žádosti je 
v tomto indikátoru skutečně plánovanou hodnotou 15 účastníků. Indikátor 6 26 00 nemůže být vyšší 
než MI 6 00 00.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 928 300,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou 
podmínkou.  

 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 23 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009469 

Žadatel Wiesner-Hager Bohemia spol. s r.o. 

Název projektu Age management pro Wiesner-Hager Bohemia 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 543 900,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 



 

  Strana: 27 z 153 

 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.4.04 Zpracování souhrnné zprávy: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 70 000 Kč. Jedná se o neopodstatněný výdaj, v rozpočtu je počítáno s několika analýzami, 
každá z nich musí obsahovat určitý výstup a nejeví se jako hospodárné zpracovávat další 
souhrnný výstup.  

 1.1.4.08 Ergonomický audit na pracovišti: snížení jednotkové ceny ze 120 000 Kč na  
60 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 60 000 Kč. Chybí odůvodnění pro navrhovanou výši 
nákladů, není proto možné posoudit jejich efektivitu.  

 1.1.4.09 Vzdělávací program Profesní seniorita: snížení jednotkové ceny z 25 000 Kč na 
22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 36 000 Kč. Snížení ceny za den školení na cenu 
obvyklou.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 166 000 Kč.  

Celkem krácení o 166 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 336 400,00 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou podmínkou 
krácení rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 24 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009564 

Žadatel Gmont cable, s.r.o. 

Název projektu Vzdělávání v Gmont cable napříč generacemi - age management 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 286 470,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 83,75 



 

  Strana: 28 z 153 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 2 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel upraví text klíčové aktivity č. 2 na záložce Klíčové aktivity. KA č. 2 je zaměřena spíše 
na nábor nových zaměstnanců a zlepšení firemního brandu z pohledu klientů, což není cílová 
skupina projektu. Propagaci žadatele na trhu nelze hradit z dotačních prostředků.  

Žadatel proto z popisu KA č. 2 vyjme cíl „Změnit současné vnímání společnosti u potenciálních  
i současných klientů jakožto zaměstnavatele s funkčním age managementem, který reflektuje dnešní 
trendy na pracovním trhu.“, na něj navazující prostředek „Pracovní skupina, která vytvoří webové 
stránky pro e-marketingovou kampaň s personalizovanými informacemi o hodnotách společnosti“ a 
krok „D. Kampaň "Měníme se pro Vás"“. S tím souvisí i vyjmutí navázaných položek v rozpočtu, 
žadatel může z textu KA vymazat relevantní výstupy, pokud je neplánuje hradit z vlastních 
prostředků.  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.2.02 KA2 - IT webový programátor: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 24 000 Kč. Pozice podle popisu v žádosti spadá do nepřímých nákladů projektu.   

 1.1.1.2.03 KA2 - PR manager: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 24 000 Kč. 
Krácení v souvislosti s vyjmutím nepodporovaných aktivit z klíčové aktivity č. 2.  

 1.1.1.2.04 KA2 - expert grafik: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 36 000 Kč. 
Krácení v souvislosti s vyjmutím nepodporovaných aktivit z klíčové aktivity č. 2. 

 1.1.1.2.05 KA2 - expert filmař: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 30 000 Kč. 
Krácení v souvislosti s vyjmutím nepodporovaných aktivit z klíčové aktivity č. 2. 

 1.1.1.2.06 KA2 - expert hlasový profesionál – podcast: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 16 000 Kč. Krácení v souvislosti s vyjmutím nepodporovaných aktivit  
z klíčové aktivity č. 2. 

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 130 000 Kč. 

 1.1.3.2.2.1 KA4-tablet: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 42 976 Kč. 
Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

 1.1.3.2.2.2 KA4-notebook: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 112 400 Kč. 
Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna. 

 1.1.3.2.2.3 KA4-multimediální tabule pevná: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem 
o 38 000 Kč. Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

 1.1.3.2.2.4 KA4-multimediální tabule přenosná: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 15 000 Kč. Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně 
zdůvodněna.  

 1.1.3.2.2.5 KA4-dataprojektor: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 10 000 Kč. 
Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

 1.1.3.2.2.6 KA4-smartphone: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 40 000 Kč. 
Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

 



 

  Strana: 29 z 153 

 

 1.1.3.2.2.7 KA4-flipchart: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 2 000 Kč. 
Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna. 

 1.1.3.2.2.8 KA4-stůl: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 21 000 Kč. Potřebnost 
výdaje není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna. 

 1.1.3.2.2.9 KA4-židle: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 14 400 Kč. 
Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 295 776 Kč. 

 1.1.5.1 Příčka, malba, betonování apod.: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 30 000 Kč. Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

 1.1.5.2 KA4-nový koberec a jeho pokládka: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem 
o 10 000 Kč. Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna. 

Celkem krácení v kapitole Drobné stavební úpravy o 40 000 Kč.  

 1.1.4.03 KA4 - Koučink mentorů (10hodin/mentora, 8 mentorů): snížení jednotkové ceny 
z 2 500 Kč na 2 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 40 000 Kč. Snížení ceny za hodinu na 
cenu obvyklou.  

 1.1.4.07 KA5 - Koučink lektorů - koučů  (10hodin/lektora, 6 lektorů): snížení jednotkové 
ceny z 2 500 Kč na 2 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 30 000 Kč. Snížení ceny za 
hodinu na cenu obvyklou.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 70 000 Kč.  

Celkem krácení o 535 776 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 616 750,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 25 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009512 

Žadatel SCHENKER spol.s r.o. 

Název projektu Age management - podpora a rozvoj našich zkušených kolegů 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 811 750,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 



 

  Strana: 30 z 153 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Popis klíčových aktivit projektu bude z přílohy doplněn přímo na záložku Klíčové aktivity. 

- Na základě krácení nákladů za tvorbu e-learningových programů (viz níže) může žadatel 
upravit textaci klíčové aktivity č. 7 (vyjmutí nebo oprava „a) Připravit a zapojit do práce s CS  
e-learningové programy určené pro nově nastupující zaměstnance informující o práci a 
zaměstnavateli.“), pokud nechce tyto náklady hradit z vlastních zdrojů.  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.3.2.2.2 KA6, Nákup PC kiosků: snížení jednotkové ceny z 38 000 Kč na 16 000 Kč,  
tj. krácení položky celkem o 220 000 Kč. Sníženo na cenu běžných PC, pro splnění cílů 
projektu se nákup kiosků nejeví jako potřebný a hospodárný.  

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 220 000 Kč.  

 1.1.4.09 KA4, nákup relaxačních technik, masáží aj.: snížení jednotkové ceny z 2 000 Kč 
na 600 Kč, tj. krácení položky celkem o 70 000 Kč. Položka je nadhodnocena, snížení na 
ceny obvyklé.  

 1.1.4.11 KA5, Nákup služeb odborníků - work life balance: snížení jednotkové ceny 
z 38 000 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 64 000 Kč. Položka je 
nadhodnocena, snížení na ceny obvyklé. 

 1.1.4.13 KA7, nákup e-learningových programů: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 100 000 Kč. Potřebnost e-learningových programů není dostatečně zdůvodněna, 
vzhledem k obsahu se jeví nadhodnocená. Žadatel může zvolit jinou formu předání 
informací cílové skupině. 

 1.1.4.14 KA8, Nákup 6 workshopů á 8 hodin: snížení jednotkové ceny z 38 000 Kč  
na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 96 000 Kč. Položka je nadhodnocena, snížení  
na ceny obvyklé. 

 1.1.4.15 KA8, Nákup 2 workshopů á 4 hodiny: snížení jednotkové ceny z 19 000 Kč  
na 11 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 16 000 Kč. Položka je nadhodnocena, snížení  
na ceny obvyklé. 

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 346 000 Kč.  

Celkem krácení o 566 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 104 250,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

 



 

  Strana: 31 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 26 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009497 

Žadatel HD GEO s.r.o. 

Název projektu Závádění Age managementu do společnosti HD GEO s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 482 967,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede opravu rozpočtu v kapitole 1.1.3 Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a 
odpisů – náklady v této kapitole byly nesprávně zařazeny do investic, jedná se o neinvestiční výdaje, 
tedy musí být podřazeny položce 1.1.3.2 Neinvestiční výdaje.  

- Žadatel provede další úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.2 Odborný garant: snížení jednotkové ceny z 46 800 Kč na 31 200 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 374 400 Kč. Úvazek 0,6 je s ohledem na plánované zapojení 
nadhodnocený, snížení na úvazek 0,4. 

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 374 400 Kč.  

 1.1.3.1.1.1 Kancelářský balík SW pro real. tým: snížení počtu jednotek z 1 na 0,9,  
tj. krácení položky celkem o 537,20 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající 
celkovému úvazku realizačního týmu. 

 1.1.3.1.2.1 Notebook vč. OS pro real. tým: snížení počtu jednotek z 1 na 0,9, tj. krácení 
položky celkem o 1 405 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku 
realizačního týmu. 

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 1 942,20 Kč.  

Celkem krácení o 376 342,20 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 012 539,75 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 



 

  Strana: 32 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 27 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009540 

Žadatel TRIMILL, a.s. 

Název projektu Společně k růstu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 996 412,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Provede opravu monitorovacího indikátoru 6 07 00 - žadatel v popisu MI uvádí, že plánuje 
započítat všechny účastníky, kterým bude v den vstupu do projektu 54 let, do indikátoru se ale 
započítávají osoby, kterým bylo v den vstupu do projektu nejméně 55 let (tj. 54+). Popis indikátoru 
žadatel opraví, cílovou hodnotu sníží na 0 a bude ji v průběhu projektu naplňovat podle skutečného 
stavu. 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.1 Náklady na školené zaměstnance KA1: položku je třeba přesunout do kapitoly 
Přímá podpora cílové skupiny pod položku 1.1.6.1 - jedná se o mzdové příspěvky. Dále je 
nutné snížení jednotkové sazby z 2 168 Kč na 1 756,80 Kč, tj. krácení položky celkem 
o 181 750,40 Kč. Maximální výše mzdového příspěvku je ve výši trojnásobku minimální 
mzdy podle nařízení vlády, tj. za rok 2018 je částka 219,60Kč/hodina. Je třeba opravit i 
měrnou jednotku, podle popisu jsou jednotkou ve skutečnosti "osobodny" (tedy max. 8 x 
219,60 Kč/den.)  

 1.1.1.1.3 Náklady na personalistu (2 roky a 1/2 úvazek) KA2: položka je chybně 
rozklíčována. Podle popisu v žádosti je třeba položku upravit takto: "Náklady na personalistu 
(úvazek 0,5)" 24 jednotek (měsíců) x jednotková cena 16 750 Kč. Do tohoto úvazku nesmí 
být zařazena běžná činnost personalisty (nepřímé náklady), mzda pro člena realizačního 
týmu na této pozici se týká pouze implementace age managementu.  

Opravou položky nedochází k jejímu krácení.  

 1.1.1.1.4 Náklady na školené zaměstnance KA2: položku je třeba přesunout do kapitoly 
Přímá podpora cílové skupiny pod položku 1.1.6.1 - jedná se o mzdové příspěvky. Dále je 
nutné snížení jednotkové sazby z 295 Kč na 219,60 Kč, tj. krácení položky celkem  
o 3 619,20 Kč. Maximální výše mzdového příspěvku je ve výši trojnásobku minimální mzdy 
podle nařízení vlády, tj. za rok 2018 219,60Kč/hodina. Je třeba opravit měrnou jednotku 
(popis jednotky) - podle informací v žádosti se jedná o "osobohodinu".  

 



 

  Strana: 33 z 153 

 

 1.1.1.1.5 Náklady na zapojené vedoucí zaměstnance KA3: položku je třeba přesunout do 
kapitoly Přímá podpora cílové skupiny pod položku 1.1.6.1 - jedná se o mzdové příspěvky. 
Dále je nutné snížení jednotkové sazby z 23 520 Kč na 17 568 Kč, tj. krácení položky 
celkem o 17 856 Kč. Podle informací v žádosti je měrnou jednotkou den - workshop (10 
účastníků po 8 hodinách), maximální výše mzdového příspěvku je ve výši trojnásobku 
minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za rok 2018 219,60Kč/hodina. 

 1.1.1.1.6 Náklady na školené zaměstnance KA4: položku je třeba přesunout do kapitoly 
Přímá podpora cílové skupiny pod položku 1.1.6.1 - jedná se o mzdové příspěvky. Dále je 
nutné snížení jednotkové sazby z 2 162 Kč na 1 756,80 Kč, tj. krácení položky celkem  
o 46 192,80 Kč. Maximální výše mzdového příspěvku je ve výši trojnásobku minimální mzdy 
podle nařízení vlády, tj. za rok 2018 je částka 219,60Kč/hodina. Je třeba opravit i měrnou 
jednotku, podle popisu jsou jednotkou "osobodny" (tedy max. 8 x 219,60 Kč/den.)  

 1.1.1.1.7 Náklady na školené zaměstnance KA5: položku je třeba přesunout do kapitoly 
Přímá podpora cílové skupiny pod položku 1.1.6.1 - jedná se o mzdové příspěvky. Je třeba 
opravit měrnou jednotku, podle popisu v žádosti jsou jednotkou "osobodny". 

Opravou položky nedochází k jejímu krácení.  

 1.1.1.1.8 Náklady na interního lektora KA5: položka je chybně rozklíčována. Položku je 
třeba upravit na počet hodin x sazba za hodinu (včetně pojistného) - podle údajů v žádosti je 
kalkulováno 1 256 jednotek (hodin) x jednotková cena 281 Kč, je třeba opravit i měrnou 
jednotku (hodina). Opravou položky nedochází k jejímu krácení.  

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 249 418,40 Kč.  

 1.1.3.2.1.1 MS Office: snížení počtu jednotek z 1 na 0,85, tj. krácení položky celkem  
o 780 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu. 

 1.1.3.2.2.1 PC: snížení počtu jednotek z 1 na 0,85, tj. krácení položky celkem o 1 650 Kč. 
Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního týmu.  

 1.1.3.2.3.1 Školící pomůcky pro AK2: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 20 000 Kč. Bez podrobného rozklíčování nelze posoudit zařazení do přímých nákladů 
projektu.   

 1.1.3.2.3.2 Pomůcky pro AK5 (tabule, nástěnka...): krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 22 000 Kč. Bez podrobného rozklíčování nelze posoudit zařazení do přímých 
nákladů projektu.   

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 44 430 Kč.  

 1.1.4.2 Průzkum spokojenosti: snížení jednotkové ceny z 80 000 Kč na 40 000 Kč, tj. 
krácení položky celkem o 40 000 Kč. Navrhovaná výše nákladů není dostatečně 
odůvodněna, cena se proto jeví jako nadhodnocená, krácení nákladů na polovinu. 

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 40 000 Kč.  

Celkem krácení o 333 848,40 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 579 102,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 



 

  Strana: 34 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 28 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009528 

Žadatel ALBA - METAL, spol. s r.o. 

Název projektu Společnost ALBA Metal zavádí koncept AM 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 249 472,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Vyjme klíčovou aktivitu 05 - EMPLOYER BRANDING V AM - propagace firmy na trhu není 
podporovanou aktivitou výzvy č. 079. 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.2.1 Odborný garant projektu: snížení jednotkové ceny z 14 740 Kč na 13 266 Kč,  
tj. krácení položky celkem o 35 376 Kč. Snížení úvazku na 0,18 v návaznosti na vyjmutí 
klíčové aktivity č. 05.  

 1.1.1.2.3 Specialista realizace KA 04 a KA 05: snížení jednotkové ceny z 14 659,60 Kč  
na 10 994,70 Kč, tj. krácení položky celkem o 80 627,80 Kč. Snížení úvazku na 0,15 
v návaznosti na vyjmutí klíčové aktivity č. 05.  

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 116 003,80 Kč.  

 1.1.4.1 Tvorba strategie Age managementu (KA 01): snížení celkové hodnoty položky na 
polovinu, tj. krácení celkem o 135 000 Kč. Položka je nadhodnocená, chybí podrobnější 
informace o potřebnosti poradenské práce v tomto rozsahu.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 135 000 Kč.  

 1.1.6.1.1 Mzdové příspěvky účastníkům KA02: došlo k záměně počtu jednotek s cenou 
jednotky, položku je třeba opravit na 2 536 jednotek (hodin) x jednotková cena 219 Kč. 

 1.1.6.1.2 Mzdové příspěvky účastníkům KA03: došlo k záměně počtu jednotek s cenou 
jednotky, položku je třeba opravit na 1 200 jednotek (hodin) x jednotková cena 219 Kč.  

Opravou položek v kapitole Přímá podpora cílové skupiny nedochází k jejich krácení.  

Celkem krácení o 251 003,80 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 935 717,75 Kč 



 

  Strana: 35 z 153 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 29 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009485 

Žadatel KOVOLIS HEDVIKOV a.s. 

Název projektu Age management pro Kovolis   

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 065 250,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomný Ing. Jakub Hajný) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.4.09 Série workshopů Aktivní stárnutí: došlo k záměně počtu jednotek a ceny 
jednotky, položku je třeba opravit na 2 jednotky x jednotková cena 22 000 Kč. Opravou 
položky nedochází k jejímu krácení.  

 1.1.4.10 Příprava interních lektorů: došlo k záměně počtu jednotek a ceny jednotky, 
položku je třeba opravit na 4 jednotky x jednotková cena 22 000 Kč. Opravou položky 
nedochází k jejímu krácení.  

 1.1.4.11 Kurz AM pro manažery: došlo k záměně počtu jednotek a ceny jednotky, položku 
je třeba opravit na 2 jednotky x jednotková cena 22 000 Kč. Opravou položky nedochází k 
jejímu krácení.  

 1.1.6.1.1 Refundace mezd pod dobu školení: došlo k záměně počtu jednotek a ceny 
jednotky, položku je třeba opravit na 1 200 jednotek x jednotková cena 198 Kč. Opravou 
položky nedochází k jejímu krácení.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 065 250,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou podmínkou 
opravy rozpočtu. 

 

 



 

  Strana: 36 z 153 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 30 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009573 

Žadatel Charita Nový Hrozenkov 

Název projektu Implementace age managementu do praxe organizace 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 688 575,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 80,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomný Ing. Jakub Hajný) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.2.2.2 Perdiems pro 2 os. na 4 noci (244 EUR/noc): oprava názvu položky a snížení 
jednotkové ceny z 24 400 Kč na 23 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 2 800 Kč. V ČR je 
sazba per diems 230 EUR/noc (bez ohledu na národnost zahraničního experta).  

Celkem krácení v kapitole Cestovné o 2 800 Kč.  

 1.1.3.2.2.1 Tablety pro cílovou skupinu: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 130 000 Kč. Potřebnost nákupu tabletů pro dosažení cílů projektu není dostatečně 
zdůvodněna.  

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 130 000 Kč.  

Celkem krácení o 132 800 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 522 575,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou podmínkou 
krácení rozpočtu. 

 

 

 



 

  Strana: 37 z 153 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 31 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009524 

Žadatel Europasta SE 

Název projektu Europasta na cestě k růstu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 310 437,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomný Ing. Jakub Hajný) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede úpravu položky rozpočtu: 

 

 1.1.4.11 KA3: Vzdělávací program Profesní seniorita: snížení jednotkové ceny  
z 25 000 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 6 000 Kč. Snížení ceny za den 
školení na cenu obvyklou.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 6 000 Kč.  

Celkem krácení o 6 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 302 937,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou podmínkou 
krácení rozpočtu. 

 

 

 

 

 



 

  Strana: 38 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 32 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009511 

Žadatel sales24, s.r.o. 

Název projektu Age management společnosti sales24, s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 858 000,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomný Ing. Jakub Hajný) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel sníží cílové hodnoty monitorovacích indikátorů MI 6 00 00 a 6 26 00 na 45 účastníků. 
Původně stanovaná hodnota se jeví s ohledem na celkový počet zaměstnanců jako nadhodnocená. 
- Žadatel provede úpravu položky rozpočtu: 

 

 1.1.4.14 Školení CS1: Školení marketingové propagace na webu a sociálních sítích: 
krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 40 000 Kč. Nebyla dostatečně prokázána její 
potřebnost v souvislosti s implementací age managementu do společnosti.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 40 000 Kč.  

Celkem krácení o 40 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 808 000,00 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

 

 



 

  Strana: 39 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 33 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009481 

Žadatel ROJAL spol. s r.o. 

Název projektu Age management ve společnosti ROJAL 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 786 881,25 Kč 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomný Ing. Jakub Hajný) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.1 PS - Koordinátor cílové skupiny - úv. 0,5: položka je nesprávně zapsána, pozici 
je třeba rozklíčovat na počet měsíců x měsíční sazba. Výše úvazku je nadhodnocena, 
dochází ke snížení úvazku na 0,2, což odpovídá zapojení člena realizačního týmu podle 
informací v žádosti. Položka tak bude upravena z 12 jednotek x 50 000 Kč na 24 jednotek 
(měsíců) x 10 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 360 000 Kč.  

 1.1.1.1.2 PS - Metodik - úv. 0,2: položka je nesprávně zapsána, pozici je třeba rozklíčovat 
na počet měsíců x měsíční sazba. Podle informací v žádosti bude položka upravena na  
24 jednotek (měsíců) x 13 000 Kč (měsíční sazba pro úvazek 0,2). Úpravou položky 
nedochází k jejímu krácení.  

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 360 000 Kč.  

 1.1.3.2.1.1 Kancelářský balík: snížení počtu jednotek z 1 na 0,5, tj. krácení položky celkem 
o 2 686 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu.  

 1.1.3.2.2.01 Stacionární dataprojektor: snížení jednotkové ceny z 24 050 Kč na 10 000 Kč, 
tj. krácení položky celkem o 14 050 Kč. S ohledem na rozsah plánovaného školení může být 
zakoupen kompaktní přenosný dataprojektor, potřebnost nákupu stacionárního dataprojektoru 
není dostatečně zdůvodněna.  

 1.1.3.2.2.06 Notebook: snížení počtu jednotek z 1 na 0,5, tj. krácení položky celkem  
o 7 025 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu.  

 1.1.3.2.2.07 Multifunkční zařízení pro intenzivní využití: snížení jednotkové ceny  
z 16 033 Kč na 6 033 Kč, tj. krácení položky celkem o 10 000 Kč. S ohledem na rozsah 
plánovaného školení může být zakoupeno multifunkční zařízení pro standardní využití, 
potřebnost nákupu dražšího zařízení není dostatečně zdůvodněna. 

 



 

  Strana: 40 z 153 

 

 1.1.3.2.2.08 Stůl pracovní kancelářský ergonomický: snížení počtu jednotek z 1 na 0,5,  
tj. krácení položky celkem o 2 892,50 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající 
celkovému úvazku realizačního týmu.  

 1.1.3.2.2.09 Židle kancelářská ergonomická - odborný tým: snížení počtu jednotek z 1  
na 0,5, tj. krácení položky celkem o 1 818 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající 
celkovému úvazku realizačního týmu. 

 1.1.3.2.2.10 Policová skříň vysoká s dveřmi: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem 
o 4 545 Kč. Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 43 016,50 Kč. 

 1.1.4.3 Tvorba příručky o věkové problematice: snížení jednotkové ceny z 50 000 Kč  
na 10 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 40 000 Kč. Neodůvodněná potřebnost výdaje 
v této výši, příručky o věkové problematice existují, takže se nepředpokládá vysoká 
náročnost tvorby takové příručky pro subjekt žadatele.  

 1.1.4.4 Mapování pracovní schopnosti zaměstnanců: snížení počtu jednotek ze 138  
na 69, tj. krácení položky celkem o 207 000 Kč. Není důvod pro opakování měření, protože 
tato metoda neslouží ke zjištění posunu v krátkém časovém horizontu.  

 1.1.4.5 Identifikace náborového procesu z hlediska age managementu: snížení 
jednotkové ceny ze 120 000 Kč na 40 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 80 000 Kč. 
Položka je s ohledem na rozsah aktivity nadhodnocená.  

 1.1.4.8 Závěrečný age management audit: snížení jednotkové ceny z 98 550 Kč na 50 000 
Kč, tj. krácení položky celkem o 48 550 Kč. Chybí odůvodnění pro navrhovanou výši 
nákladů, snížení na cenu obvyklou.  

 1.1.4.9 Ergonomický audit: krácení nákladů na položce na polovinu, tj. krácení celkem  
o 112 500 Kč. Výše nákladů není dostatečně vysvětlena, cena se tak jeví nadhodnocená.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 488 050 Kč.  

Celkem krácení o 891 066,50 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 673 048,12 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 34 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009554 

Žadatel ZENOVA services s.r.o. 

Název projektu Společnost ZENOVA services zavádí Age Management 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 938 994,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 



 

  Strana: 41 z 153 

 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 938 994,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou 
podmínkou.  

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 35 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009529 

Žadatel WOLKO-PLAST, S.R.O. 

Název projektu 
IMPLEMENTACE AGE MANAGEMENTU VE SPOLEČNOSTI 
WOLKO-PLAST, s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 202 500,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 42 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře bez stanovení dalších podmínek pro poskytnutí podpory.   

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 202 500,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře bez stanovení dalších 
podmínek pro poskytnutí podpory. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 36 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009602 

Žadatel JUKKA, s.r.o. 

Název projektu AGE MANAGEMENT - JUKKA, s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 410 935,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 77,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 5 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt nebyl doporučen k financování. 

 

Pro doporučení projektu k podpoře by bylo třeba splnění následujících podmínek realizace projektu - 
provedení úprav žádosti o podporu:  

- Doplnění chybějících údajů o vlastnické struktuře žadatele na záložku Subjekty. 

- Doplnění popisu klíčových aktivit z přílohy do žádosti na záložku Klíčové aktivity. 

- Provést následující úpravy položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1 Pracovní smlouvy: snížení jednotkové ceny z 19 430 Kč na 11 658 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 202 072 Kč. Snížení úvazku na 0,6 s ohledem na nepočetnou cílovou 
skupinu a také s ohledem na KA č. 3, kde se objevují nepodporované aktivity.  

 



 

  Strana: 43 z 153 

 

 1.1.4.2 vzdělávací agentura: snížení počtu jednotek z 2 592 na 504, tj. krácení položky 
celkem o 229 680 Kč. Klíčová aktivita 3 obsahuje aktivity, pro které nebyla v auditu doložena 
potřebnost (část 3 a 4). Dále plánovaný počet kurzů na osobu je velmi nadhodnocený, 
s ohledem na nízký počet zaměstnanců vzdělávání nabývá rozsahu plošného profesního 
vzdělávání, které není výzvou č. 079 podporováno. Počet kurzů byl proto snížen na 7 
celodenních kurzů na osobu za projekt (9 zaměstnanců x 7 dnů x 8 hodin). 

 1.1.6.1 Mzdové příspěvky: snížení počtu jednotek z 2 592 na 504, tj. krácení položky 
celkem o 248 472 Kč. Snížení počtu mzdových příspěvků v návaznosti na snížení počtu 
hodin vzdělávání (viz položka 1.1.4.2). 

Celkem krácení o 680 224 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.      

  

Po navrhovaném krácení se rozpočet dostává na výši 560 655 Kč. Minimální výše celkových 
způsobilých výdajů projektu byla v bodě 3.6 textu výzvy stanovena na 750 000 Kč, žádost proto 
nesplňuje podmínky podpory stanovené výzvou č. 079 a VK ji z důvodu nesplnění těchto podmínek 
nedoporučuje k podpoře.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt nebyl VK doporučený k podpoře  

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 37 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009563 

Žadatel Jatky Bučovice, s.r.o. 

Název projektu Implementace konceptu AM ve společnosti Jatky Bučovice s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 581 050,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 75,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 44 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.4.1 tvorba strategie AM: krácení nákladů o jednu třetinu, tj. krácení položky celkem  
o 140 000 Kč. Položka je nadhodnocená, chybí podrobnější informace o potřebnosti 
konzultantské práce v tomto rozsahu.  

 1.1.4.3 Odborná podpora při implementaci strategie (1 den poradenství měsíčně po 
dobu 18 měs.) (KA02): snížení jednotkové ceny z 10 000 Kč na 8 000 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 36 000 Kč. Snížení ceny za den poradenství na cenu obvyklou.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 176 000 Kč.  

Celkem krácení o 176 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 361 050,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 38 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009621 

Žadatel Marek Šrůtka, s.r.o. 

Název projektu AGE MANAGEMENT - Marek Šrůtka, s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 149 450,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 5 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 45 z 153 

 

Projekt nebyl doporučen k financování. 

 

Pro doporučení projektu k podpoře by bylo třeba splnění následujících podmínek realizace projektu - 
provedení úprav žádosti o podporu:  

- Doplnění chybějících údajů o vlastnické struktuře žadatele na záložku Subjekty. 

- Doplnění popisu klíčových aktivit z přílohy do žádosti na záložku Klíčové aktivity. 

- Provést následující úpravy položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1 Pracovní smlouvy: snížení jednotkové ceny z 12 060 Kč na 8 040 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 104 520 Kč. Snížení úvazku na 0,2 s ohledem na nepočetnou cílovou 
skupinu a také s ohledem na KA č. 3, kde se objevují nepodporované aktivity.  

 1.1.4.2 vzdělávací agentura: snížení počtu jednotek z 2 304 na 336, tj. krácení položky 
celkem o 236 160 Kč. Klíčová aktivita 3 obsahuje aktivity, pro které nebyla v auditu doložena 
potřebnost (část 3 a 4). Dále plánovaný počet kurzů na osobu je velmi nadhodnocený,  
s ohledem na nízký počet zaměstnanců vzdělávání nabývá rozsahu plošného profesního 
vzdělávání, které není výzvou č. 079 podporováno. Počet kurzů byl proto snížen na 7 
celodenních kurzů na osobu za projekt (6 zaměstnanců x 7 dnů x 8 hodin). 

 1.1.6.1 Mzdové příspěvky: snížení počtu jednotek z 2 304 na 336, tj. krácení položky 
celkem o 255 840 Kč. Snížení počtu mzdových příspěvků v návaznosti na snížení počtu 
hodin vzdělávání (viz položka 1.1.4.2). 

Celkem krácení o 596 520 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.      

  

Po navrhovaném krácení se rozpočet dostává na výši 403 800 Kč. Minimální výše celkových 
způsobilých výdajů projektu byla v bodě 3.6 textu výzvy stanovena na 750 000 Kč, žádost proto 
nesplňuje podmínky podpory stanovené výzvou č. 079 a VK ji z důvodu nesplnění těchto podmínek 
nedoporučuje k podpoře.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt nebyl VK doporučený k podpoře 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 39 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009581 

Žadatel CSGM a.s. 

Název projektu 
Zavádění opatření age managementu ve společnostech skupiny 
CSG 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 987 800,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 



 

  Strana: 46 z 153 

 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Upraví text klíčové aktivity „Zavedení opatření na sdílení hodnot ve spočnosti CSGM/ve 
skupině CSG“ – z výčtu aktivit je třeba vyjmout aktivitu „Sportovní aktivity - team buildingy (2 x 
ročně)“ - jedná se o aktivitu, kterou ve výzvě č. 079 není možné zařadit mezi způsobilé výdaje 
projektu.  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.2 Metodik Age managementu: snížení jednotkové ceny ze 74 000 Kč na 37 000 Kč, 
tj. krácení položky celkem o 666 000 Kč. Snížení úvazku metodika na úvazek 0,5 - 
potřebnost zapojení veškerých odborných pracovníků z hlediska rozsahu činností v 
jednotlivých klíčových aktivitách po celou dobu realizace není náležitě doložena; činnosti 
odborného garanta a metodika se zčásti překrývají.  

 1.1.1.1.3 Odborný pracovník Age managementu: snížení jednotkové ceny z 37 000 Kč na 
18 500 Kč, tj. krácení položky celkem o 333 000 Kč. Snížení úvazku odborného pracovníka 
na úvazek 0,5 - potřebnost zapojení veškerých odborných pracovníků z hlediska rozsahu 
činností v jednotlivých klíčových aktivitách po celou dobu realizace není náležitě doložena. 

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 999 000 Kč.  

Celkem krácení o 999 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 739 050,00 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 40 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009482 

Žadatel GRUND a.s. 

Název projektu Změna řízení ve společnosti GRUND 



 

  Strana: 47 z 153 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 770 800,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.4.03 Zpracování souhrnné zprávy pro zaměstnavatele: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení položky celkem o 70 000 Kč. Jedná se o neopodstatněný výdaj, souhrnné zprávy 
jsou standardně dodávány jako součást analýz, které jsou v rozpočtu plánovány v položkách 
rozpočtu 1.1.4.1 a 1.1.4.2. 

 1.1.4.04 Vzdělávací program Profesní seniorita: snížení jednotkové ceny z 25 000 Kč  
na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 18 000 Kč. Snížení ceny za den školení na cenu 
obvyklou.   

 1.1.4.09 Ergonomický audit pracoviště: snížení jednotkové ceny ze 120 000 Kč na 60 000 
Kč, tj. krácení položky celkem o 60 000 Kč. Chybí odůvodnění pro navrhovanou výši 
nákladů, není proto možné posoudit jejich efektivitu. 

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 148 000 Kč.  

Celkem krácení o 148 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 585 800,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou podmínkou 
krácení rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 41 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009627 

Žadatel STK  MODŘICE s.r.o. 

Název projektu AGE MANAGEMENT - STK Modřice, s.r.o. 



 

  Strana: 48 z 153 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 395 420,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 5 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt nebyl doporučen k financování. 

 

Pro doporučení projektu k podpoře by bylo třeba splnění následujících podmínek realizace projektu - 
provedení úprav žádosti o podporu:  

- Doplnění chybějících údajů o vlastnické struktuře žadatele na záložku Subjekty. 

- Doplnění popisu klíčových aktivit z přílohy do žádosti na záložku Klíčové aktivity. 

- Provést následující úpravy položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1.1 Specialista age managementu: snížení jednotkové ceny z 30 016 Kč  
na 15 008 Kč, tj. krácení položky celkem o 390 208 Kč. Snížení úvazku na 0,4 s ohledem na 
nepočetnou cílovou skupinu a také s ohledem na KA č. 3, kde se objevují nepodporované 
aktivity.  

 1.1.4.02 Externí agentura vzdělávání: snížení počtu jednotek z 4 608 na 672, tj. krácení 
položky celkem o  432 960 Kč. Klíčová aktivita 3 obsahuje aktivity, pro které nebyla v auditu 
doložena potřebnost (část 3 a 4). Dále plánovaný počet kurzů na osobu je velmi 
nadhodnocený, s ohledem na nízký počet zaměstnanců vzdělávání nabývá rozsahu 
plošného profesního vzdělávání, které není výzvou č. 079 podporováno. Počet kurzů byl 
proto snížen na 7 celodenních kurzů na osobu za projekt (12 zaměstnanců x 7 dnů x  
8 hodin). 

 1.1.6.1.1 Přímá podpora zaměstnanců: snížení počtu jednotek z 4 608 na 672, tj. krácení 
položky celkem o 511 680 Kč. Snížení počtu mzdových příspěvků v návaznosti na snížení 
počtu hodin vzdělávání (viz položka 1.1.4.2).  

Celkem krácení o 1 334 848 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

  

Po navrhovaném krácení se rozpočet dostává na výši 726 860 Kč. Minimální výše celkových 
způsobilých výdajů projektu byla v bodě 3.6 textu výzvy stanovena na 750 000 Kč, žádost proto 
nesplňuje podmínky podpory stanovené výzvou č. 079 a VK ji z důvodu nesplnění těchto podmínek 
nedoporučuje k podpoře.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt nebyl VK doporučený k podpoře 

 

 



 

  Strana: 49 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 42 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009626 

Žadatel JHV - ENGINEERING s.r.o. 

Název projektu 
Zavedení age managementu do společnosti JHV-ENGINEERING 
s.r.o 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 962 000,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Upraví text klíčové aktivity č. 6 – v návaznosti na krácení rozpočtu (viz níže) vyjme z aktivity 
celou část PR pro oblast náboru zaměstnanců a komunikace vůči zaměstnancům, zavedení metody 
Kaizen a softwarové školení pro vedoucí pracovníky.  

- Opraví cílovou hodnotu monitorovacího indikátoru 6 00 00 na 26 účastníků – podle popisu MI 
pouze 26 účastníků překročí bagatelní podporu, účastníci, kteří získají podporu méně než 40 hodin, 
se do MI nezapočítají.  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.1 Nový HR zaměstnanec (0,5 úvazku) vč zákonných odvodů: krácení položky 
v plné výši, tj. krácení celkem o 726 000 Kč. Není zřejmá vazba na proces implementace 
age managementu - personální činnost jako taková spadá do nepřímých nákladů. 

 1.1.1.2.1 Setkávání zodpovědného týmu za zpracování strategie, vč. spolupráce  
s externími poradci: je třeba opravit název pozice. V kapitole Osobní náklady je třeba jako 
rozpočtové položky uvádět pracovní pozice, nikoli činnost – vyúčtování bude probíhat na 
základě úhrady mzdových nákladů podle uzavřeného pracovně-právního vztahu na tuto 
pozici, kde bude uvedena i náplň práce. Podle popisu v klíčové aktivitě lze název pozice 
upravit např. na „Zpracovatel strategie“. Úpravou položky nedochází k jejímu krácení.  

 1.1.1.2.2 Setkávání týmu zodpovědného za implemantaci strategie, vč. spolupráce s 
externími poradci: je třeba opravit název pozice. V kapitole Osobní náklady je třeba jako 
rozpočtové položky uvádět pracovní pozice, nikoli činnost – vyúčtování bude probíhat na 
základě úhrady mzdových nákladů podle uzavřeného pracovně-právního vztahu na tuto 
pozici, kde bude uvedena i náplň práce. Podle popisu v klíčové aktivitě lze název pozice 
upravit např. na „Osoba odpovědná za implementaci strategie“. Úpravou položky nedochází 
k jejímu krácení.  

 



 

  Strana: 50 z 153 

 

 1.1.1.2.3 Zpracovnání a implemantace jednotlivých kroků akčního plánu: je třeba 
opravit název pozice. V kapitole Osobní náklady je třeba jako rozpočtové položky uvádět 
pracovní pozice, nikoli činnost – vyúčtování bude probíhat na základě úhrady mzdových 
nákladů podle uzavřeného pracovně-právního vztahu na tuto pozici, kde bude uvedena i 
náplň práce. Podle popisu v klíčové aktivitě lze název pozice upravit např. na „Externí 
poradce pro zpracování akčního plánu“. Úpravou položky nedochází k jejímu krácení.  

 1.1.1.2.4 Individuální poradenství pro všechny zaměstnance: snížení počtu jednotek 
z 1 750 na 875, tj. krácení položky celkem o 525 000 Kč. Chybí odůvodnění pro navrhovaný 
rozsah a bližší specifikace problémů, které má poradce řešit, proto snížení nákladů na 
polovinu.  

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 1 251 000 Kč.  

 1.1.4.04 Proškolení jednoho zaměstnance HR - týmový koučink: došlo k záměně počtu 
jednotek a jednotkové ceny. Podle informací v žádosti by položka měla být rozklíčována jako 
3 jednotky x jednotková cena 30 000 Kč. Úpravou položky nedochází k jejímu krácení.  

 1.1.4.05 Proškolení zaměstnanců v nových postupech: snížení jednotkové ceny  
z 25 000 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 9 000 Kč. Snížení ceny za den 
školení na cenu obvyklou.  

 1.1.4.07 Obecné představení age managementu a průmyslu 4.0: snížení jednotkové 
ceny z 50 000 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 56 000 Kč. Snížení ceny  
za den školení na cenu obvyklou.  

 1.1.4.08 Vedení lidí: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 50 000 Kč. U aktivity 
není dostatečně odůvodněna její potřebnost ve vztahu k implementaci age managementu.  

 1.1.4.09 Trénink sdíleného projektového řízení: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 100 000 Kč. U aktivity není dostatečně odůvodněna její potřebnost ve vztahu  
k implementaci age managementu.  

 1.1.4.10 Týmová práce (belbin) vč. testu: snížení jednotkové ceny z 25 000 Kč  
na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 6 000 Kč. Snížení ceny za den školení na cenu 
obvyklou.  

 1.1.4.11 Rozvoj znalostního managementu a personálního systému: krácení položky  
v plné výši, tj. krácení celkem o 300 000 Kč. U aktivity není dostatečně odůvodněna její 
potřebnost ve vztahu k implementaci age managementu.  

 1.1.4.12 Metoda Kaizen: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 48 000 Kč.  
U aktivity není dostatečně odůvodněna její potřebnost ve vztahu k implementaci age 
managementu.  

 1.1.4.13 Školení na komunikační dovednosti: snížení jednotkové ceny z 25 000 Kč  
na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 3 000 Kč. Snížení ceny za den školení na cenu 
obvyklou.  

 1.1.4.14 Public relations: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 200 000 Kč.  
U aktivity není dostatečně odůvodněna její potřebnost ve vztahu k implementaci age 
managementu, PR společnosti navíc není způsobilým nákladem projektu.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 772 000 Kč.  

Celkem krácení o 2 023 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 433 250,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 



 

  Strana: 51 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 43 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009615 

Žadatel Attavena, o.p.s. 

Název projektu Attavena melior II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 788 562,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.1 Odborný garant: snížení počtu jednotek z 1 500 na 1 335, tj. krácení položky 
celkem o 72 600 Kč. Nadhodnocený rozsah práce a zároveň nepřehledný výpočet 
celkového počtu hodin, do kterých se má odborný garant zapojit. Některé činnosti mohou 
spadat do nepřímých nákladů.  

 1.1.1.1.2 Koordinátor CS: snížení počtu jednotek z 1 780 na 1 435, tj. krácení položky 
celkem o 110 400 Kč. Nadhodnocený rozsah práce a zároveň nepřehledný výpočet 
celkového počtu hodin, do kterých se má koordinátor CS zapojit. Některé činnosti mohou 
spadat do nepřímých nákladů.  

 1.1.1.3.3 Kouč: snížení počtu jednotek z 300 na 180, tj. krácení položky celkem o 60 000 
Kč. Kouč má podle informací v žádosti realizovat 60 x 1,5 h sezení při stejném počtu hodin 
přípravy, tj. 180 hodin.   

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 243 000 Kč.  

 1.1.3.2.2.1 Vybavení vyplývající z ergo auditu: snížení jednotkové ceny ze 75 000 Kč na 
50 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 25 000 Kč. Navrhovaná částka není v žádosti 
odůvodněna, není zřejmé, co je obsahem nákladů a jaká je současná potřebnost žadatele.  

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 25 000 Kč.  

 1.1.4.3 Služby vyplývající z ergo auditu: snížení jednotkové ceny ze 40 000 Kč  
na 25 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 15 000 Kč. Navrhovaná částka není v žádosti 
odůvodněna, není zřejmé, co je obsahem nákladů a jaká je současná potřebnost žadatele. 

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 15 000 Kč.  

Celkem krácení o 283 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 

  Strana: 52 z 153 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 434 812,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 44 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009522 

Žadatel JKZ BUČOVICE, a.s. 

Název projektu Implementace Age managementu JKZ Bučovice, a.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 636 050,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví v žádosti všechny zmínky o společnosti Wolko-plast na společnost JKZ 
BUČOVICE, a.s. Z projektu nelze hradit aktivity jiného žadatele.  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 1.1.4.1 Mentoring pro nastavení personální strategie: snížení počtu jednotek z 96 na 64 a 
zároveň snížení jednotkové ceny z 1 500 Kč na 1 000 Kč, tj. krácení položky celkem  
o 80 000 Kč. Potřebnost nákladů v tomto rozsahu a stanovené ceně není zřejmá s ohledem 
na to, že mentorovaným metodikem má být zkušený personalista.  

 1.1.4.2 Mentoring pro standardizaci personálních procesů: snížení počtu jednotek z 272 
na 136 a zároveň snížení jednotkové ceny z 1 500 Kč na 1 000 Kč, tj. krácení položky 
celkem o 272 000 Kč. Potřebnost nákladů v tomto rozsahu a stanovené ceně není zřejmá s 
ohledem na to, že mentorovaným metodikem má být zkušený personalista.  

 1.1.4.3 Mentoring pro oblast řízení a reorganizace práce: snížení počtu jednotek z 320 na 
140 a zároveň snížení jednotkové ceny z 1 500 Kč na 1 000 Kč, tj. krácení položky celkem  
o 340 000 Kč. Potřebnost nákladů v tomto rozsahu a stanovené ceně není zřejmá s ohledem 
na to, že v realizačním týmu je zkušený metodik.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 692 000 Kč.  

 



 

  Strana: 53 z 153 

 

 1.1.6.1.1 mzdové náhrady školených osob: snížení počtu jednotek z 6 312 na 4 744,  
tj. krácení položky celkem o 227 360 Kč. Snížení počtu hodin na základě krácení hodin 
mentoringu, který je na tyto náklady navázán.  

Celkem krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 227 360 Kč.  

Celkem krácení o 919 360 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 486 850,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu.  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 45 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009504 

Žadatel Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s. 

Název projektu Příležitost pro nás 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 585 725,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel upraví záložku Klíčové aktivity projektu. Z klíčové aktivity č. 4 vyjme aktivitu 
teambuilding – nejedná se o podporovanou aktivitu ve výzvě č. 079. Dále úplně vyjme klíčové 
aktivity č. 5 „Implementace softwaru a proškolení pracovnic“ a č. 6 „Technické úpravy pracoviště“. 
Chybí vazba těchto aktivit na doložený age management audit, doporučení auditu se neopírá  
o žádná zjištění, která by zde byla uvedena, není proto dostatečně odůvodněna potřebnost těchto 
aktivit pro implementaci age managementu u subjektu žadatele.  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.3.1 sociální pracovník senior: snížení počtu jednotek z 900 na 450, tj. krácení 
položky celkem o 81 000 Kč. Rozsah je nadhodnocený, část uvedených aktivit spadá do 
nepřímých nákladů. 



 

  Strana: 54 z 153 

 

 1.1.1.3.2 odborný sociální pracovník: snížení počtu jednotek z 900 na 800, tj. krácení 
položky celkem o 24 000 Kč. Rozsah je nadhodnocený, podle informací v žádosti je 
potřebnost 800 hodin.   

 1.1.1.3.4 metodik cílové skupiny: snížení počtu jednotek ze 750 na 375, tj. krácení položky 
celkem o 127 500 Kč. Rozsah je nadhodnocený, část uvedených aktivit spadá do nepřímých 
nákladů.  

 1.1.1.3.5 KA4 lektorka jogy: snížení jednotkové ceny z 800 Kč na 489 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 46 650 Kč. Snížení hodinové sazby na cenu obvyklou podle tabulky 
obvyklých mezd v OPZ.  

 1.1.1.3.6 KA4 supervizor týmová supervize: snížení jednotkové ceny z 800 Kč na 523 Kč, 
tj. krácení položky celkem o 22 160 Kč. Snížení hodinové sazby na cenu obvyklou podle 
tabulky obvyklých mezd v OPZ.  

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 301 310 Kč. 

 1.1.3.2.2.1 vestavěné skříně: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 32 000 Kč. 
Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v žádosti ani jejích 
přílohách dostatečně zdůvodněna.  

 1.1.3.2.2.2 konferenční stůl: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 3 800 Kč. 
Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v žádosti ani jejích 
přílohách dostatečně zdůvodněna.  

 1.1.3.2.2.3 křesla: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 7 200 Kč. Potřebnost 
výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v žádosti ani jejích přílohách 
dostatečně zdůvodněna. 

 1.1.3.2.2.4 stropní svítidla v relaxační místnosti: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 15 750 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v 
žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

 1.1.3.2.2.5 odborná literatura AM 8 ks: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 3 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v žádosti 
ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

 1.1.3.2.2.6 skleněná dělící stěna: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 38 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v žádosti 
ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 99 750 Kč. 

 1.1.4.13 KA6 nájem relaxační místnosti: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 81 600 Kč. Potřebnost výdaje není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna, 
z projektu nelze ani hradit pronájem za místnosti, které žadatel používá v rámci běžné 
náplně práce zaměstnanců.   

 1.1.4.14 KA5 proškolení IT 10 pracovnic 20 hod ročně: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 80 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age 
managementu není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.   

 1.1.4.15 KA4  3x teambuilding lektor: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 36 900 Kč. Teambuilding nepatří mezi způsobilé výdaje v rámci výzvy č. 079.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 198 500 Kč.  

 1.1.5.1 KA6 rozdělení prostor skleněnou dělící stěnou s dveřmi: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení celkem o 40 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age 
managementu není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna 

Celkem krácení v kapitole Drobné stavební úpravy o 40 000 Kč.  

 1.1.6.2.1 KA4 ubytováni tembuilding 3x 1noc 11 osob: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 42 900 Kč. Teambuilding nepatří mezi způsobilé výdaje v rámci výzvy  
č. 079.  

Celkem krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 42 900 Kč.  

Celkem krácení o 682 460 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 



 

  Strana: 55 z 153 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 732 650,00 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 46 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009527 

Žadatel Krizové centrum pro děti a rodinu v Jihočeském kraji, z.ú. 

Název projektu Age-friendly pracoviště 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 936 412,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 73,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví cílovou hodnotu monitorovacího indikátoru 6 26 00 na 8. S ohledem na to, že 
všichni účastníci započítaní v tomto MI musí získat podporu ve výši alespoň 40 hodin (překročit 
bagatelní podporu), nemůže být MI 6 26 00 vyšší než MI 6 00 00.  

- Upraví popis klíčové aktivity č. 4 v návaznosti na krácení kurzů (viz níže).  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.1 Odborný pracovník (0,3 úvazku): snížení jednotkové ceny z 11 700 Kč  
na 7 800 Kč, tj. krácení položky celkem o 140 400 Kč. Nepřiměřený rozsah s ohledem na 
velikost cílové skupiny, snížení na úvazek 0,2.  

 1.1.1.3.2 Supervizor: snížení jednotkové ceny z 1 000 Kč na 523 Kč, tj. krácení položky 
celkem o 188 892 Kč. Snížení hodinové sazby na cenu obvyklou podle tabulky obvyklých 
mezd v OPZ.  

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 329 292 Kč.  

 



 

  Strana: 56 z 153 

 

 1.1.4.06 Kurz Úvod do narativní praxe: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 14 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v žádosti 
ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna, jedná se o školení potřebné pro výkon běžné 
práce zaměstnanců žadatele.  

 1.1.4.08 Kurz Kids skills: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 16 000 Kč. 
Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v žádosti ani jejích 
přílohách dostatečně zdůvodněna, jedná se o školení potřebné pro výkon běžné práce 
zaměstnanců žadatele. 

 1.1.4.09 Kurz Trauma (I. II): krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 27 000 Kč. 
Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v žádosti ani jejích 
přílohách dostatečně zdůvodněna, jedná se o školení potřebné pro výkon běžné práce 
zaměstnanců žadatele. 

 1.1.4.11 Kurz Mediace: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 40 000 Kč. 
Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v žádosti ani jejích 
přílohách dostatečně zdůvodněna, jedná se o školení potřebné pro výkon běžné práce 
zaměstnanců žadatele. 

 1.1.4.12 Kurz Hypnoterapie: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 38 000 Kč. 
Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v žádosti ani jejích 
přílohách dostatečně zdůvodněna, jedná se o školení potřebné pro výkon běžné práce 
zaměstnanců žadatele. 

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 135 000 Kč.  

 1.1.6.1.1 Náhrada mzdy zaměstnavateli: snížení počtu jednotek z 3 014 na 2 464,  
tj. krácení položky celkem o 107 250 Kč. Krácení mzdových příspěvků v návaznosti na 
krácený počet hodin školení v KA č. 4.  

Celkem krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 107 250 Kč.  

Celkem krácení o 571 542 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 221 985,00 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 47 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009570 

Žadatel Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 

Název projektu Příležitost pro AM v podniku Státní lázně Jánské Lázně 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 173 800,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 73,13 

Shrnutí projednání žádosti 



 

  Strana: 57 z 153 

 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře bez stanovení dalších podmínek pro poskytnutí podpory.   

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 173 800,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře bez stanovení dalších 
podmínek poskytnutí podpory.   

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 48 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009592 

Žadatel L I N E T spol. s r.o. 

Název projektu KONTAKT LINET 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 708 560,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 72,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 58 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.3.1 Specialista pro digitalizaci: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 
135 000 Kč. Podle uvedené náplně práce spadá tato pozice do nepřímých nákladů projektu.  

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 135 000 Kč.   

 1.1.4.01 Školení Age management koncept v řízení lidských zdrojů: snížení jednotkové 
ceny z 17 900 Kč na 11 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 96 600 Kč. Snížení ceny za 
půldenní školení na cenu obvyklou.  

 1.1.4.02 Školení on boarding - systémová/procesní revize: snížení jednotkové ceny  
z 17 900 Kč na 11 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 40 600 Kč. Snížení ceny za půldenní 
školení na cenu obvyklou. 

 1.1.4.03 Školení on boarding - praktická aplikace I.: snížení jednotkové ceny z 24 900 Kč 
na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 40 600 Kč. Snížení ceny za den školení na cenu 
obvyklou. 

 1.1.4.04 Školení knowledge management sdílení znalostí - revize/systémová práce: 
snížení jednotkové ceny z 17 900 Kč na 11 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 96 600 Kč. 
Snížení ceny za půldenní školení na cenu obvyklou.  

 1.1.4.05 Školení knowledge management sdílení znalostí - praktická aplikace I.: snížení 
jednotkové ceny z 24 900 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 40 600 Kč. Snížení 
ceny za den školení na cenu obvyklou. 

 1.1.4.06 Školení succession planning + performance rating (talent management) - 
revize, systémová práce: snížení jednotkové ceny z 17 900 Kč na 11 000 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 96 600 Kč. Snížení ceny za půldenní školení na cenu obvyklou. 

 1.1.4.07 Školení succession planning + performance rating (talent management) - 
praktická aplikace I.: snížení jednotkové ceny z 24 900 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení položky 
celkem o 40 600 Kč. Snížení ceny za den školení na cenu obvyklou. 

 1.1.4.08 Školení specific development prohlubování znalostí - konkrétní témata pro 
každou skupinu - I.: snížení jednotkové ceny z 17 900 Kč na 11 000 Kč, tj. krácení položky 
celkem o 96 600 Kč. Snížení ceny za půldenní školení na cenu obvyklou. 

 1.1.4.09 Školení specific development prohlubování znalostí - konkrétní témata pro 
každou skupinu - II.: snížení jednotkové ceny z 24 900 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení položky 
celkem o 40 600 Kč. Snížení ceny za den školení na cenu obvyklou. 

 1.1.4.10 Konzultace Age management koncept v řízení lidských zdrojů: snížení 
jednotkové ceny z 2 500 Kč na 1 500 Kč, tj. krácení položky celkem o 40 000 Kč. Snížení 
ceny za hodinu na cenu obvyklou.  

 1.1.4.11 Konzultace on boarding - systémová/procesní revize: snížení jednotkové ceny  
z 2 500 Kč na 1 500 Kč, tj. krácení položky celkem o 40 000 Kč. Snížení ceny za hodinu na 
cenu obvyklou. 

 1.1.4.12 Konzultace on boarding - praktická aplikace I.: snížení jednotkové ceny  
z 2 500 Kč na 1 500 Kč, tj. krácení položky celkem o 20 000 Kč. Snížení ceny za hodinu na 
cenu obvyklou. 

 1.1.4.13 Konzultace knowledge management sdílení znalostí - revize/systémová práce: 
snížení jednotkové ceny z 2 500 Kč na 1 500 Kč, tj. krácení položky celkem o 20 000 Kč. 
Snížení ceny za hodinu na cenu obvyklou.  

 1.1.4.14 Konzultace knowledge management sdílení znalostí - praktická aplikace I.: 
snížení jednotkové ceny z 2 500 Kč na 1 500 Kč, tj. krácení položky celkem o 20 000 Kč. 
Snížení ceny za hodinu na cenu obvyklou.  

 



 

  Strana: 59 z 153 

 

 1.1.4.15 Konzultace succession planning + performance rating (talent management) - 
revize, systémová práce: snížení jednotkové ceny z 2 500 Kč na 1 500 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 20 000 Kč. Snížení ceny za hodinu na cenu obvyklou.  

 1.1.4.16 Konzultace succession planning + performance rating (talent management) - 
praktická aplikace I.: snížení jednotkové ceny z 2 500 Kč na 1 500 Kč, tj. krácení položky 
celkem o 40 000 Kč. Snížení ceny za hodinu na cenu obvyklou. 

 1.1.4.17 Konzultace specific development prohlubování znalostí - konkrétní témata 
pro každou skupinu - I.: snížení jednotkové ceny z 2 500 Kč na 1 500 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 40 000 Kč. Snížení ceny za hodinu na cenu obvyklou. 

 1.1.4.18 Platový benchmark – studie: krácení položky v plné výši, tj. krácení o 100 000 Kč. 
Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v žádosti ani jejích 
přílohách dostatečně zdůvodněna.  

 1.1.4.19 Employer branding – studie: krácení položky v plné výši, tj. krácení o 50 000 Kč. 
Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v žádosti ani jejích 
přílohách dostatečně zdůvodněna. 

 1.1.4.20 Performance rating system refresh, talent pool admin - revize systému: 
krácení položky v plné výši, tj. krácení o 100 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na 
implementaci age managementu není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna. 

 1.1.4.21 Odborná talkshow, webinář, interní TED talk – služba: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení o 50 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age 
managementu není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna. 

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 1 185 400 Kč.  

Celkem krácení o 1 535 400 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN se z důvodu navýšení podílu kapitoly 
Nákup služeb na 94,26% snižuje na 5%.   

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 686 950,00 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 49 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009557 

Žadatel G.N.P. spol. s r.o. 

Název projektu Age management ve společnosti G.N.P. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 698 950,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 72,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 



 

  Strana: 60 z 153 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Z klíčových aktivit projektu vyjme celou aktivitu „Teambuildingové aktivity“ – teambuildingy ve 
výzvě č. 079 nepatří mezi způsobilé výdaje projektu.  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.1 Specialista age managementu (úvazek 0,5 vč.pojistného): snížení jednotkové 
ceny z 22 110 Kč na 8 844 Kč, tj. krácení položky celkem o 477 576 Kč. Snížení zapojení  
na úvazek 0,2 s ohledem na rozsah a popis činnosti a na plánované vyřazení aktivity 
teambuilding.  

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 477 576 Kč.  

 1.1.4.2 teambuildingové akce: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 300 000 Kč. 
Teambuildingové akce nepatří mezi podporované aktivity výzvy č. 079.  

 1.1.4.5 Koučovací aktivity pro management: snížení počtu jednotek z 12 na 6, tj. krácení 
položky celkem o 48 000 Kč. Žadatel v textu plánuje 2 návštěvy kouče každý rok, tj. 6 
celkem, vyšší rozsah není v žádosti zdůvodněn. 

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 348 000 Kč.  

Celkem krácení o 825 576 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 666 980,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 50 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009553 

Žadatel Centrum pěstounských rodin z. s. 

Název projektu Age management Centrum pěstounských rodin z. s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 396 500,00 Kč 



 

  Strana: 61 z 153 

 

Body z věcného hodnocení 72,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede úpravu položky rozpočtu: 

 

 1.1.4.2 Audit GDPR: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 50 000 Kč. Potřebnost 
výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v žádosti ani jejích přílohách 
dostatečně zdůvodněna.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 50 000 Kč.  

Celkem krácení o 50 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 334 000,00 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenou podmínkou 
krácení rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 51 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009598 

Žadatel Dětské centrum Jihočeského kraje, o.p.s. 

Název projektu Tvoříme rovnováhu -zdraví i práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 725 070,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 71,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 



 

  Strana: 62 z 153 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.3.2.1.1 Office software: snížení počtu jednotek z 2 na 0,7, tj. krácení položky celkem  
o 8 060 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu. 

 1.1.3.2.2.1 Notebook vč. OS: snížení počtu jednotek z 2 na 0,7, tj. krácení položky celkem  

o 16 900 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu. 

 1.1.3.2.2.2 Tiskárna: snížení počtu jednotek z 1 na 0,7, tj. krácení položky celkem  
o 1 200 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu. 

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 26 160 Kč.  

 1.1.4.1 Měření pracovní schopnosti zaměstnanců: snížení počtu jednotek ze 2 na 1 a 
snížení jednotkové ceny ze 120 000 Kč na 112 000 Kč. Není důvod pro opakování měření, 
protože tato metoda neslouží ke zjištění posunu v krátkém časovém horizontu. Dále snížení 
ceny za jedno měření na cenu obvyklou, tj. celkem 28 zaměstnanců x 4 000 Kč.  

 1.1.4.2 Permanentka na sportovní činnost: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem 
o 180 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v 
žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna. Z projektu nelze hradit 
zaměstnavatelské benefity.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 308 000 Kč.  

Celkem krácení o 334 160 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 307 370,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 52 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009605 

Žadatel AQE advisors, a.s. 

Název projektu AGE v AQE 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 476 885,50 Kč 



 

  Strana: 63 z 153 

 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele.  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.2 Metodik: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 180 900 Kč. Pozice 
metodika v realizačním týmu je neopodstatněná při realizaci aktivit dodavatelským 
způsobem a s ohledem na celkový počet zaměstnanců žadatele.  

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 180 900 Kč. 

 1.1.4.01 Vytvoření strategie age managementu vč. implementace (KA1): snížení 
jednotkové ceny ze 120 000 Kč na 84 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 36 000 Kč. 
Snížení nákladů na vytvoření strategie o 30%, cena je nadhodnocena s ohledem na velikost 
žadatele, chybí odůvodnění pro stanovení ceny, informace o rozsahu apod. 

 1.1.4.04 Školení mentorů (KA2): snížení jednotkové ceny z 35 000 Kč na 22 000 Kč,  
tj. krácení položky celkem o 52 000 Kč. Snížení na cenu obvyklou.  

 1.1.4.05 Supervize mentorů (KA2): snížení nákladů o polovinu, tj. krácení položky celkem 
o 54 000 Kč. Náklady a rozsah aktivity jsou nadhodnocené s ohledem na počet 
zaměstnanců žadatele.  

 1.1.4.07 "Office cvičení" (KA3): snížení jednotkové ceny z 800 Kč na 500 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 7 200 Kč. Snížení na cenu obvyklou 

 1.1.4.08 Kurz "Marketingové dovednosti a komunikace se zákazníkem" -  3 denní kurz 
(KA4): krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 40 000 Kč. Potřebnost výdaje ve 
vazbě na implementaci age managementu není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně 
zdůvodněna.  

 1.1.4.11 Kurz "Marketing a PR na sociálních sítích": 3 denní kurz: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení celkem o 60 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age 
managementu není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna. 

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 249 200 Kč.  

Celkem krácení o 430 100 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

939 260,50 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 



 

  Strana: 64 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 53 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009596 

Žadatel U Tlustých s.r.o. 

Název projektu AGE MANAGEMENT - U Tlustých, s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 118 850,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele.  

- Popis klíčových aktivit projektu bude z přílohy doplněn přímo na záložku Klíčové aktivity. 

- Z popisu klíčové aktivity č. 3 budou vyjmuty vzdělávací aktivity v části 3) a 4), u kterých 
nebyla v doloženém auditu age managementu odůvodněna potřebnost.   

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1 Pracovní smlouvy: položka je v rozpočtu nesprávně zapsána, je třeba ji rozklíčovat 
jako položku 1.1.1.1.1 a uvést název pozice „Specialista age managementu“. Dále snížení 
počtu jednotek z 26 na 25 a snížení jednotkové ceny z 34 840 Kč na 17 420 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 470 340 Kč. Snížení úvazku na 0,5 s ohledem na nepočetnou cílovou 
skupinu a také s ohledem na KA č. 3, kde se objevují nepodporované aktivity, snížení počtu 
měsíců na 25, což odpovídá popisu klíčových aktivit.  

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 470 340 Kč.  

 1.1.3.1.2 Pořízení odpisovaného hmotného majetku: položka je v rozpočtu nesprávně 
zařazena do investičních výdajů, je třeba ji rozklíčovat jako položku 1.1.3.2.2.1 a položku 
nazvat podle nakupovaného zboží („Notebook“). Dále snížení počtu jednotek z 1 na 0,5, tj. 
krácení položky celkem o 5 500 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému 
úvazku realizačního týmu.  

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 5 500 Kč.  

 1.1.4.2 vzdělávací agentura: snížení počtu jednotek z 6 992 na 1 064, tj. krácení položky 
celkem o 533 520 Kč. Klíčová aktivita 3 obsahuje aktivity, pro které nebyla v auditu doložena 
potřebnost (část 3 a 4). Dále plánovaný počet kurzů na osobu je velmi nadhodnocený, s 
ohledem na nízký počet zaměstnanců vzdělávání nabývá rozsahu plošného profesního 
vzdělávání, které není výzvou č. 079 podporováno. Počet kurzů byl proto snížen na 7 
celodenních kurzů na osobu za projekt (19 zaměstnanců x 7 dnů x 8 hodin).  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 533 520 Kč.  

 



 

  Strana: 65 z 153 

 

 1.1.6.1 Mzdové příspěvky: snížení počtu jednotek z 6 992 na 1 064, tj. krácení položky 
celkem o 770 640 Kč. Snížení počtu mzdových příspěvků v návaznosti na snížení počtu 
hodin vzdělávání (viz položka 1.1.4.2).  

Celkem krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 770 640 Kč.  

Celkem krácení o 1 780 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

893 850,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 54 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009613 

Žadatel Creamfinance Czech, s.r.o. 

Název projektu AGE MANAGEMENT - Creamfinance CZ, s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 451 040,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 70,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 5 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 66 z 153 

 

Projekt nebyl doporučen k financování. 

 

Pro doporučení projektu k podpoře by bylo třeba splnění následujících podmínek realizace projektu - 
provedení úprav žádosti o podporu:  

- Doplnění chybějících údajů o vlastnické struktuře žadatele na záložku Subjekty. 

- Doplnění popisu klíčových aktivit z přílohy do žádosti na záložku Klíčové aktivity. 

- Provést následující úpravy položek rozpočtu:  

 

 1.1.4.1 vzdělávací agentura: snížení počtu jednotek z 12 672 na 1 848, tj. krácení položky 
celkem o 974 160 Kč. Klíčová aktivita 3 obsahuje aktivity, pro které nebyla v auditu doložena 
potřebnost (část 3). Dále plánovaný počet kurzů na osobu je velmi nadhodnocený, 
s ohledem na celkový počet zaměstnanců vzdělávání nabývá rozsahu plošného profesního 
vzdělávání, které není výzvou č. 079 podporováno. Počet kurzů byl proto snížen na 7 
celodenních kurzů na osobu za projekt (33 zaměstnanců x 7 dnů x 8 hodin). 

 1.1.6.1 Mzdové příspěvky: snížení počtu jednotek z 12 672 na 1 848, tj. krácení položky 
celkem o 2 067 384 Kč. Snížení počtu mzdových příspěvků v návaznosti na snížení počtu 
hodin vzdělávání (viz položka 1.1.4.1). 

Celkem krácení o 3 041 544 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.      

  

Po navrhovaném krácení se rozpočet dostává na výši 649 110 Kč. Minimální výše celkových 
způsobilých výdajů projektu byla v bodě 3.6 textu výzvy stanovena na 750 000 Kč, žádost proto 
nesplňuje podmínky podpory stanovené výzvou č. 079 a VK ji z důvodu nesplnění těchto podmínek 
nedoporučuje k podpoře.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt nebyl VK doporučený k podpoře  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 55 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009539 

Žadatel TECNIMETAL - CZ,a.s. 

Název projektu Chytrá změna v řízení ve společnosti TECNIMETAL - CZ, a.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 345 460,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 70,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 



 

  Strana: 67 z 153 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.1 Koordinátor cílové skupiny - 0,5 úvazek: položku je třeba rozklíčovat na počet 
měsíců x měsíční sazba pro stanovený úvazek. Dále snížení úvazku na 0,2, protože dle 
popisu v žádosti spadá část náplně práce této pozice do nepřímých nákladů projektu. 
Položka tedy bude upravena na 24 jednotek (měsíců) x 9 800 Kč (měsíční sazba pro úvazek 
0,2), tj. krácení položky celkem o 352 800 Kč.  

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 352 800 Kč.  

 1.1.3.2.1.2 Kancelářský balík - vybavení odborného týmu: snížení počtu jednotek z 1 na 
0,3, tj. krácení položky celkem o 3 760,40 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající 
celkovému úvazku realizačního týmu. 

 1.1.3.2.2.1 Notebook - vybavení odborného týmu: snížení počtu jednotek z 1 na 0,3,  
tj. krácení položky celkem o 9 835 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající 
celkovému úvazku realizačního týmu.  

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 13 595,40 Kč.  

 1.1.4.2 Tvorba Age management standardu: snížení jednotkové ceny ze 190 000 Kč na 
95 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 95 000 Kč. V age management auditu je uvedena 
potřebnost, avšak náklady na tvorbu standardu nejsou podloženy, chybí informace o 
plánovaném rozsahu a stanovení ceny, krácení nákladů na polovinu.  

 1.1.4.5 Identifikace náborového procesu z hlediska age managementu: snížení 
jednotkové ceny ze 120 000 Kč na 60 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 60 000 Kč. Cena 
je nadhodnocena, uvedené náklady nejsou podloženy, chybí informace o plánovaném 
rozsahu a stanovení ceny, krácení nákladů na polovinu.  

 1.1.4.7 Závěrečný age management audit: snížení jednotkové ceny z 98 550 Kč na  
50 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 48 550 Kč. Uvedené náklady nejsou podloženy, 
chybí informace o plánovaném rozsahu a stanovení ceny, proto snížení na cenu obvyklou.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 203 550 Kč.  

Celkem krácení o 569 945,40 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 633 028,25 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

 

 



 

  Strana: 68 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 56 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009472 

Žadatel FARMAK, a.s. 

Název projektu Zavedení age managementu ve společnosti FARMAK 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 744 450,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 70,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele.  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.3.1 Individuální poradce: snížení jednotkové ceny z 600 Kč na 523 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 36 960 Kč. Snížení na cenu obvyklou podle tabulky obvyklých mezd 
v OPZ.  

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 36 960 Kč.  

 1.1.4.05 Zpracování souhrnné zprávy pro zaměstnavatele: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 70 000 Kč. Jedná se o neopodstatněný výdaj, souhrnné zprávy jsou 
standardně dodávány jako součást analýz, které jsou v rozpočtu plánovány v položkách 
rozpočtu 1.1.4.1 a 1.1.4.2.  

 1.1.4.06 Vzdělávací program Profesní seniorita: snížení jednotkové ceny z 25 000 Kč  
na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 18 000 Kč. Snížení ceny za den školení na cenu 
obvyklou.  

 1.1.4.11 Koučink 2 klíčových manažerů: snížení jednotkové ceny ze 4 000 Kč na  
2 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 40 000 Kč. Snížení ceny za sezení na cenu obvyklou.  

 1.1.4.12 Série koučovacích schůzek s budoucími manažery: snížení jednotkové ceny ze 
4 000 Kč na 2 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 80 000 Kč. Snížení ceny za sezení na 
cenu obvyklou.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 208 000 Kč.  

Celkem krácení o 244 960 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 438 250,00 Kč 



 

  Strana: 69 z 153 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 57 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009630 

Žadatel HOPI s.r.o. 

Název projektu 
Posílení strategického řízení pomocí aktivit age managementu ve 
společnosti HOPI s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 989 549,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 68,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele.  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.4.2 KA02 Firemní strategie a hodnoty: položku je podle popisu klíčové aktivity 
rozklíčovat na tři podřazené položky a to následovně:  

1.1.4.2.1 „Workshopy - Development centrum – etapa 1“: 2 jednotky x 52 000 Kč 

1.1.4.2.2 „Workshopy - Development centrum – etapa 2“: 2 jednotky x 52 000 Kč 

1.1.4.2.3 „Business koučink“: 80 jednotek (měrná jednotka je hodina) x 2 000 Kč 

Položka celkem ve výši 368 000 Kč. U koučinku dochází ke snížení ceny za hodinu  
z 3 650 Kč na 2 000 Kč, což je cena obvyklá, celkem krácení položky o 132 000 Kč.  

 1.1.4.3 KA03 Rozvoj manažerů a klíčových pracovníků: položku je podle popisu klíčové 
aktivity rozklíčovat na čtyři podřazené položky a to následovně: 

1.1.4.3.1 „Development centrum“: 5 jednotek x 90 000 Kč 

1.1.4.3.2 „Kompetenční trénink“: 6 jednotek (měrná jednotka je den) x 22 000 Kč (snížení 
z 35 000 Kč na cenu obvyklou) 

1.1.4.3.3 „Rozvojový trénink“: 6 jednotek (měrná jednotka je den) x 22 000 Kč (snížení z 35 
000 Kč na cenu obvyklou) 

1.1.4.3.4 „Koučink“: 146 jednotek (měrná jednotka je hodina) x 2 000 Kč (snížení z 5 000 Kč 
na cenu obvyklou) 

Položka bude po úpravách celkem ve výši 1 006 000 Kč, tj. krácení o 594 000 Kč.  

 



 

  Strana: 70 z 153 

 

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 726 000 Kč.  

Celkem krácení o 726 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 227 249,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 58 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009599 

Žadatel ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. 

Název projektu 
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. - Tvorba a realizace 
opatření v oblasti age managementu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 738 617,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 68,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 1.1.4.2 Vzdělávání - Digitální gramotnost: u položky byl zaměněn počet jednotek a 
jednotková cena. Podle žádosti je třeba položku upravit na 143 jednotek (hodin) x 4 800 Kč. 
Úpravou položky nedochází k jejímu krácení.  

 1.1.4.3 Vzdělávání - Komunikace s problémovým klientem: krácení položky v plné výši, tj. 
krácení celkem o 387 200 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age 
managementu není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna. 

 



 

  Strana: 71 z 153 

 

 1.1.4.4 Vzdělávání - Stres a jak se s ním vypořádat: u položky byl zaměněn počet 
jednotek a jednotková cena. Podle žádosti je třeba položku upravit na 272 jednotek (hodin) x 
1 600 Kč. Úpravou položky nedochází k jejímu krácení. 

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 387 200 Kč. 

Celkem krácení o 387 200 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 254 617,50 Kč  

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 59 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009565 

Žadatel VYDONA s.r.o. 

Název projektu Implementace Age managementu ve společnosti Vydona s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 198 150,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 68,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 72 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.4.1 Mentoring pro nastavení personální strategie: snížení počtu jednotek z 96 na 48, 
tj. krácení položky celkem o 72 000 Kč. V žádosti nebyla dostatečně zdůvodněna potřebnost 
a vzhledem k tomu, že metodikem má být zkušený personalista, jsou náklady v plné výši 
neopodstatněné.   

 1.1.4.2 Mentoring pro Standardizaci personálních procesů: snížení počtu jednotek z 272 
na 136, tj. krácení položky celkem o 204 000 Kč. V žádosti nebyla dostatečně zdůvodněna 
potřebnost a vzhledem k tomu, že metodikem má být zkušený personalista, jsou náklady v 
plné výši neopodstatněné. 

 1.1.4.3 Mentoring oblasti řízení a reorganizace práce: snížení počtu jednotek z 248 na 
168, tj. krácení položky celkem o 120 000 Kč. V žádosti nebyla dostatečně zdůvodněna 
potřebnost, náklady v navrhované výši jsou neopodstatněné.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 396 000 Kč.  

 1.1.6.1.1 Mzdové náhrady školených osob: snížení počtu jednotek z 3 096 na 2 832,  
tj. krácení položky celkem o 38 280 Kč. Krácení mzdových příspěvků navázaných na 
krácené hodiny mentoringu.  

Celkem krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 38 280 Kč.  

Celkem krácení o 434 280 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 655 300,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 60 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009612 

Žadatel Kofola ČeskoSlovensko a.s. 

Název projektu Kofola Age Management 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 972 750,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 68,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 



 

  Strana: 73 z 153 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele.  
S ohledem na možný vysoký počet akcionářů je možné vložit jejich seznam jako přílohu na záložku 
Dokumenty, příloha ale musí obsahovat všechny požadované informace.  

- Z žádosti vyjme klíčové aktivity číslo 6 „Podpora interního vzdělávání“ a 7 „Rozvojový 
program „Kofola Employer Brand““. Nebyla dostatečně prokázána jejich potřebnost v souvislosti s 
implementací age managementu do společnosti. Dále propagace firmy na trhu není podporovanou 
aktivitou výzvy č. 079.  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.3.1.2.1 KA6 - Interaktivní panel s příslušenstvím a SW podporou: krácení položky 
v plné výši, tj. krácení celkem o 600 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci 
age managementu není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 600 000 Kč.  

 1.1.4.1 KA2 - Management  diverzity (4 dny): snížení jednotkové ceny ze 40 000 Kč na 
22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 72 000 Kč. Snížení ceny za den školení na cenu 
obvyklou.  

 1.1.4.2 KA3 -Leadership (2 skupiny x 10 dní): snížení jednotkové ceny ze 40 000 Kč  
na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 180 000 Kč. Snížení ceny za den školení na cenu 
obvyklou.  

 1.1.4.3 KA4 -Management (2 skupiny x 10 dní): snížení jednotkové ceny ze 40 000 Kč na 
22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 360 000 Kč. Snížení ceny za den školení na cenu 
obvyklou.  

 1.1.4.5 KA5 - Akreditovaný kouč (2 osoby, 120h): oprava měrné jednotky – podle popisu 
položky je jednotkou „osoba“. Úpravou položky nedochází k jejímu krácení.  

 1.1.4.6 KA6 - Externí vzdělávání pro metodiku LMS (3 dny): krácení položky v plné výši, 
tj. krácení celkem o 75 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age 
managementu není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

 1.1.4.7 KA6 - Školení administrátorů systému LMS (2 dny): krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 50 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age 
managementu není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

 1.1.4.8 KA7 - Workshop (5 osob, 3 dny): krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 180 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v 
žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 917 000 Kč.  

Celkem krácení o 1 517 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN se z důvodu navýšení podílu kapitoly 
Nákup služeb na 100% snižuje na 5%. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 

  Strana: 74 z 153 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 121 400,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 61 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009623 

Žadatel Oblastní spolek Českého červeného kříže Jablonec nad Nisou 

Název projektu Age management pro život Červeného kříže Jablonec 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 050 950,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 67,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyli 
přítomni Mgr. Natálie Rychetská Benyovszká a Mgr. Pavel Sulík) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní popis klíčových aktivit z přílohy přímo do žádosti na záložku Klíčové aktivity. 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.1 Koordinátor: snížení jednotkové ceny z 8 850 Kč na 4 425 Kč, tj. krácení položky 
celkem o 106 200 Kč. Snížení na úvazek 0,15, původně navrhovaný úvazek je 
nadhodnocený s ohledem na velikost cílové skupiny a rozsah činností.   

 1.1.1.3.1 Odborný garant Age management: snížení počtu jednotek z 422 na 211,  
tj. krácení položky celkem o 71 740 Kč. Původně navrhovaný počet hodin je nadhodnocený 
s ohledem na velikost cílové skupiny a rozsah činností. 

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 177 940 Kč.  

 1.1.4.07 KA2, kuzr Základy projektového řízení: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 40 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v 
žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

 1.1.4.11 KA3, Kurzy na zvýšení odborných kompetencí: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 90 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age 
managementu není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna.  

 



 

  Strana: 75 z 153 

 

 1.1.4.13 KA3, Kurzy zaměřené na první pomoc a krizovou intervenci: krácení položky  
v plné výši, tj. krácení celkem o 40 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age 
managementu není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna. 

 1.1.4.15 KA 4 , nákup ergonomických pomůcek a vybavení: položka je nesprávně 
zařazena – nákup pomůcek a vybavení spadá do kapitoly 1.1.3 Zařízení a vybavení, včetně 
pronájmu a odpisů. Dále snížení jednotkové ceny ze 100 000 Kč na 50 000 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 50 000 Kč. Krácení nákladů na polovinu s ohledem na počet 
zaměstnanců, nedostatečné rozklíčování položky a zahrnutí nezpůsobilých výdajů. VK 
upozorňuje, že v rámci projektu nelze pořídit zařízení a vybavení, které má primárně 
estetickou funkci (např. ve výčtu zmíněnou fontánku).  

 1.1.4.17 KA5, kurzy PC: snížení počtu jednotek ze 6 na 5, tj. krácení položky celkem  
o 10 000 Kč. Vyřazení kurzu PR a komunikace - potřebnost kurzu ve vazbě na implementaci 
age managementu není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna, PR nespadá 
do způsobilých výdajů výzvy č. 079.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 230 000 Kč (a přesun 50 000 Kč do kapitoly 1.1.3).  

 1.1.6.1.2 KA3 - Refundace mezd: došlo k záměně počtu jednotek a ceny jednotky. Podle 
textu žádosti by položka měla být rozklíčována jako 832 jednotek (hodin) x 200 Kč. Úpravou 
položky nedochází k jejímu krácení.  

 1.1.6.1.3 KA5 - Refundace mezd: došlo k záměně počtu jednotek a ceny jednotky. Podle 
textu žádosti by položka měla být rozklíčována jako 324 jednotek (hodin) x 200 Kč. Úpravou 
položky nedochází k jejímu krácení. 

 1.1.6.1.4 KA6 -Refundace mezd: došlo k záměně počtu jednotek a ceny jednotky. Podle 
textu žádosti by položka měla být rozklíčována jako 180 jednotek (hodin) x 200 Kč. Úpravou 
položky nedochází k jejímu krácení. 

Celkem krácení o 407 940 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 541 025,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 62 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009584 

Žadatel Karlova pekárna s.r.o. 

Název projektu Age management společnosti Karlova pekárna s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 924 441,25 Kč 

Body z věcného hodnocení 67,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 



 

  Strana: 76 z 153 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyli 
přítomni Mgr. Natálie Rychetská Benyovszká a Mgr. Pavel Sulík) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.3.2.2.1 Notebook pro Experta age managementu: snížení počtu jednotek z 1 na 0,5, 
tj. krácení položky celkem o 7 025 Kč. Snížení na počet jednotek odpovídající úvazku 
realizačního týmu po celou dobu projektu (24 měsíců).  

 1.1.3.2.2.2 Židle kancelářská pro Experta age managementu: snížení počtu jednotek z 1 
na 0,5, tj. krácení položky celkem o 1 818 Kč. Snížení na počet jednotek odpovídající 
úvazku realizačního týmu po celou dobu projektu (24 měsíců). 

 1.1.3.2.2.3 Stůl pracovní kancelářský pro Experta age managementu: snížení počtu 
jednotek z 1 na 0,5, tj. krácení položky celkem o 2 892,50 Kč. Snížení na počet jednotek 
odpovídající úvazku realizačního týmu po celou dobu projektu (24 měsíců). 

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 11 735,50 Kč.  

Celkem krácení o 11 735,50 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 909 771,87 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 63 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009496 

Žadatel Kovárna VIVA a.s. 

Název projektu Máte náš respekt 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 997 217,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 67,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 



 

  Strana: 77 z 153 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele.  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.1 Náklady na školené zaměstnance: položka je v rozpočtu nesprávně zařazena, 
mzdové příspěvky patří do kapitoly 1.1.6. Žadatel vytvoří novou položku 1.1.6.1.1, lze ji 
rozklíčovat jako balík (1 jednotka x celá částka). Dále snížení hodnoty položky  
o 186 852,80 Kč na částku 957 535,20 Kč. Snížení částky z důvodu sazeb, které přesahují 
stanovený limit. Maximální výše mzdového příspěvku je ve výši trojnásobku minimální mzdy 
podle nařízení vlády, tj. za rok 2018 219,60Kč/hodina. 

 1.1.1.1.2 Náklady na interní lektory: položku je třeba rozklíčovat podle textu přílohy žádosti 
do tří samostatných rozpočtových položek následovně:  

Průmyslový inženýr: 480 jednotek (hodin) x 264 Kč = 126 720 Kč 

Lektor lean production: 224 jednotek (hodin) x 281 Kč = 62 944 Kč 

Lektor robotizace: 80 jednotek (hodin) x 281 Kč = 22 480 Kč 

Po úpravě je položka ve výši celkem 212 144 Kč, dochází tak ke krácení 26 Kč.  

 1.1.1.1.3 Personalistka garant AgM: snížení jednotkové ceny z 37 520 Kč na 18 760 Kč,  
tj. krácení položky celkem o 562 800 Kč. Snížení úvazku na polovinu s ohledem na rozsah 
aktivit a délku projektu. 

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 749 678,80 Kč. 

 1.1.3.2.1 Neodpisovaný nehmotný majetek: je třeba upravit název položky na „Balíček MS 
Office“ v souladu s textem žádosti. Dále snížení počtu jednotek z 6 na 0,6, tj. krácení 
položky celkem o 21 600 Kč. Snížení na počet jednotek odpovídající celkovému úvazku 
realizačního týmu.  

 1.1.3.2.2.1 PC: snížení počtu jednotek z 6 na 0,6, tj. krácení položky celkem o 59 400 Kč. 
Snížení na počet jednotek odpovídající celkovému úvazku realizačního týmu.  

 1.1.3.2.5 Odpisy majetku: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 147 616 Kč. 
Krácení položky s ohledem na to, že se v případě kovací linky jedná o majetek ve vlastnictví 
žadatele používaný za účelem jeho zisku. U školící aktivity probíhající v provozu nelze určit 
náklady za použití spadající do nákladů projektu. 

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 228 616 Kč.  

 1.1.4.02 Moderace workshopů: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 128 000 
Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v žádosti ani jejích 
přílohách dostatečně zdůvodněna.  

 1.1.4.13 Školení údržba (cena na skupinu): krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem 
o 80 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age managementu není v žádosti 
ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna. Samotná údržba SW navíc spadá do nepřímých 
nákladů projektu. 

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 208 000 Kč.  

Celkem krácení o 1 186 294,80 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 



 

  Strana: 78 z 153 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 514 349,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 64 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009520 

Žadatel INTEKA Brno spol. s r.o. 

Název projektu 
Implementace age managementu ve společnosti INTEKA Brno 
spol. s r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 525 348,75 Kč 

Body z věcného hodnocení 66,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování.  

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele.  

- Rozklíčuje rozpočet v kapitolách 1.1.1 Osobní náklady a 1.1.4 Nákup služeb podle doložené 
přílohy 2 – Rozpočet projektu.  

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.3.1 Mentor: položku je třeba upravit na počet hodin x hodinová sazba (viz doložená 
příloha 2 – Rozpočet projektu). Dále snížení nákladů na polovinu – není dostatečně 
zdůvodněna potřebnost využití dvou mentorů, i s ohledem na velikost cílové skupiny je 
rozsah neopodstatněný. Položka tedy bude rozklíčována na 560 jednotek (hodin) x 467 Kč. 

 1.1.1.3.2 Expert: položku je třeba upravit na počet hodin x hodinová sazba (viz doložená 
příloha 2 – Rozpočet projektu). Položka tedy bude rozklíčována na 560 jednotek (hodin) x 
499 Kč. Úpravou položky nedochází k jejímu krácení.  

 



 

  Strana: 79 z 153 

 

 1.1.1.3.3 Metodik: položku je třeba upravit na počet hodin x hodinová sazba (viz doložená 
příloha 2 – Rozpočet projektu). Položka tedy bude rozklíčována na 700 jednotek (hodin) x 
367 Kč. Úpravou položky nedochází k jejímu krácení.  

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 261 520 Kč.  

 1.1.3.2.2.1 Notebook: snížení počtu jednotek z 1 na 0,3, tj. krácení položky celkem  
o 9 835 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu.  

 1.1.3.2.2.2 Dataprojektor: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 24 050 Kč. 
V žádosti ani jejích přílohách není uvedena a zdůvodněna potřebnost nákupu, výdaj je proto 
neopodstatněný.  

 1.1.3.2.2.3 Tiskárna: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 16 033 Kč. V žádosti 
ani jejích přílohách není uvedena a zdůvodněna potřebnost nákupu, výdaj je proto 
neopodstatněný.  

 1.1.3.2.2.4 Flip-chart: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 2 066 Kč. V žádosti 
ani jejích přílohách není uvedena a zdůvodněna potřebnost nákupu, výdaj je proto 
neopodstatněný.  

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 51 984 Kč. 

 1.1.4.1 Audity, monitoring, měření: položka bude rozklíčována na podřízené položky podle 
přílohy č. 2 - Rozpočet projektu. Bude vyjmuta pouze položka „Kontrolní/průběžné měření 
pracovní schopností“ ve výši 28 800 Kč – jedná se o neopodstatněný výdaj s ohledem na to, 
že tato metoda neslouží ke zjištění posunu v krátkém časovém horizontu.  

 1.1.4.2 Specializované výcvikové programy -metodiky strategie AM v praxi: položka 
bude rozklíčována na podřízené položky podle přílohy č. 2 - Rozpočet projektu.  

Dále jednotková cena v podřízené položce „Výcvikový program - realizace strategie AM pro 
zaměstnance“ bude snížena z 24 000 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení o 2 000 Kč. Snížení ceny 
za den školení na cenu obvyklou.  

Cena podřízené položky „Výcvikový program konceptu "Profesní seniority" - plánování 
profesního rozvoje zaměstnanců“ bude snížena na 44 000 Kč (2 dny po 22 000 Kč, což je 
cena obvyklá), celkem tak bude krácena o 13 600 Kč. 

Cena podřízené položky „Výcvikový program konceptu "Profesní seniority" - folow up“ bude 
snížena na 22 000 Kč (cena obvyklá za školící den), tj. krácení o 20 000 Kč.  

 1.1.4.3 Vzdělávání zaměstnanců - podpora zavádění AM: položka bude rozklíčována na 
podřízené položky podle přílohy č. 2 - Rozpočet projektu. Rozklíčováním položky nedochází 
k jejímu krácení.  

 1.1.4.5 Nájmy: položka bude rozklíčována podle přílohy č. 2 – Rozpočet projektu na 12 
jednotek x jednotková cena 4 500 Kč. Úpravou položky nedochází k jejímu krácení.  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 64 400 Kč.  

Celkem krácení o 377 904 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 052 968,75 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 



 

  Strana: 80 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 65 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009562 

Žadatel FOREZ s.r.o. 

Název projektu 
Jdeme vstříc novým výzvám - zavádění principů Age 
managementu ve FOREZ 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 071 200,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 66,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.2.3 Garant relevantnosti dat v IS HR: snížení počtu jednotek z 240 na 180, tj. krácení 
celkem o 22 800 Kč. Počet jednotek je krácen kvůli části pracovní náplně, která spadá do 
nepřímých nákladů. Změna názvu položky na „Garant“. 

 1.1.1.2.5 Garant relevantnosti dat v IS HR: snížení počtu jednotek z 210 na 157,50,  
tj. krácení celkem o 19 950 Kč. Počet jednotek je krácen kvůli části pracovní náplně, která 
spadá do nepřímých nákladů. Změna názvu položky na „Garant“. 

 1.1.1.2.8 Garant relevantnosti dat v IS HR: snížení počtu jednotek z 210 na 157,50,  
tj. krácení celkem o 19 950 Kč. Počet jednotek je krácen kvůli části pracovní náplně, která 
spadá do nepřímých nákladů. Změna názvu položky na „Garant“. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 62 700 Kč. 

 1.1.4.1 KA1 - A) Interní lektor: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou  
z 28 000 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení celkem o 42 000 Kč. 

 1.1.4.2 KA1 - B) kurz Výcvik směnových trenérů (2 dny): snížení jednotkové ceny na 
cenu tržně dostupnou z 28 000 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení celkem o 12 000 Kč. 

 1.1.4.4 KA3 - B1) Přímá práce s vybranými talenty (2 skupiny x 5 dní): snížení 
jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 28 000 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení celkem  
o 60 000 Kč. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 114 000 Kč. 

Celkem krácení o 176 700 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 

  Strana: 81 z 153 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 850 325,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 66 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009558 

Žadatel 
Nadace Partnerství (v mezinárodním styku "Czech Environmental 
Partnership Foundation - CEPF) 

Název projektu 
Age management - příležitost pro chytrou změnu v řízení v Nadaci 
Partnerství 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 456 600,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 66,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.1 ředitel: položku je potřeba opravit, aby odpovídala informacím v žádosti takto: 
změna názvu na „Odborný garant (úvazek 0,1)“: 15 měsíců (počet jednotek) x 4 935,33 Kč 
(jednotková cena). Opravou položky nedojde k jejímu krácení. 

 1.1.1.1.2 HR manažer: položku je potřeba opravit, aby odpovídala informacím v žádosti 
takto: změna názvu na „HR manažer (úvazek 0,2)“: 36 měsíců (počet jednotek) x  
10 500 Kč (jednotková cena). Opravou položky nedojde k jejímu krácení. 

 1.1.1.1.3 člen vedení organizace: položku je potřeba opravit, aby odpovídala informacím  
v žádosti takto: změna názvu na „Člen vedení organizace (úvazek 0,1)“: 13 měsíců (počet 
jednotek) x 6 050 Kč (jednotková cena). Opravou položky nedojde k jejímu krácení. 

 1.1.1.1.4 interní mentor/školitel: položku je potřeba opravit, aby odpovídala informacím  
v žádosti takto: změna názvu na „Interní mentor/školitel (úvazek 0,1)“: 15 měsíců (počet 
jednotek) x 5 400 Kč (jednotková cena). Opravou položky nedojde k jejímu krácení. 

 

 



 

  Strana: 82 z 153 

 

 1.1.4.3 programování úprav v sebehodnotícícm dotazníku: krácení položky v plném 
rozsahu, tj. krácení celkem o 50 000 Kč. Položka spadá do nepřímých nákladů. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 50 000 Kč. 

Celkem krácení o 50 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 394 100,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 67 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009603 

Žadatel MORAVOSTAV Brno, a.s. stavební společnost 

Název projektu 
Zavedení age manegementu ve společnosti MORAVOSTAV Brno, 
a.s. stavební společnost za účelem podpory mezigenerační 
výměny zaměstanců 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 187 445,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 65,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel opraví cílovou hodnotu MI 6 00 00 na hodnotu 22 účastníků. Oprava na základě  

            informací uvedených v žádosti.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 

  Strana: 83 z 153 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 187 445,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 68 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009629 

Žadatel OMEXOM GA Energo s.r.o. 

Název projektu Age management ve společnosti OMEXOM GA Energo s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 503 400,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 65,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele.   

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.3.2.1.1 Uživatelská licence IT komunikační platformy: krácení položky v plném 
rozsahu, tj. krácení celkem o 460 000 Kč. Potřebnost výdaje ve vazbě na implementaci age 
managementu není v žádosti ani jejích přílohách dostatečně zdůvodněna. Vyjmout z textu 
Klíčové aktivity č. 3. 

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 460 000 Kč. 

 1.1.4.03 Konzultace pro nastavení personálních procesů v návaznosti na age 
management strategii: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 3 250 Kč na 
2 000 Kč, tj. krácení celkem o 50 000 Kč.  

 1.1.4.04 Komplexní příprava a individuální koučink pro nositele systému age 
managementu: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 3 000 Kč na 2 000 Kč, 
tj. krácení celkem o 40 000 Kč.   

 1.1.4.05 Vzdělávací kurz Moderní trendy ve vedení lidí se zaměřením na celoživotní 
vzdělávání, podporu pracovní schopnosti, principy a metody koučinku a age 
management: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou ze 4 375 Kč na 2 750 Kč, 
tj. krácení celkem o 156 000 Kč.   



 

  Strana: 84 z 153 

 

 1.1.4.06 Příprava interních lektorů, včetně přípravy na školení zaměstnanců v oblasti 
age managementu: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou ze 4 375 Kč na 
2 750 Kč, tj. krácení celkem o 104 000 Kč.   

 1.1.4.07 Vzdělávací kurz Týmová spolupráce ve věkově diverzifikovaných týmech a 
mezi odděleními firmy: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou ze 7 500 Kč na 
2 750 Kč, tj. krácení celkem o 570 000 Kč.   

 1.1.4.08 Vzdělávací kurz Školení pro klíčové pracovníky na téma převzetí 
zodpovědnosti za péči o vlastní zdraví a pracovní schopnost: snížení jednotkové ceny 
na cenu tržně dostupnou z 3 250 Kč na 2 750 Kč, tj. krácení celkem o 100 000 Kč.   

 1.1.4.11 Školení pro podporu při přechodu z pracovního poměru do důchodu: snížení 
jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou ze 4 125 Kč na 2 750 Kč, tj. krácení celkem  
o 165 000 Kč.   

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 1 185 000 Kč. 

 1.1.6.1.1 Mzdový příspěvek - školení firemního ergonoma: snížení jednotkové ceny 
z 230 Kč na 219,60 Kč, tj. krácení celkem o 1 040 Kč. Maximální výše mzdového příspěvku 
je ve výši trojnásobku minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za rok 2018  
219,60 Kč/hodina.    

Celkové krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 1 040 Kč. 

Celkem krácení o 1 646 040 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 383 458,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 69 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009619 

Žadatel Karton plus spol. s r.o. 

Název projektu AGE MANAGEMENT - Karton Plus, spol. s r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 745 600,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 64,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 



 

  Strana: 85 z 153 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele.  

- Popis klíčových aktivit projektu bude z přílohy doplněn přímo na záložku Klíčové aktivity. 

- Z popisu klíčové aktivity č. 3 budou vyjmuty vzdělávací aktivity v části 3) a 4), u kterých 
nebyla v doloženém auditu age managementu odůvodněna potřebnost.   

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1 Pracovní smlouvy: položka je v rozpočtu nesprávně zapsána, je třeba ji rozklíčovat 
jako položku 1.1.1.1.1 a uvést název pozice „Specialista age managementu“. Dále snížení 
jednotkové ceny z 36 180 Kč na 18 090 Kč, tj. krácení položky celkem o 470 340 Kč. 
Snížení úvazku na 0,5 s ohledem na nepočetnou cílovou skupinu a také s ohledem na  
KA č. 3, kde se objevují nepodporované aktivity.  

Celkem krácení v kapitole Osobní náklady o 470 340 Kč.  

 1.1.3.1.1 Pořízení odpisovaného nehmotného majetku: položka je v rozpočtu nesprávně 
zařazena do investičních výdajů, je třeba ji rozklíčovat jako položku 1.1.3.2.1.1 a nazvat ji 
podle nakupovaného zboží („Kancelářský balík“). Dále snížení počtu jednotek z 1 na 0,5,  
tj. krácení položky celkem o 2 600 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající 
celkovému úvazku realizačního týmu.  

 1.1.3.1.2 Pořízení odpisovaného hmotného majetku: položka je v rozpočtu nesprávně 
zařazena do investičních výdajů, je třeba ji rozklíčovat jako položku 1.1.3.2.2.1 a položku 
nazvat podle nakupovaného zboží („Notebook“). Dále snížení počtu jednotek z 1 na 0,5,  
tj. krácení položky celkem o 5 500 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající 
celkovému úvazku realizačního týmu.  

Celkem krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 8 100 Kč.  

 1.1.4.2 vzdělávací agentura: snížení počtu jednotek z 5 760 na 840, tj. krácení položky 
celkem o 492 000 Kč. Klíčová aktivita 3 obsahuje aktivity, pro které nebyla v auditu doložena 
potřebnost (část 3 a 4). Dále plánovaný počet kurzů na osobu je velmi nadhodnocený,  
s ohledem na nízký počet zaměstnanců vzdělávání nabývá rozsahu plošného profesního 
vzdělávání, které není výzvou č. 079 podporováno. Počet kurzů byl proto snížen na  
7 celodenních kurzů na osobu za projekt (15 zaměstnanců x 7 dnů x 8 hodin).  

Celkem krácení v kapitole Nákup služeb o 492 000 Kč.  

 1.1.6.1 Mzdové příspěvky: snížení počtu jednotek z 5 760 na 840, tj. krácení položky 
celkem o 541 200 Kč. Snížení počtu mzdových příspěvků v návaznosti na snížení počtu 
hodin vzdělávání (viz položka 1.1.4.2).  

Celkem krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 541 200 Kč.  

Celkem krácení o 1 511 640 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

856 050,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 



 

  Strana: 86 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 70 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009500 

Žadatel SPO spol. s r.o. 

Název projektu Implementace Age managementu ve společnosti SPO s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 189 450,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 64,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel v žádosti na všech příslušných místech upraví název žadatele „Wolkoplast“ na „SPO 
spol. s.r.o.“. Z dotace není možné hradit náklady jinému žadateli.  

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.4.1 Mentoring pro nastavení personální strategie: snížení počtu jednotek z 96 na 80, 
tj. krácení celkem o 24 000 Kč. Potřebnost nákladů v tomto rozsahu a stanovené ceně není 
zřejmá s ohledem na to, že mentorovaným metodikem má být zkušený personalista.  

 1.1.4.2 Mentoring pro standardizaci personálních procesů: snížení počtu jednotek z 272 
na 102, tj. krácení celkem o 255 000 Kč. Potřebnost nákladů v tomto rozsahu a stanovené 
ceně není zřejmá s ohledem na to, že mentorovaným metodikem má být zkušený 
personalista. 

 1.1.4.3 Mentoring pro oblast řízení a reorganizace práce: krácení položky v plném 
rozsahu, tj. krácení celkem o 372 000 Kč. Potřebnost nákladů v tomto rozsahu a stanovené 
ceně není zřejmá s ohledem na to, že mentorovaným metodikem má být zkušený 
personalista. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 651 000 Kč. 

Celkem krácení o 651 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 375 700,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 



 

  Strana: 87 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 71 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009606 

Žadatel Počítačová služba s.r.o. 

Název projektu Age management v Počítačové službě s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 860 037,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 63,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.2.3 SW Specialista/programátor: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 
200 000 Kč. Náplň práce této pozice spadá do nepřímých nákladů. 

 1.1.1.3.2 Specialista Koučinku Age managementu: snížení jednotkové ceny z 1 690 Kč 
na 523 Kč, tj. krácení celkem o 326 760 Kč. Snížení jednotkové ceny dle tabulky obvyklých 
mezd v OPZ. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 526 760 Kč. 

 1.1.3.2.2.1 Klidová zóna Ol+BM+KM - sedací vak: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 9 000 Kč. Potřebnost položky nebyla s ohledem na zjištěné potřeby cílové skupiny 
dostatečně prokázána. 

 1.1.3.2.2.2 Klidová zóna Ol+BM+KM - závěsné houpací křeslo: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení celkem o 36 000 Kč. Potřebnost položky nebyla s ohledem na zjištěné 
potřeby cílové skupiny dostatečně prokázána. 

 1.1.3.2.2.3 Klidová zóna Ol+BM+KM - odpočinkový gauč: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 75 000 Kč. Potřebnost položky nebyla s ohledem na zjištěné potřeby 
cílové skupiny dostatečně prokázána. 

 1.1.3.2.2.4 Klidová zóna Ol+BM+KM - masážní elektrické křeslo: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení celkem o 89 970 Kč. Potřebnost položky nebyla s ohledem na zjištěné 
potřeby cílové skupiny dostatečně prokázána. 

 1.1.3.2.2.5 Klidová zóna Ol+BM+KM - zelená střena (květináče, police,..): krácení 
položky v plné výši, tj. krácení celkem o 60 000 Kč. Z přímých nákladů nelze hradit zařízení, 
které má primárně estetický charakter.  

 1.1.3.2.2.6 Klidová zóna Ol+BM+KM - bezúdržbové akvárium (sada): krácení položky 
v plné výši, tj. krácení celkem o 60 000 Kč. Z přímých nákladů nelze hradit zařízení, které 
má primárně estetický charakter. 

 



 

  Strana: 88 z 153 

 

 1.1.3.2.2.7 Klidová zóna Ol+BM+KM - elektronické šipky: krácení položky v plné výši, 
 tj. krácení celkem o 7 500 Kč. Potřebnost položky nebyla s ohledem na zjištěné potřeby 
cílové skupiny dostatečně prokázána.  

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 337 470 Kč. 

 1.1.6.1.1 Mzdové náklady za účast managementuna dalším vzdělávání za celý projekt: 
snížení jednotkové ceny z 300 Kč na 219,60 Kč, tj. krácení celkem o 45 024 Kč. Maximální 
výše mzdového příspěvku je ve výši trojnásobku minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za 
rok 2018 219,60 Kč/hodina.   

Celkové krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 45 024 Kč. 

Celkem krácení o 909 254 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 723 470,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 72 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009572 

Žadatel Sociální pohoda, o.p.s. 

Název projektu Sociální pohoda - motivace, kapacita, kompetence 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 189 320,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 63,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomen Mgr. Adam Severýn) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 89 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.3.1 Expert pro age management: snížení počtu jednotek z 900 na 450, tj. krácení 
celkem o 157 500 Kč. Snížení úvazku o polovinu vzhledem k tomu, že ze žádosti nevyplývá 
potřeba vyššího zapojení.  

 1.1.1.3.3 Nutriční specialista: snížení počtu jednotek ze 400 na 200, tj. krácení celkem  
o 60 000 Kč. Snížení úvazku o polovinu vzhledem k tomu, že ze žádosti nevyplývá potřeba 
vyššího zapojení. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 217 500 Kč. 

 1.1.3.2.1.1 Office software: snížení počtu jednotek z 2 na 0,6, tj. krácení celkem  
o 8 680 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu. 

 1.1.3.2.2.1 Notebook vč. OS: snížení počtu jednotek z 2 na 0,6, tj. krácení celkem  
o 18 200 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu. 

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 26 880 Kč. 

 1.1.4.1 Měření procovní schopnosti zaměstnanců: snížení počtu jednotek z 2 na 1,  
tj. krácení celkem o 120 000 Kč. Není důvod pro opakování měření, protože tato metoda 
neslouží ke zjištění posunu v krátkém časovém horizontu. 

 1.1.4.2 Rehabilitační pobyty: snížení počtu jednotek z 96 na 24, tj. krácení celkem  
o 217 800 Kč. Pro cílovou skupinu je adekvátní 1 pobyt ročně, pro častější pobyty není 
v žádosti odůvodněná potřebnost.   

 1.1.4.3 Příspěvek na sportovní činnost (permanentka): krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 225 000 Kč. Z projektu nelze hradit benefit pro zaměstnance. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 562 800 Kč. 

Celkem krácení o 807 180 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 180 345,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami krácení rozpočtu. 

 

 

 
 

 

 

 



 

  Strana: 90 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 73 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009566 

Žadatel WAY UP s.r.o. 

Název projektu Age management WAY UP s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 866 740,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 63,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomen Mgr. Adam Severýn) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.3.2.2.02 Dataprojektor: snížení jednotkové ceny z 24 050 Kč na 10 000 Kč, tj. krácení 
celkem o 14 050 Kč. V žádosti není dostatečně zdůvodněna potřebnost stacionárního 
dataprojektoru, pro dosažení cílů projektu postačí kompaktní přenosný dataprojektor. 

 1.1.3.2.2.05 Fotoaparát: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 2 562 Kč. 
V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů pro dosažení cílů projektu. 

 1.1.3.2.2.06 Židle kancelářská: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 3 636 Kč. 
V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů pro dosažení cílů projektu. 

 1.1.3.2.2.07 Stůl pracovní, kancelářský: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 5 785 Kč. V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů pro dosažení cílů projektu. 

 1.1.3.2.2.08 Skříň policová vysoká s dveřmi: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 4 545 Kč. V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů pro dosažení cílů 
projektu. 

 1.1.3.2.2.09 Skříň vysoká otevřená: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 3 388 Kč. V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů pro dosažení cílů projektu. 

 1.1.3.2.2.10 Šatní skříň: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 3 802 Kč. 
V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů pro dosažení cílů projektu. 

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 37 768 Kč. 

 1.1.4.06 Individuální koučink: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou  
z 3 500 Kč na 2 000 Kč, tj. krácení celkem o 45 000 Kč. 

 1.1.4.15 Audit: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 150 000 Kč  
na 75 000 Kč, tj. krácení celkem o 75 000 Kč. Položka je krácena i vzhledem k velikosti 
cílové skupiny žadatele. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 120 000 Kč. 

Celkem krácení o 157 768 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 



 

  Strana: 91 z 153 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 669 530,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami krácení rozpočtu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 74 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009628 

Žadatel P M E , spol. s r.o. 

Název projektu Implementace Age managementu ve společnosti PME spol. s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 535 675,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 62,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomen Mgr. Adam Severýn) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.4.1 Mentoring pro nastavení personální strategie: snížení počtu jednotek z 36 na 18, 
tj. krácení celkem o 27 000 Kč. V žádosti nebyla dostatečně zdůvodněna potřebnost a 
vzhledem k tomu, že metodikem má být zkušený personalista, jsou náklady v plné výši 
hodnoceny jako neefektivní. 

 1.1.4.2 Mentoring pro standardizaci personálních procesů: snížení počtu jednotek z 66 
na 33, tj. krácení celkem o 49 500 Kč. V žádosti nebyla dostatečně zdůvodněna potřebnost 
a vzhledem k tomu, že metodikem má být zkušený personalista, jsou náklady v plné výši 
hodnoceny jako neefektivní. 

 1.1.4.3 Mentoring pro oblast řízení a reorganizace práce: snížení počtu jednotek ze 152 
na 76, tj. krácení celkem o 114 000 Kč. V žádosti nebyla dostatečně zdůvodněna potřebnost 
a vzhledem k tomu, že metodikem má být zkušený personalista, jsou náklady v plné výši 
hodnoceny jako neefektivní.  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 190 500 Kč. 

Celkem krácení o 190 500 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 



 

  Strana: 92 z 153 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 297 550,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami krácení rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 75 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009624 

Žadatel ArcelorMittal Ostrava a.s. 

Název projektu Age management - chytrá změna v řízení, příležitost k růstu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 964 625,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 62,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomen Mgr. Adam Severýn) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1.1 Rozšíření strategie řízení lidských zdrojů v oblasti Age managementu 
(odměny pro zaměstnance): krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 264 000 Kč. 
Nejedná se o pracovní pozici, položku nelze hradit formou odměny nad rámec pracovní 
smlouvy.  

 1.1.1.1.2 Strategie rozvoje lidských zdrojů ve vazbě na průmysl 4.0 (odměny pro 
zaměstnance): krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 90 000 Kč. Nejedná se o 
pracovní pozici, položku nelze hradit formou odměny nad rámec pracovní smlouvy. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 354 000 Kč. 

 



 

  Strana: 93 z 153 

 

 1.1.3.2.2.1 Notebook pro lektory: snížení počtu jednotek z 1 na 0,5, tj. krácení celkem  
o 8 500 Kč. V žádosti není zcela odůvodněna potřebnost tohoto zařízení, zároveň většina 
školení probíhá formou nákupu služeb. 

 1.1.3.2.2.2 Stacionární dataprojektor pro lektory: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 29 100 Kč. V žádosti není odůvodněna potřebnost zakoupení jak stacionárního 
dataprojektoru, tak kompaktního přenosného dataprojektoru. Pro dosažení cílů projektu 
postačí kompaktní přenosný dataprojektor v rámci položky 1.1.3.2.2.4. 

 1.1.3.2.2.3 Tablet pro lektory: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 6 500 Kč. 
V žádosti není zcela odůvodněna potřebnost tohoto zařízení, zároveň většina školení 
probíhá formou nákupu služeb. 

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 44 100 Kč. 

 1.1.4.7 Klub zdraví: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 25 000 Kč na 
22 000 Kč, tj. krácení celkem o 18 000 Kč. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 18 000 Kč. 

Celkem krácení o 416 100 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 088 940,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 76 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009585 

Žadatel Slezská diakonie 

Název projektu 
Kvalitní sociální služby díky kvalitnímu řízení v oblasti age 
managementu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 144 838,75 Kč 

Body z věcného hodnocení 62,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomen Mgr. Adam Severýn) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 94 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel upraví text klíčové aktivity č. 2 na záložce Klíčové aktivity. Součástí této klíčové 
aktivity měly být i teambuildingové výjezdy s odborným programem. Odborný program je dle 
uvedeného popisu v souladu s věcným obsahem výzvy, ale forma teambuildingu není podporovanou 
aktivitou výzvy č. 079. Žadatel proto v popisu KA upraví "teambuildingy" na "aktivity". V návaznosti 
na tuto opravu bude krácena v plné výši položka 1.1.6.2.   

- Žadatel provede úpravy položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.1 Koordinátor projektu 0,5 úv.: snížení jednotkové ceny z 18 760 Kč na 9 380 Kč, 
tj. krácení celkem o 168 840 Kč. Snížení úvazku na 0,25 vzhledem k části pracovní náplně, 
která spadá do nepřímých nákladů. Změnit název položky na „Koordinátor CS“. 

 1.1.1.1.2 Ekonom 0,5 úv.: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 337 680 Kč. 
Vzhledem k tomu, že se ekonom nebude podílet na práci s cílovou skupinou, ani na 
vytváření výstupů projektu, spadají tyto náklady zcela do nepřímých nákladů.   

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 506 520 Kč. 

 1.1.4.6 Seminář první pomoci: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 239 981 Kč. V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů ani propojení s implementací 
konceptu age managementu. 

 1.1.4.7 Seminář prevence onkologického onemocnění: krácení položky v plné výši, tj. 
krácení celkem o 127 050 Kč. V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů ani propojení 
s implementací konceptu age managementu. 

 1.1.4.9 Testy na akutní krvácení: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 24 000 Kč. Testy na akutní krvácení jsou součástí semináře prevence onkologického 
onemocnění. Z důvodu krácení položky 1.1.4.7, u které nebyla prokázána potřebnost 
nákladů ani propojení s implementací konceptu age managementu, je položka krácena. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 391 031 Kč. 

 1.1.6.2.1 Pronájem autobusu: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 8 000 Kč. 
Cestovní náklady se týkají realizace teambuildingu, který není podporovanou aktivitou výzvy 
č. 079. 

 1.1.6.2.2 Dvou denní teambuilding/os.: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 90 000 Kč. Náklady na ubytování se týkají realizace teambuildingu, který není 
podporovanou aktivitou výzvy č. 079. 

Celkové krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 98 000 Kč. 

Celkem krácení o 995 551 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

900 400,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 
 



 

  Strana: 95 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 77 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009548 

Žadatel Baroque - place with taste s.r.o. 

Název projektu Implementace age managementu v Baroque - place with taste 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 765 123,75 Kč 

Body z věcného hodnocení 62,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel uvede do souladu místo realizace a dopadu. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.3.2 Metodik AM: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 256 900 Kč. 
S ohledem na nepočetnou cílovou skupinu a také s ohledem na pozici a pracovní náplň 
Experta je pozice Metodika neefektivní. 

 1.1.1.3.3 Mentor pro adaptační proces – kuchyň: snížení jednotkové ceny z 9 340 Kč na 
3 113,33 Kč, tj. krácení celkem o 174 346,67 Kč. Snížení úvazku na 0,25 s ohledem na 
nepočetnou cílovou skupinu a také s ohledem na to, že v žádosti není dostatečně 
odůvodněn přínos nákladů pro projekt. Položku je potřeba opravit, protože se jedná o DPP, 
je nutné stanovit hodinovou sazbu dle tabulky obvyklých mezd v OPZ.  

 1.1.1.3.4 Mentor pro adaptační proces - obsluha a servis rest: snížení jednotkové ceny 
z 9 340 Kč na 3 113,33 Kč, tj. krácení celkem o 174 346,67 Kč. Snížení úvazku na 0,25 
s ohledem na nepočetnou cílovou skupinu a také s ohledem na to, že v žádosti není 
dostatečně odůvodněn přínos nákladů pro projekt. Položku je potřeba opravit, protože se 
jedná o DPP, je nutné stanovit hodinovou sazbu dle tabulky obvyklých mezd v OPZ. 

 1.1.1.3.5 Mentor pro zácvik a stáže: snížení jednotkové ceny z 9 340 Kč na 3 113,33 Kč, tj. 
krácení celkem o 174 346,67 Kč. Snížení úvazku na 0,25 s ohledem na nepočetnou cílovou 
skupinu a také s ohledem na to, že v žádosti není dostatečně odůvodněn přínos nákladů pro 
projekt. Položku je potřeba opravit, protože se jedná o DPP, je nutné stanovit hodinovou 
sazbu dle tabulky obvyklých mezd v OPZ. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 779 940 Kč. 

 1.1.3.2.2.1 Notebook: snížení počtu jednotek z 1 na 0,15, tj. krácení celkem o 11 942,50 Kč. 
Počet jednotek odpovídá celkovému úvazku realizačního týmu, tj. 0,15. 

 1.1.3.2.2.2 Dataprojektor: snížení jednotkové ceny z 24 050 Kč na 10 000 Kč, tj. krácení 
celkem o 14 050 Kč. Dataprojektor vyměnit za kompaktní přenosný dataprojektor. 

 



 

  Strana: 96 z 153 

 

 1.1.3.2.2.3 Tiskárna: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 16 033 Kč. V žádosti 
není zdůvodněna potřebnost tohoto nákladu. 

 1.1.3.2.2.4 Flip chart: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 2 066 Kč. V žádosti 
není zdůvodněna potřebnost tohoto nákladu. 

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 44 091,50 Kč. 

 1.1.4.1 Audity , monitoring, měření: položku je potřeba rozklíčovat, z položky je kráceno 
Kontrolní/průběžné měření pracovní schopnosti, protože pro opakování měření není důvod 
(metoda neslouží ke zjištění posunu v krátkém časovém horizontu). Dále je krácen Kontrolní 
audit, pro ověření dosažení cílů postačí Závěrečný audit. U této položky žadatel vytvoří 3 
podpoložky následujícím způsobem: 

1.1.4.1.1 Měření indexu pracovní schopnosti  

               10 (počet jednotek) x 3 200 (jednotková cena) = 32 000 Kč (měrná j.: kus) 

1.1.4.1.2 Analýza spokojenosti zaměstnanců, nastavení benefitů a opatření AM 

               1 (počet jednotek) x 20 000 (jednotková cena) = 20 000 Kč (měrná j.: kus) 

1.1.4.1.3 Kontrolní AM audit - vyhodnocení impaktů 

               1 (počet jednotek) x 30 000 (jednotková cena) = 30 000 Kč (měrná j.: kus) 

 1.1.4.2 Specializované výcvikové programy -metodiky strategie AM v praxi: položku je 
potřeba rozklíčovat, z položky je snížena jednotková cena kurzu na cenu tržně dostupnou 
22 000 Kč /den. U této položky žadatel vytvoří 5 podpoložek následujícím způsobem: 

1.1.4.2.1 Výcvikový program - implementace strategie age managementu pro manažery 

               4 (počet jednotek) x 3 500 (jednotková cena) = 14 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.2.2 Výcvikový program - realizace strategie AM pro zaměstnance 

               6 (počet jednotek) x 3 500 (jednotková cena) = 21 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.2.3 Výcvikový program konceptu "Profesní seniority" - plánování profesního rozvoje 
zaměstnanců  

               2 (počet jednotek) x 22 000 (jednotková cena) = 44 000 Kč (měrná j.: kus) 

1.1.4.2.4 Výcvikový program konceptu "Profesní seniority" - folow up 

               1 (počet jednotek) x 22 000 (jednotková cena) = 22 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.2.5 Nácvik týmové spolupráce věkových skupin, změny v motivaci, postojích, aspekty 
stárnutí 

               10 (počet jednotek) x 3 500 (jednotková cena) = 70 000 Kč (měrná j.: kus) 

 1.1.4.3 Vzdělávání zaměstnanců - podpora zavádění AM: položku je potřeba rozklíčovat, 
z položky je snížena jednotková cena kurzu na cenu tržně dostupnou 22 000 Kč /den. U této 
položky žadatel vytvoří 5 podpoložek následujícím způsobem:  

1.1.4.3.1 Zvládání karierních změn pro zaměstnance 

               1 (počet jednotek) x 22 000 (jednotková cena) = 22 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.3.2 Rozvoj klíčových kompetencí - mezigenerační komunikace a spolupráce  

               1 (počet jednotek) x 22 000 (jednotková cena) = 22 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.3.3 Zdravý životní styl, podpora zdraví, kognitivní rozvoj a paměťové techniky, 
celoživotní učení 

               10 (počet jednotek) x 3 000 (jednotková cena) = 60 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.3.4 Průmysl 4.0 -změny, nároky, adaptace 

               10 (počet jednotek) x 2 500 (jednotková cena) = 25 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.3.5 Psychohygiena, pracovní stres, coping, prevence syndromu vyhoření, time 
management. 

               10 (počet jednotek) x 3 000 (jednotková cena) = 60 000 Kč (měrná j.: školení)  

 



 

  Strana: 97 z 153 

 

 1.1.4.4 Odborné poradenství AM: snížení jednotkové ceny z 271 000 Kč na 266 000 Kč,  
tj. krácení celkem o 5 000 Kč. Z této položky jsou kráceny náklady za vydání Certifikátu AM, 
jehož potřebnost není odůvodněna, výdaj je tak neefektivní. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 73 000 Kč. 

Celkem krácení o 897 031,50 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 643 834,37 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 78 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009490 

Žadatel Advantage Consulting, s.r.o. 

Název projektu Age management společnosti Advantage Consulting, s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 025 738,75 Kč 

Body z věcného hodnocení 62,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomen Mgr. Filip Podsedník) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 98 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel uvede do souladu místo realizace a dopadu. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.3.2.2.1 Notebook pro Experta age managementu: snížení počtu jednotek z 1 na 0,5, 
tj. krácení položky celkem o 7 025 Kč. Počet jednotek je snížen vzhledem k tomu, že úvazek 
realizačního týmu po celou dobu projektu je po přepočtu roven 0,5.  

 1.1.3.2.2.2 Kancelářská židle pro Experta age managementu: snížení počtu jednotek z 1 
na 0,5, tj. krácení položky celkem o 1 818 Kč. Počet jednotek je snížen vzhledem k tomu, že 
úvazek realizačního týmu po celou dobu projektu je po přepočtu roven 0,5. 

 1.1.3.2.2.3 Stůl pracovní kancelářský pro Experta age managementu: snížení počtu 
jednotek z 1 na 0,5, tj. krácení položky celkem o 2 847,50 Kč. Počet jednotek je snížen 
vzhledem k tomu, že úvazek realizačního týmu po celou dobu projektu je po přepočtu roven 
0,5. 

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 11 690,50 Kč.  

 1.1.4.1 Vstupní age management audit: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou 
z 80 000 Kč na 75 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 5 000 Kč. 

 1.1.4.2 Závěrečný age management audit: snížení jednotkové ceny na cenu tržně 
dostupnou z 80 000 Kč na 75 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 5 000 Kč. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 10 000 Kč. 

Celkem krácení o 21 690,50 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 998 625,62 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 79 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009471 

Žadatel Direct Parcel Distribution CZ s.r.o. 

Název projektu Age management jako RADOST 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 222 750,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 62,50 

Shrnutí projednání žádosti 



 

  Strana: 99 z 153 

 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.4.03 Kontrolní audit a vydání certifikátu AM: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 50 000 Kč. Součástí kontrolního auditu měly být i analýza spokojenosti 
zaměstnanců a personálních vztahů, které jsou ale v rámci projektu už rozpočtovány jako 
samostatné položky. Položka je krácena z důvodu neefektivnosti. 

 1.1.4.04 Měření pracovní schopnosti: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 60 000 Kč. Položka je krácena, protože pro opakování měření není důvod (metoda 
neslouží ke zjištění posunu v krátkém časovém horizontu). 

 1.1.4.05 Zpracování souhrnné zprávy pro zaměstnavatele: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 80 000 Kč. Obsahově se překrývá s analýzou spokojenosti 
zaměstnanců a analýzou personálních procesů, které by výstupy pro zaměstnavatele také 
měly obsahovat. Položka je krácena z důvodu neefektivnosti. 

 1.1.4.10 Vzdělávací program Profesní seniorita: snížení jednotkové ceny na cenu tržně 
dostupnou z 25 000 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení celkem o 3 000 Kč. 

 1.1.4.17 Koučink manažerů: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou ze 4 000 Kč 
na 2 000 Kč, tj. krácení celkem o 40 000 Kč.  

 1.1.4.18 Koučink budoucích manažerů: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou 
ze 4 000 Kč na 2 000 Kč, tj. krácení celkem o 40 000 Kč.  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 273 000 Kč. 

Celkem krácení o 273 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 881 500,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami krácení rozpočtu. 

 

 

 

 

 



 

  Strana: 100 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 80 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009600 

Žadatel STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o. 

Název projektu Změny v řízení STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 489 826,45 Kč 

Body z věcného hodnocení 61,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1.5 Koordinátor aktivit 2: snížení jednotkové ceny z 16 582,50 Kč na 12 160,50 Kč,  
tj. krácení celkem o 106 128 Kč. Snížení úvazku na 0,2 vzhledem k činnostem, které nejsou 
v rámci výzvy č. 79 podporovány (např. nábor). 

 1.1.1.1.6 Koordinátor aktivit 3: snížení jednotkové ceny z 10 854 Kč na 7 782,35 Kč,  
tj. krácení celkem o 73 719,60 Kč. Snížení úvazku na 0,25 vzhledem k činnostem, které 
nejsou v rámci výzvy č. 79 podporovány (např. nábor). 

 1.1.1.1.2 Interní lektor 2: snížení počtu jednotek ze 112 na 72, tj. krácení celkem  
o 8 040 Kč. Snížení úvazku o 40 hodin vzhledem k činnostem, které nejsou v rámci výzvy  
č. 79 podporovány (např. nábor). 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 187 887,60 Kč. 

 1.1.3.2.3 Spotřební materiál: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 60 000 Kč. 
Položka je krácena z důvodu nedostatečného prokázání nezbytnosti nákupu. 

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 60 000 Kč.  

 1.1.4.04 Mistr: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 100 000 Kč. V žádosti není 
odůvodněna potřebnost nákladů ani propojení s implementací konceptu age managementu. 

 1.1.4.06 Logistika: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 33 985 Kč. V žádosti 
není odůvodněna potřebnost nákladů ani propojení s implementací konceptu age 
managementu. 

 1.1.4.07 Anglický jazyk: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 140 000 Kč. 
V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů ani propojení s implementací konceptu age 
managementu.  

 1.1.4.08 MS Excel: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 150 000 Kč. V žádosti 
není odůvodněna potřebnost nákladů ani propojení s implementací konceptu age 
managementu.   

 



 

  Strana: 101 z 153 

 

 1.1.4.09 MS Word: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 150 000 Kč. V žádosti 
není odůvodněna potřebnost nákladů ani propojení s implementací konceptu age 
managementu.   

 1.1.4.11 Stavební procesy: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 119 800 Kč. 
V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů ani propojení s implementací konceptu age 
managementu.   

 1.1.4.12 Obchodní zástupce: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 45 600 Kč. 
V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů ani propojení s implementací konceptu age 
managementu.   

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 739 385 Kč. 

 1.1.6.4 Příspěvek na zapracování: přesun položky do kapitoly 1.1.6.1 Mzdové příspěvky. 
Mzdové příspěvky jsou poskytovány pouze po dobu konání vzdělávacích kurzů. Dále 
snížení počtu jednotek ze 7 743 na 2 164, tj. krácení celkem o 1 084 557,60 Kč. Snížení 
počtu mzdových příspěvků v návaznosti na snížení počtu hodin vzdělávání (viz kap. 1.1.4).   

Celkové krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 1 084 557,60 Kč. 

Celkem krácení o 2 071 830,20 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 900 038,70 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 81 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009622 

Žadatel KT MOTORSPORT spol. s r.o. 

Název projektu AGE MANAGEMENT - KT MOTORSPORT, s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 732 660,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 61,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 3 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 102 z 153 

 

Projekt nebyl doporučen k financování. 

 

Pro doporučení projektu k podpoře by bylo třeba splnění následujících podmínek realizace projektu - 
provedení úprav žádosti o podporu:  

- Doplnění chybějících údajů o vlastnické struktuře žadatele na záložku Subjekty. 

- Doplnění popisu klíčových aktivit z přílohy do žádosti na záložku Klíčové aktivity. 

- Provést následující úpravy položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1.1 Specialista age maneagementu: snížení jednotkové ceny z 31 088 Kč  
na 7 772 Kč, tj. krácení položky celkem o 602 216 Kč. Snížení úvazku na 0,2 s ohledem na 
nepočetnou cílovou skupinu a také s ohledem na KA č. 3, kde se objevují nepodporované 
aktivity.  

 1.1.4.2 Externí vzdělávací agentura: snížení počtu jednotek ze 4 992 na 728, tj. krácení 
položky celkem o 469 040 Kč. Klíčová aktivita 3 obsahuje aktivity, pro které nebyla v auditu 
doložena potřebnost (část 3 a 4). Dále plánovaný počet kurzů na osobu je velmi 
nadhodnocený, s ohledem na nízký počet zaměstnanců vzdělávání nabývá rozsahu 
plošného profesního vzdělávání, které není výzvou č. 079 podporováno. Počet kurzů byl 
proto snížen na 7 celodenních kurzů na osobu za projekt (13 zaměstnanců x 7 dnů x 8 
hodin).  

 1.1.6.1 Mzdové příspěvky: snížení počtu jednotek ze 4 992 na 728, tj. krácení položky 
celkem o 682 240 Kč. Snížení počtu mzdových příspěvků v návaznosti na snížení počtu 
hodin vzdělávání (viz položka 1.1.4.2).  

Celkem krácení o 1 757 496 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

Po navrhovaném krácení se rozpočet dostává na výši 535 790 Kč. Minimální výše celkových 
způsobilých výdajů projektu byla v bodě 3.6 textu výzvy stanovena na 750 000 Kč, žádost proto 
nesplňuje podmínky podpory stanovené výzvou č. 079 a VK ji z důvodu nesplnění těchto podmínek 
nedoporučuje k podpoře.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt nebyl VK doporučený k podpoře.  

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 82 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009610 

Žadatel KALAHA a.s. 

Název projektu 
Zavedení age managementu ve společnosti KALAHA a. s. za 
účelem podpory mezigenerační výměny zaměstnanců 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 151 625,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 61,25 



 

  Strana: 103 z 153 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1.1 Mentor 1: snížení počtu jednotek z 30 na 28, tj. krácení celkem o 18 760 Kč. 
Snížení úvazku z důvodu přípravné fáze zapojení se člena realizačního týmu do projektu.  

 1.1.1.1.2 Mentor 2: snížení počtu jednotek z 30 na 28, tj. krácení celkem o 18 760 Kč. 
Snížení úvazku z důvodu přípravné fáze zapojení se člena realizačního týmu do projektu. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 37 520 Kč. 

 1.1.4.1 Kurz pro manažery: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 22 500 Kč 
na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 1 500 Kč. 

 1.1.4.2 Kurz pro mentory: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 22 500 na 
22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 1 000 Kč.  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 2 500 Kč.       

Celkem krácení o 40 020 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 101 600,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 83 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009578 

Žadatel TARTE service, s.r.o. 

Název projektu AGE MANAGEMENT - TARTE service, s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 961 600,00 Kč 



 

  Strana: 104 z 153 

 

Body z věcného hodnocení 61,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyla 
přítomna Mgr. Barbora Netrvalová) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 4 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt nebyl doporučen k financování. 

 

Pro doporučení projektu k podpoře by bylo třeba splnění následujících podmínek realizace projektu - 
provedení úprav žádosti o podporu:  

 

- Provést následující úpravy položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1 Pracovní smlouvy: snížení jednotkové ceny z 36 180 Kč na 9 045 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 705 510 Kč. Snížení úvazku na 0,25 s ohledem na nepočetnou cílovou 
skupinu a také s ohledem na KA č. 3, kde se objevují nepodporované aktivity.  

 1.1.3.1.2 Pořízení odpisovaného hmotného majetku: snížení počtu jednotek z 1 na 0,25, 
tj. krácení celkem o 12 150 Kč. Počet jednotek odpovídá celkovému úvazku realizačního 
týmu, tj. 0,25. Přesun do kapitoly 1.1.3.2.2. 

 1.1.4.2 vzdělávací agentura: snížení počtu jednotek z 5 760 na 840, tj. krácení položky 
celkem o 541 200 Kč. Klíčová aktivita 3 obsahuje aktivity, pro které nebyla v auditu doložena 
potřebnost (část 3 a 4). Dále plánovaný počet kurzů na osobu je velmi nadhodnocený,  
s ohledem na nízký počet zaměstnanců vzdělávání nabývá rozsahu plošného profesního 
vzdělávání, které není výzvou č. 079 podporováno. Počet kurzů byl proto snížen na 7 
celodenních kurzů na osobu za projekt (15 zaměstnanců x 7 dnů x 8 hodin).  

 1.1.6.1 Mzdové příspěvky: snížení počtu jednotek z 5 760 na 840, tj. krácení položky 
celkem o 639 600 Kč. Snížení počtu mzdových příspěvků v návaznosti na snížení počtu 
hodin vzdělávání (viz položka 1.1.4.2).  

Celkem krácení o 1 898 460 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

Po navrhovaném krácení se rozpočet dostává na výši 588 525 Kč. Minimální výše celkových 
způsobilých výdajů projektu byla v bodě 3.6 textu výzvy stanovena na 750 000 Kč, žádost proto 
nesplňuje podmínky podpory stanovené výzvou č. 079 a VK ji z důvodu nesplnění těchto podmínek 
nedoporučuje k podpoře.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt nebyl VK doporučený k podpoře.  

 

 

 



 

  Strana: 105 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 84 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009575 

Žadatel PERFECT pure service, o.p.s. 

Název projektu AGE MANAGEMENTU - PERFECT pure service, o.p.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 846 290,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 61,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyla 
přítomna Mgr. Barbora Netrvalová) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 4 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt nebyl doporučen k financování. 

 

Pro doporučení projektu k podpoře by bylo třeba splnění následujících podmínek realizace projektu - 
provedení úprav žádosti o podporu:  

- Doplnění popisu klíčových aktivit z přílohy do žádosti na záložku Klíčové aktivity. 

- Provést následující úpravy položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1 Pracovní smlouvy: snížení jednotkové ceny z 33 768 Kč na 10 130,40 Kč, tj. 
krácení položky celkem o 567 302,40 Kč. Snížení úvazku na 0,3 s ohledem na nepočetnou 
cílovou skupinu a také s ohledem na KA č. 3, kde se objevují nepodporované aktivity.  

 1.1.4.2 Vzdělávací agentura: snížení počtu jednotek z 5 280 na 840, tj. krácení položky 
celkem o 399 600 Kč. Klíčová aktivita 3 obsahuje aktivity, pro které nebyla v auditu doložena 
potřebnost (část 3 a 4). Dále plánovaný počet kurzů na osobu je velmi nadhodnocený,  
s ohledem na nízký počet zaměstnanců vzdělávání nabývá rozsahu plošného profesního 
vzdělávání, které není výzvou č. 079 podporováno. Počet kurzů byl proto snížen na 7 
celodenních kurzů na osobu za projekt (15 zaměstnanců x 7 dnů x 8 hodin).  

 1.1.6.1 Mzdové příspěvky: snížení počtu jednotek z 5 280 na 840, tj. krácení položky 
celkem o 799 200 Kč. Snížení počtu mzdových příspěvků v návaznosti na snížení počtu 
hodin vzdělávání (viz položka 1.1.4.2).  

Celkem krácení o 1 773 802,40 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn. 

 

Po navrhovaném krácení se rozpočet dostává na výši 629 037 Kč. Minimální výše celkových 
způsobilých výdajů projektu byla v bodě 3.6 textu výzvy stanovena na 750 000 Kč, žádost proto 
nesplňuje podmínky podpory stanovené výzvou č. 079 a VK ji z důvodu nesplnění těchto podmínek 
nedoporučuje k podpoře.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt nebyl VK doporučený k podpoře.  



 

  Strana: 106 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 85 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009491 

Žadatel Blue Factory s.r.o. 

Název projektu 
Efektivní aplikace principů age managementu ve společnosti Blue 
Factory 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 526 385,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 61,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyla 
přítomna Mgr. Barbora Netrvalová) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.4.01 aktivita 1. Kurzy age managementu: snížení jednotkové ceny na cenu tržně 
dostupnou z 16 500 Kč na 8 250 Kč, tj. krácení položky celkem o 66 000 Kč. 

 1.1.4.02 aktivita 2. Kurzy řízení času, time management, organizace času a prevence 
syndromu vyhoření: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 16 500 Kč na 
8 250 Kč, tj. krácení položky celkem o 99 000 Kč.  

 1.1.4.03 aktivita 3. Kurzy nároků průmyslu 4.0: snížení jednotkové ceny na cenu tržně 
dostupnou z 16 500 Kč na 8 250 Kč, tj. krácení položky celkem o 33 000 Kč. 

 1.1.4.04 aktivita 4. Kurz workshop Učící se organizace: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 250 000 Kč. Potřebnost videí jako výstupů workshopu a jejich přínosu 
pro cílovou skupinu stávajících zaměstnanců firmy není v žádosti ani jejích přílohách 
dostatečně vysvětlena. 

 1.1.4.05 aktivita 5. Individuální koučování: snížení jednotkové ceny na cenu tržně 
dostupnou z 5 000 Kč na 2 000 Kč, tj. celkem krácení o 180 000 Kč.  

 1.1.4.11 Age management audit: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou 
z 200 000 Kč na 50 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 150 000 Kč. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 778 000 Kč.       

Celkem krácení o 778 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

777 055,00 Kč 



 

  Strana: 107 z 153 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu.   

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 86 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009637 

Žadatel RADKA z. s. 

Název projektu Zvýšení kvalifikace pracovníků RADKY ke změnám a růstu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 389 375,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 60,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyla 
přítomna Mgr. Barbora Netrvalová) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.3.2.2.1 NTB pro vedoucí RT: snížení počtu jednotek ze 7 na 0,2, tj. krácení celkem  
o 88 400 Kč. Počet jednotek odpovídá celkovému úvazku realizačního týmu, tj. 0,2. 

 1.1.3.2.2.2 mobilní telefon pro vedoucí RT: snížení počtu jednotek ze 7 na 0,2, tj. krácení 
celkem o 16 320 Kč. Počet jednotek odpovídá celkovému úvazku realizačního týmu, tj. 0,2. 

 1.1.3.2.2.3 tiskárna do organizace: snížení počtu jednotek z 2 na 1, tj. krácení celkem  
o 3 000 Kč. V žádosti nebylo dostatečně zdůvodněno pořízení 2 kusů. 

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 107 720 Kč.  

 1.1.5.1 renovace sociálního zařízení pro pracovníky organizace: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení celkem o 120 000 Kč. Potřebnost těchto nákladů pro dosažení cílů projektu 
nebyla prokázána. 

Celkové krácení v kapitole Drobné stavební úpravy o 120 000 Kč. 

Celkem krácení o 227 720 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 104 725,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami krácení rozpočtu. 

 



 

  Strana: 108 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 87 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009636 

Žadatel BeePartner a.s. 

Název projektu 
Age management aneb chytrá změna v společnosti BeePartner 
a.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 301 500,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 60,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyla 
přítomna Mgr. Barbora Netrvalová) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.2.1 Setkávání zodpovědného týmu za zpracování strategie: změna názvu položky 
na např. „Zpracovatel strategie“. Mzdové náklady musí být navázány na konkrétní pracovní 
pozici, nikoliv na činnost. Náplní práce se pozice nejvíce blíží pozici Metodik, z toho důvodu 
dochází ke snížení jednotkové ceny z 600 Kč na 525 Kč, tj. krácení celkem o 12 000 Kč. 

 1.1.1.2.2 Setkávání týmu zodp. za implementaci strategie, vč. spolupráce s externími 
poradci: změna názvu položky na např. „Implementátor strategie“. Mzdové náklady musí být 
navázány na konkrétní pracovní pozici, nikoliv na činnost. Náplní práce se pozice nejvíce 
blíží pozici Metodik, z toho důvodu dochází ke snížení jednotkové ceny z 600 Kč na 525 Kč, 
tj. krácení položky celkem o 7 200 Kč. 

 1.1.1.3.1 Zpracování a implementace jednotlivých krok akčního plánu: změna názvu 
položky na např. „Externí specialista - zpracování a implementace akčního plánu“. Mzdové 
náklady musí být navázány na konkrétní pracovní pozici, nikoliv na činnost. U této položky 
nedochází ke krácení.  

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 19 200 Kč.       

 1.1.3.2.2.1 Ergonomické kancelářské vybavení – židle: snížení počtu jednotek z 26 na 10 
a snížení jednotkové ceny ze 7 000 Kč na 3 636 Kč, tj. krácení celkem o 145 640 Kč. 
Jednotková cena je dána tabulkou obvyklých cen v OPZ. Snížení počtu jednotek vzhledem 
k tomu, že nelze nakoupit plošně ergonomické vybavení pro všechny zaměstnance. 

 1.1.3.2.2.2 Ergonomické kancelářské vybavení – stoly: snížení jednotkové ceny  
z 22 000 Kč na 5 785 Kč, tj. krácení celkem o 32 430 Kč. Jednotková cena je dána tabulkou 
obvyklých cen v OPZ. 

 1.1.3.2.2.4 Měřič CO2: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 4 000 Kč. Nákup 
tohoto zařízení neodpovídá zaměření výzvy a nebyla zdůvodněna jeho potřebnost. 

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 182 070 Kč. 

 



 

  Strana: 109 z 153 

 

 1.1.4.1 Organizace workshopu: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 15 000 Kč. 
V žádosti není zdůvodněna potřebnost realizace workshopu ani jeho obsah a rozsah. 

 1.1.4.2 Proškolení zaměstnanců v nových postupech – workshop: krácení položky 
v plné výši, tj. krácení celkem o 30 000 Kč. V žádosti není zdůvodněna potřebnost realizace 
workshopu ani jeho obsah a rozsah. 

 1.1.4.3 Proškolení 2 zaměstnanců HR - týmový koučink: snížení jednotkové ceny na 
cenu tržně dostupnou z 30 000 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení celkem o 48 000 Kč. 

 1.1.4.5 Zpětná vazba: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 25 000 Kč na 
22 000 Kč, tj. krácení celkem o 6 000 Kč. 

 1.1.4.6 Vedení lidí: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 25 000 Kč na 
22 000 Kč, tj. krácení celkem o 6 000 Kč. 

 1.1.4.7 Komunikační dovednosti: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou 
z 25 000 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení celkem o 6 000 Kč. 

 1.1.4.8 Projektové řízení: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 25 000 Kč na 
22 000 Kč, tj. krácení celkem o 6 000 Kč. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 117 000 Kč.       

Celkem krácení o 318 270 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 903 662,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 88 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009609 

Žadatel KOMFORT,a.s. 

Název projektu 
Zavedení age managementu ve společnosti KOMFORT a. s. za 
účelem podpory mezigenerační výměny zaměstnanců 

Celkové způsobilé výdaje (Kč)  4 832 935,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 60,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 



 

  Strana: 110 z 153 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1.1 Mentor - mistr na stavbě: snížení jednotkové ceny z 31 088 Kč na 15 544 Kč,  
tj. krácení celkem o 373 056 Kč. Úvazek snížen na 0,2 vzhledem k velikosti cílové skupiny. 

 1.1.1.1.2 Mentor – stavbyvedoucí: snížení jednotkové ceny ze 41 272 Kč na 20 636 Kč,  
tj. krácení celkem o 495 264 Kč. Úvazek snížen na 0,2 vzhledem k velikosti cílové skupiny. 

 1.1.1.1.3 Mentor  - finance: snížení jednotkové ceny z 31 758 Kč na 21 172 Kč, tj. krácení 
celkem o 254 064 Kč. Úvazek snížen na 0,2 vzhledem k velikosti cílové skupiny. 

 1.1.1.1.4 Mentor – obchod: snížení jednotkové ceny z 26 934 Kč na 17 956 Kč, tj. krácení 
celkem o 215 472 Kč. Úvazek snížen na 0,2 vzhledem k velikosti cílové skupiny. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 1 337 856 Kč.       

Celkem krácení o 1 337 856 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 160 615,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 89 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009587 

Žadatel PRECIOSA, a.s. 

Název projektu Generace Preciosa 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 601 265,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 60,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 111 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.3.1 IT specialista - správce pro elearningový program age management: krácení 
položky v plné výši, tj. krácení celkem o 75 000 Kč. Pozice spadá do nepřímých nákladů.  

 1.1.1.3.2 Specialista - tvůrce talk show: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 100 000 Kč. V žádosti není odůvodněna potřebnost pozice pro dosažení cílů projektu. 

 1.1.1.3.3 Specialista - tvůrce 2 mobilních aplikací: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 200 000 Kč. V žádosti není odůvodněna potřebnost pozice pro dosažení cílů 
projektu. 

 1.1.1.3.4 Specialista - digitalizace komunikačních materiálů: krácení položky v plné výši, 
tj. krácení celkem o 100 000 Kč. V žádosti není odůvodněna potřebnost pozice pro dosažení 
cílů projektu, navíc svojí činností spadá do nepřímých nákladů. 

 1.1.1.3.5 Specialista - podpora užívání nových médií: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 100 000 Kč. V žádosti není odůvodněna potřebnost pozice pro dosažení 
cílů projektu. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 575 000 Kč. 

 1.1.3.2.2.1 Tablet pro Age management: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 65 000 Kč. V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů pro dosažení cílů projektu. 

 1.1.3.2.2.2 Smartphone: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 10 000 Kč. 
V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů pro dosažení cílů projektu. 

 1.1.3.2.2.3 Digitální videokamera: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 8 500 Kč. V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů pro dosažení cílů projektu. 

 1.1.3.2.2.4 Skenner: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 2 200 Kč. V žádosti 
není odůvodněna potřebnost nákladů pro dosažení cílů projektu. 

 1.1.3.2.2.5 Notebook: snížení počtu jednotek z 1 na 0,3, což odpovídá celkovému úvazku 
realizačního týmu a zároveň snížení jednotkové ceny z 17 000 Kč na 14 050 Kč, tj. bez DPH 
vzhledem k tomu, že žadatel uvádí, že je plátcem DPH, tj. celkem krácení o 12 785 Kč. 

 1.1.3.2.2.6 TV obrazovka/monitor: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 80 000 Kč. V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů pro dosažení cílů projektu.   

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 178 485 Kč. 

 1.1.4.01 Koučink a mentoring 2 členů top managementu a 1 HR: snížení jednotkové 
ceny na cenu obvyklou z 2 500 Kč na 2 000 Kč, tj. krácení celkem o 30 000 Kč. 

 1.1.4.02 Age management ve firemní praxi - úvod do problematiky: snížení jednotkové 
ceny na cenu obvyklou z 3 000 Kč na 2 750 Kč (při přepočtu 22 000 Kč/8hod školení), tj. 
krácení celkem o 5 000 Kč. 

 1.1.4.03 Nábory a nástupy - proškolení nového procsu: snížení jednotkové ceny na cenu 
obvyklou z 17 900 Kč na 11 000 Kč (při přepočtu 22 000 Kč/8hod školení), tj. krácení 
položky celkem o 27 600 Kč. 

 1.1.4.04 Nábory a nástupy - proškolení nového procesu – konzultace: snížení 
jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 3 000 Kč na 2 000 Kč, tj. krácení položky 
celkem o 20 000 Kč. 

 1.1.4.05 Proškolení -tvorba a aktualizace e-learningových kurzů: snížení jednotkové 
ceny na cenu obvyklou z 17 900 Kč na 11 000 Kč (při přepočtu 22 000 Kč/8hod školení),  
tj. krácení položky celkem o 6 900 Kč. 

 1.1.4.06 Ukázkové e-learningové kurzy: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 300 000 Kč. V žádosti není odůvodněna potřebnost nákladů ani propojení s implementací 
konceptu age managementu.  

 

 

 



 

  Strana: 112 z 153 

 

 1.1.4.07 Vedení a rozvoj lidí napříč generacemi: snížení jednotkové ceny na cenu tržně 
dostupnou z 24 900 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení celkem o 14 500 Kč. 

 1.1.4.08 Vedení a rozvoj lidí napříč generacemi – konzultace: snížení jednotkové ceny na 
cenu tržně dostupnou z 3 000 Kč na 2 000 Kč a zároveň snížení počtu jednotek z 30 na 20, 
tj. krácení položky celkem o 50 000 Kč. Snížení počtu jednotek vzhledem k tomu, že 
v žádosti nebyla zcela odůvodněna potřebnost v uvedeném rozsahu. 

 1.1.4.09 Revize oblasti hodnocení a odměňování – konzultace: snížení jednotkové ceny 
na cenu tržně dostupnou z 3 000 Kč na 2 000 Kč a zároveň snížení počtu jednotek z 50 na 
20, tj. krácení celkem o 110 000 Kč. Snížení počtu jednotek vzhledem k tomu, že v žádosti 
nebyla zcela odůvodněna potřebnost v uvedeném rozsahu. 

 1.1.4.10 Succession planinning - proškolení nového procesu: snížení jednotkové ceny 
na cenu obvyklou z 17 900 Kč na 11 000 Kč (při přepočtu 22 000 Kč/8hod školení),  
tj. krácení položky celkem o 55 200 Kč.  

 1.1.4.11 Succession planinning - proškolení nového procesu – konzultace: snížení 
jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 3 000 Kč na 2 000 Kč a zároveň snížení počtu 
jednotek z 50 na 20, tj. krácení položky celkem o 110 000 Kč. Snížení počtu jednotek 
vzhledem k tomu, že v žádosti nebyla zcela odůvodněna potřebnost v uvedeném rozsahu. 

 1.1.4.12 Specifikace komunikace napříč věkovými skupinami: snížení jednotkové ceny 
na cenu tržně dostupnou z 24 900 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení celkem o 23 200 Kč. 

 1.1.4.13 Specifikace komunikace napříč věkovými skupinami – konzultace: snížení 
jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 3 000 Kč na 2 000 Kč a zároveň snížení počtu 
jednotek z 30 na 20, tj. krácení položky celkem o 50 000 Kč. Snížení počtu jednotek 
vzhledem k tomu, že v žádosti nebyla zcela odůvodněna potřebnost v uvedeném rozsahu. 

 1.1.4.14 Nová opatření v oblasti mezigenerační spolupráce: snížení jednotkové ceny na 
cenu obvyklou z 17 900 Kč na 11 000 Kč (při přepočtu 22 000 Kč/8hod školení), tj. krácení 
položky celkem o 20 700 Kč. 

 1.1.4.15 Nová opatření v oblasti mezigenerační spolupráce – konzultace: snížení 
jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 3 000 Kč na 2 000 Kč a zároveň snížení počtu 
jednotek z 50 na 20, tj. krácení celkem o 110 000 Kč. Snížení počtu jednotek vzhledem 
k tomu, že v žádosti nebyla zcela odůvodněna potřebnost v uvedeném rozsahu. 

 1.1.4.16 Školení v oblasti řízení knowledge management: snížení jednotkové ceny na 
cenu obvyklou z 17 900 Kč na 11 000 Kč (při přepočtu 22 000 Kč/8hod školení), tj. krácení 
položky celkem o 55 200 Kč. 

 1.1.4.17 Školení v oblasti řízení knowledge management – kmonzultace: snížení 
jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 3 000 Kč na 2 000 Kč a zároveň snížení počtu 
jednotek z 50 na 20, tj. krácení celkem o 110 000 Kč. Snížení počtu jednotek vzhledem 
k tomu, že v žádosti nebyla zcela odůvodněna potřebnost v uvedeném rozsahu. 

 1.1.4.18 Kurz "Novinky v oblasti nových médií": snížení jednotkové ceny na cenu tržně 
dostupnou z 3 000 Kč na 2 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 20 000 Kč. 

 1.1.4.19 Kurz "PC dovednosti do společnosti Pregis": snížení jednotkové ceny na cenu 
obvyklou z 17 900 Kč na 11 000 Kč (při přepočtu 22 000 Kč/8hod školení), tj. krácení 
položky celkem o 26 700 Kč. 

 1.1.4.20 Employer branding/user experience – školení: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 143 200 Kč. Není odůvodněna souvislost s implementací konceptu age 
managementu. 

 1.1.4.21 Kurz "Motivace a sebemotivace v každém věku": snížení jednotkové ceny na 
cenu obvyklou z 24 900 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení celkem o 23 200 Kč. 

 1.1.4.22  Employer branding/user experience - konzultace: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 300 000 Kč. Položka nemá žádnou souvislost s implementací konceptu 
age managementu. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 1 611 400 Kč. 

Celkem krácení o 2 364 885 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 



 

  Strana: 113 z 153 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 881 647,25 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami krácení rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 90 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009536 

Žadatel KASPER CZ s.r.o. 

Název projektu Přínos AM v Kasper CZ 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 963 400,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 60,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.2.1 Specialista HR procesů: snížení jednotkové ceny z 600 Kč na 525 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 72 000 Kč. Jednotková cena je snížena vzhledem k popisu pracovní 
pozice, která odpovídá pozici odborného garanta/gestora, nikoliv specialisty. Odborná část 
dokumentů bude vytvářena dodavatelem. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 72 000 Kč.       

 1.1.4.05 Vzdělávací program Profesní seniorita: snížení jednotkové ceny na cenu 
obvyklou z 24 000 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení celkem o 4 000 Kč. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 4 000 Kč. 

Celkem krácení o 76 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 



 

  Strana: 114 z 153 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 868 400,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami krácení rozpočtu.  

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 91 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009473 

Žadatel G.T. TRADE, s.r.o. 

Název projektu Age management ve společnosti G.T.TRADE 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 928 300,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 60,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel opraví na záložce Indikátory cílovou hodnotu MI 6 26 00 na 13 účastníků. Cílová 
hodnota MI 6 26 00 nemůže být vyšší než MI 6 00 00. 

- Žadatel provede opravu položek rozpočtu následovně:  

 

 1.1.4.3 Vzdělávání zaměstnanců (KA3): opravit název na „Vzdělávání zaměstnanců (KA2)“ 

 1.1.4.4 Koučing (KA4): opravit název na „Koučing (KA3)“ 

 1.1.4.5 Vzdělávání interních lektorů (KA4): opravit název na „Vzdělávání interních lektorů 
(KA3)“ 

Úpravou položek nedochází k jejich krácení.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 928 300,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami.  

 
 



 

  Strana: 115 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 92 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009483 

Žadatel QUALIFORM, a.s. 

Název projektu 
Zavedení strategie age managementu ve společnosti 
QUALIFORM 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 934 348,75 Kč 

Body z věcného hodnocení 59,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel uvede do souladu místo realizace a dopadu. 

- Žadatel provede opravu rozpočtu v kapitole Nákup služeb tak, že jednotlivé položky rozklíčuje 
dle Přílohy č. 2 žádosti. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.3.3 Mentor pro adaptační proces - certifikace řízení: snížení jednotkové ceny 
z 9 340 Kč na 7 005 Kč, tj. celkem krácení položky o 65 380 Kč. Úvazek je snížen vzhledem 
k velikosti cílové skupiny. 

 1.1.1.3.4 Mentor pro adaptační proces – zkušebnictví: snížení jednotkové ceny  
z 9 340 Kč na 7 005 Kč, tj. celkem krácení o 65 380 Kč. Úvazek je snížen vzhledem  
k velikosti cílové skupiny. 

 1.1.1.3.5 Mentor pro adaptační proces - certifikace výrobků: snížení jednotkové ceny 
z 9 340 Kč na 7 005 Kč, tj. celkem krácení o 65 380 Kč. Úvazek je snížen vzhledem  
k velikosti cílové skupiny. 

 1.1.1.3.6 Mentor pro adaptační proces - expertní posudky: snížení jednotkové ceny 
z 9 340 Kč na 7 005 Kč, tj. celkem krácení o 65 380 Kč. Úvazek je snížen vzhledem  
k velikosti cílové skupiny. 

 1.1.1.3.7 Interní lektor realizátora: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 87 360 Kč. Položka je krácena vzhledem k nedostatečnému popisu činnosti lektora a 
nedoložení jeho opodstatněnosti pro projekt. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 348 880 Kč.       

 1.1.3.2.2.2 Dataprojektor: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 24 050 Kč. 
Položka je krácena vzhledem k plánovanému pronájmu školící místnosti (položka 1.1.4.5), 
ve které se předpokládá zařízení. 

 1.1.3.2.2.3 Tiskárna: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 16 033 Kč. V žádosti 
není zdůvodněna potřebnost tohoto nákladu. 

 



 

  Strana: 116 z 153 

 

 1.1.3.2.2.4 Flip-chart: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 2 066 Kč. V žádosti 
není zdůvodněna potřebnost tohoto nákladu. 

 1.1.3.2.2.5 Ergonomické pomůcky - opěrky, myši, podsedáky apd.: krácení položky 
v plné výši, tj. krácení celkem o 60 000 Kč. V žádosti není zdůvodněna potřebnost tohoto 
nákladu. 

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 102 149 Kč. 

 1.1.4.1 Audity, monitoring, měření: položku je potřeba rozklíčovat, z položky je kráceno 
Kontrolní/průběžné měření pracovní schopnosti, protože pro opakování měření není důvod 
(metoda neslouží ke zjištění posunu v krátkém časovém horizontu). Dále je krácen Kontrolní 
audit, pro ověření dosažení cílů postačí Závěrečný audit. U této položky žadatel vytvoří 4 
podpoložky následujícím způsobem: 

1.1.4.1.1 Měření indexu pracovní schopnosti  

               30 (počet jednotek) x 3 200 (jednotková cena) = 96 000 Kč (měrná j.: kus) 

1.1.4.1.2 Ergonomický audit na pracovištích 

               1 (počet jednotek) x 3 000 (jednotková cena) = 30 000 Kč (měrná j.: kus) 

1.1.4.1.3 Analýza spokojenosti zaměstnanců, nastavení benefitů a opatření AM 

               1 (počet jednotek) x 25 000 (jednotková cena) = 25 000 Kč (měrná j.: kus) 

1.1.4.1.4 Zpracování závěrečného auditu AM 

               1 (počet jednotek) x 32 000 (jednotková cena) = 32 000 Kč (měrná j.: kus) 

 1.1.4.2 Specializované výcvikové programy -metodiky strategie AM v praxi: položku je 
potřeba rozklíčovat, z položky je snížena jednotková cena kurzu na cenu tržně dostupnou 
22 000 Kč /den. U této položky žadatel vytvoří 6 podpoložek následujícím způsobem: 

1.1.4.2.1 Výcvikový program - implementace strategie age managementu pro manažery 

               5 (počet jednotek) x 3 000 (jednotková cena) = 15 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.2.2 Výcvikový program - realizace strategie AM pro zaměstnance 

               2 (počet jednotek) x 22 000 (jednotková cena) = 66 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.2.3 Výcvik interních lektorů - implementace a udržitelnost strategie AM v organizaci  

               1 (počet jednotek) x 30 000 (jednotková cena) = 30 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.2.4 Výcvikový program konceptu "Profesní seniority" - plánování profesního rozvoje 
zaměstnanců  

               30 (počet jednotek) x 4 200 (jednotková cena) = 32 000 Kč (měrná j.: kus) 

1.1.4.2.5 Výcvikový program konceptu "Profesní seniority" - folow up 

               2 (počet jednotek) x 22 000 (jednotková cena) = 30 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.2.6 Nácvik týmové spolupráce věkových skupin, změny v motivaci, postojích, aspekty 
stárnutí 

               25 (počet jednotek) x 3 000 (jednotková cena) = 75 000 Kč (měrná j.: kus) 

 1.1.4.3 Vzdělávání zaměstnanců - podpora zavádění AM: položku je potřeba rozklíčovat, 
z položky je snížena jednotková cena kurzu na cenu tržně dostupnou 22 000,- /den. U této 
položky žadatel vytvoří 6 podpoložek následujícím způsobem:  

1.1.4.3.1 Strategie přípravy na odchod do důchodu  

               16 (počet jednotek) x 2 000 (jednotková cena) = 32 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.3.2 Zvládání karierních změn pro zaměstnance 

               20 (počet jednotek) x 2 000 (jednotková cena) = 40 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.3.3 Rozvoj klíčových kompetencí - mezigenerační komunikace a spolupráce  

               2 (počet jednotek) x 22 000 (jednotková cena) = 44 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.3.4 Zdravý životní styl, podpora zdraví, kognitivní rozvoj a paměťové techniky, 
celoživotní učení 

               2 (počet jednotek) x 22 000 (jednotková cena) = 44 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.3.5 Průmysl 4.0 -změny, nároky, adaptace 

               20 (počet jednotek) x 2 000 (jednotková cena) = 40 000 Kč (měrná j.: školení) 

 



 

  Strana: 117 z 153 

 

1.1.4.3.6 Psychohygiena, pracovní stres, coping, prevence syndromu vyhoření, time 
management. 

               40 (počet jednotek) x 2 000 (jednotková cena) = 80 000 Kč (měrná j.: školení) 

 1.1.4.4 Odborné poradenství AM: snížení jednotkové ceny z 271 000 Kč na 266 000 Kč,  
tj. krácení celkem o 5 000 Kč. Z této položky jsou kráceny náklady za vydání Certifikátu AM, 
jehož potřebnost pro dosažení cílů projektu nebyla dostatečně zdůvodněna, výdaj je tak 
neefektivní. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 165 000 Kč. 

Celkem krácení o 616 029 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 164 312,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 93 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009477 

Žadatel AGROMONT VIMPERK spol. s r.o. 

Název projektu 
Age management ve společnosti AGROMONT VIMPERK spol.  
s r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 399 192,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 59,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 118 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel opraví na záložce Indikátory cílovou hodnotu MI 6 00 00 a MI 6 26 00 na 4 účastníky,  
MI 6 07 00 na 0 účastníků. Cílová hodnota je nastavena na základě krácení rozpočtu. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1.3 Koordinátor aktivit a evaluátor projektu: snížení jednotkové ceny z 11 475 Kč 
na 9 990 Kč, tj. krácení celkem o 35 640 Kč. Snížení jednotkové ceny (o 240 hodin), které 
jsou navázány na kurzy, které jsou kráceny. 

 1.1.1.1.4 Koordinátor aktivit pro projektové řízení: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 302 760 Kč. Pozice spadá do nepřímých nákladů. 

 1.1.1.1.5 Koordinátor aktivit pro personální oblast: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 672 000 Kč. Pozice spadá do nepřímých nákladů.     

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 1 010 400 Kč. 

 1.1.3.2.3 Spotřební materiál: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 50 000 Kč. 
Položka je krácena z důvodu nedostatečného prokázání nezbytnosti nákupu. 

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 50 000 Kč. 

 1.1.4.6 Kurz Helios: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 150 000 Kč. Položka je 
krácena z důvodu nedostatečného prokázání potřebnosti a provázání s potřebami 
zaměstnanců v kontextu age managementu. 

 1.1.4.7 Kvalifikační kurz Vedoucí obchodu a obch. manažer: krácení položky v plné výši, 
tj. krácení celkem o 210 000 Kč. Položka je krácena z důvodu nedostatečného prokázání 
potřebnosti a provázání s potřebami zaměstnanců v kontextu age managementu.  

 1.1.4.8 Kurz v oblasti logistiky: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 100 000 Kč. Položka je krácena z důvodu nedostatečného prokázání potřebnosti a 
provázání s potřebami zaměstnanců v kontextu age managementu. 

 1.1.4.4 Lektor dalšího vzdělávání: snížení jednotkové ceny z 120 000 Kč na 80 000 Kč,  
tj. krácení celkem o 40 000 Kč. Položka je krácena vzhledem k absenci informací o obsahu 
a rozsahu kurzu.  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 500 000 Kč. 

 1.1.6.1 Mzdové příspěvky: snížení jednotkové ceny z 274 Kč na 219,60 Kč a snížení počtu 
jednotek z 2 996 na 1 860 v důsledku krácení školení, tj. krácení o 412 448 Kč. Maximální 
výše mzdového příspěvku je ve výši trojnásobku minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za 
rok 2018 219,60 Kč/hodina.   

Celkové krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 412 448 Kč. 

Celkem krácení o 1 972 848 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 933 132,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 



 

  Strana: 119 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 94 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009601 

Žadatel VAŠSTAV, s. r. o. 

Název projektu 
Zavedení age managementu ve společnosti VAŠSTAV, s. r. o. za 
účelem podpory mezigenerační výměny zaměstnanců 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 069 247,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 58,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel opraví na záložce Indikátory cílovou hodnotu MI 6 00 00 na 43. Cílová hodnota je 
nastavena na základě popisu v žádosti. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1.07 Mentor stavební činnosti 2: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 61 908 Kč. Položka je krácena vzhledem k neodůvodněnému vysokému celkovému 
úvazku mentorů s ohledem na počet zaměstnanců. 

 1.1.1.1.08 Mentor stavební činnosti 3: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 61 908 Kč. Položka je krácena vzhledem k neodůvodněnému vysokému celkovému 
úvazku mentorů s ohledem na počet zaměstnanců.   

 1.1.1.1.09 Mentor stavební činnosti 4: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 61 908 Kč. Položka je krácena vzhledem k neodůvodněnému vysokému celkovému 
úvazku mentorů s ohledem na počet zaměstnanců.   

 1.1.1.1.10 Mentor - správní režie 2: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 50 652 Kč. Položka je krácena vzhledem k neodůvodněnému vysokému celkovému 
úvazku mentorů s ohledem na počet zaměstnanců.   

 1.1.1.1.11 Mentor - doprava 2: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 47 838 Kč. 
Položka je krácena vzhledem k neodůvodněnému vysokému celkovému úvazku mentorů 
s ohledem na počet zaměstnanců.   

 1.1.1.1.12 Mentor – hotel 2: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 52 052 Kč. 
Položka je krácena vzhledem k neodůvodněnému vysokému celkovému úvazku mentorů 
s ohledem na počet zaměstnanců.   

 1.1.1.1.13 Mentor – hotel 3: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 52 052 Kč. 
Položka je krácena vzhledem k neodůvodněnému vysokému celkovému úvazku mentorů 
s ohledem na počet zaměstnanců.   

 



 

  Strana: 120 z 153 

 

 1.1.1.1.14 Mentor – hotel 4: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 52 052 Kč. 
Položka je krácena vzhledem k neodůvodněnému vysokému celkovému úvazku mentorů 
s ohledem na počet zaměstnanců.   

 1.1.1.1.15 Mentor – stavba 2: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 52 612 Kč. 
Položka je krácena vzhledem k neodůvodněnému vysokému celkovému úvazku mentorů 
s ohledem na počet zaměstnanců.   

 1.1.1.1.16 Mentor – stavba 3: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 52 612 Kč. 
Položka je krácena vzhledem k neodůvodněnému vysokému celkovému úvazku mentorů 
s ohledem na počet zaměstnanců.   

 1.1.1.1.17 Mentor – stavba 4: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 52 612 Kč. 
Položka je krácena vzhledem k neodůvodněnému vysokému celkovému úvazku mentorů 
s ohledem na počet zaměstnanců.   

 1.1.1.1.18 Mentor - stavební činnosti 5: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 61 908 Kč. Položka je krácena vzhledem k neodůvodněnému vysokému celkovému 
úvazku mentorů s ohledem na počet zaměstnanců.   

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 660 114 Kč. 

 1.1.4.1 Kurz pro manažery: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 22 500 Kč 
na 22 000 Kč, tj. celkem krácení položky o 2 500 Kč. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb 2 500 Kč. 

Celkem krácení o 662 614 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl se mění z 25 % na 15 %. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 141 701,60 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 95 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009535 

Žadatel MOJE AMBULANCE a.s. 

Název projektu Age management ve společnosti MOJE AMBULANCE a.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 959 451,25 Kč 

Body z věcného hodnocení 58,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 



 

  Strana: 121 z 153 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel uvede do souladu místo realizace a dopadu. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.2.1. Odborní lektoři – DPČ: snížení počtu jednotek ze 736 na 672 hodin, tj. krácení 
položky celkem o 40 064 Kč. Snížení v rámci K08, kdy školení proběhne pouze pro  
1 skupinu 8 osob, které jsou dle informací v auditu starší 50+.  

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 40 064 Kč. 

 1.1.3.2.2.01 Stacionární projektor - vybavení učebny: snížení jednotkové ceny  
z 24 050 Kč na 10 000 Kč, tj. krácení celkem o 14 050 Kč. V žádosti nebyla zdůvodněna 
potřebnost stacionárního dataprojektoru, pro potřeby projektu postačí kompaktní přenosný 
dataprojektor. Opravit název položky na „Kompaktní přenosný dataprojektor“.     

 1.1.3.2.2.07 Notebook - vybavení realizačního týmu (odborná část): snížení počtu 
jednotek 1 na 0,5, tj. krácení položky celkem o 7 025 Kč. Snížení počtu jednotek na počet 
odpovídající celkovému úvazku realizačního týmu.  

 1.1.3.2.2.09 Stůl pracovní kancelářský ergonomický - vybavení odb. části real. týmu: 
snížení počtu jednotek 1 na 0,5, tj. krácení položky celkem o 2 892,50 Kč. Snížení počtu 
jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního týmu.  

 1.1.3.2.2.10 Židle kancelářská ergonomická - vybavení odb. části real. týmu: snížení 
počtu jednotek 1 na 0,5, tj. krácení položky celkem o 1 818 Kč. Snížení počtu jednotek na 
počet odpovídající celkovému úvazku realizačního týmu. 

 1.1.3.2.2.11 Skříň policová vysoká s dveřmi - vybavení odb. části real. týmu: krácení 
položky v plné výši, tj. krácení položky celkem o 4 545 Kč. Potřebnost tohoto nákladu nebyla 
opodstatněna. 

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 30 330,50 Kč. 

 1.1.4.3 Tvorba příručky "Věk není handicap": snížení jednotkové ceny z 50 000 Kč na 
10 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 40 000 Kč. Jednotková cena je snížena v důsledku 
absencí informací o obsahu a rozsahu příručky. 

 1.1.4.4 Tvorba příručky týkající se přípravy na odchod do důchodu: snížení jednotkové 
ceny z 50 000 Kč na 10 000 Kč, tj. krácení celkem o 40 000 Kč. Jednotková cena je snížena 
v důsledku absencí informací o obsahu a rozsahu příručky. 

 1.1.4.5 Závěrečný age management audit: snížení jednotkové ceny na 98 550 Kč na 
50 000 Kč, tj. krácení celkem o 48 550 Kč. Jednotková cena je snížena na cenu tržně 
dostupnou, protože v žádosti není zdůvodněna vyšší jednotková cena než u vstupního 
auditu.  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 128 550 Kč. 

 1.1.6.1 Mzdové příspěvky: snížení počtu jednotek z 6 576 na 5 808, tj. krácení položky 
celkem o 152 064 Kč. Snížení počtu jednotek v důsledku krácení hodin školení v KA08.  

Celkové krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 152 064 Kč. 

Celkem krácení o 351 008,50 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 520 690,62 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 



 

  Strana: 122 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 96 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009590 

Žadatel Lion Teleservices CZ,a.s. 

Název projektu 
Zavedení principů Age managementu ve společnosti Lion 
Teleservices CZ,a.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 715 950,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 57,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.4.1 KA01  Vytvoření kompetenčního modelu a systému pravidelného hodnocení 
zaměstnanců: položku je potřeba rozklíčovat, jednotlivé části jsou kráceny s ohledem na 
neodůvodněnou potřebnost a zároveň jsou ceny sníženy na ceny tržně dostupné. U této 
položky žadatel vytvoří 3 podpoložky následujícím způsobem: 

1.1.4.1.1 Workshopy - společné aktivity:  

               3 (počet jednotek) x 25 000 (jednotková cena) = 75 000 Kč (měrná jednotka: 
workshop) 

1.1.4.1.2 Rozhovory - individuální aktivity 

               40 (počet jednotek) x 1 000 (jednotková cena) = 40 000 Kč (měrná j.: hodina) 

1.1.4.1.3 Školení - společné aktivity 

               5 (počet jednotek) x 22 000 (jednotková cena) = 110 000 Kč (měrná j.: školení) 

 1.1.4.2 KA02 Vytvoření systému vzdělávání a osobnostního rozvoje: položku je potřeba 
rozklíčovat, jednotlivé části jsou kráceny s ohledem na neodůvodněnou potřebnost a 
zároveň jsou ceny sníženy na ceny tržně dostupné. U této položky žadatel vytvoří 4 
podpoložky následujícím způsobem: 

1.1.4.2.1 Workshopy - společné aktivity:  

               2 (počet jednotek) x 25 000 (jednotková cena) = 50 000 Kč (měrná jednotka: 
workshop) 

1.1.4.2.2 Školení - společné aktivity 

               12 (počet jednotek) x 11 000 (jednotková cena) = 132 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.2.3 Školení trenéři - společné aktivity 

               6 (počet jednotek) x 11 000 (jednotková cena) = 66 000 Kč (měrná j.: školení) 

 



 

  Strana: 123 z 153 

 

1.1.4.2.4 Externí dodavatel služby - výstupové aktivity (individuální plány rozvoje atp.) 

               1 (počet jednotek) x 70 000 (jednotková cena) = 70 000 Kč (měrná j.: služba) 

 1.1.4.3 KA03 Zvýšení úrovně řízení, rozvinutí přístupu a respektu k individualitám: 
položku je potřeba rozklíčovat, jednotlivé části jsou kráceny s ohledem na neodůvodněnou 
potřebnost a zároveň jsou ceny sníženy na ceny tržně dostupné. U této položky žadatel 
vytvoří 3 podpoložky následujícím způsobem: 

1.1.4.3.1 Analýza (development centra) - společné aktivity:  

               4 (počet jednotek) x 80 000 Kč (jednotková cena) = 320 000 Kč (měrná jednotka: 
třídenní DC) 

1.1.4.3.2 Školení - společné aktivity 

               4 (počet jednotek) x 22 000 Kč (jednotková cena) = 88 000 Kč (měrná j.: školení) 

1.1.4.3.3 Koučink - individuální aktivita 

               320 (počet jednotek) x 2 000 Kč (jednotková cena) = 640 000 Kč (měrná j.: hodina) 

 1.1.4.4 KA04 Vytvoření adaptačního procesu respektujícího individuální potřeby 
nováčka: snížení jednotkové ceny z 600 000 Kč na 200 000 Kč, tj. krácení celkem  
o 400 000 Kč. Jednotková cena je snížena v důsledku absencí informací o obsahu a 
rozsahu služby. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 1 709 000 Kč. 

Celkem krácení o 1 709 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 921 500,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 97 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009552 

Žadatel Vetmedical s.r.o. 

Název projektu Age management ve Vetmedicalu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 478 875,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 57,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomný Mgr. Adam Severýn) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 



 

  Strana: 124 z 153 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.4.2 Audit GDPR: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 40 000 Kč. Položka 
nemá žádnou souvislost s implementací konceptu age managementu.  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 40 000 Kč. 

Celkem krácení o 40 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 428  875,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 98 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009531 

Žadatel ASPERA, spol. s r.o. 

Název projektu Držíme se svého motta "Per aspera ad astra" 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 553 730,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 57,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 125 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel uvede do souladu místo realizace a dopadu. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1.03 Odborný asistent 1 - zpracovatel AM auditu - hrubá mzda: krácení položky 
v plné výši, tj. krácení celkem o 27 270 Kč. Předložený audit neodpovídá svým rozsahem a 
obsahem celkovému úvazku 3 osob (úvazky 0,3 + 0,3 + 0,2) na jeho zpracování po dobu  
3 měsíců.  

 1.1.1.1.04 Odborný asistent 1 - zpracovatel AM auditu - odvody zaměstnavatele na SP 
a ZP: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 9 270 Kč. Položka je z rozpočtu 
vyřazena z důvodu vyřazení položky č. 1.1.1.1.03.  

 1.1.1.1.05 Odborný asistent 2 - zpracovatel AM auditu - odvody zaměstnavatele na SP 
a ZP: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 18 180 Kč. Předložený audit 
neodpovídá svým rozsahem a obsahem celkovému úvazku 3 osob (úvazky 0,3 + 0,3 + 0,2) 
na jeho zpracování po dobu 3 měsíců.  

 1.1.1.1.06 Odborný asistent 2 - zpracovatel AM auditu - odvody zaměstnavatele na SP 
a ZP: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 6 180 Kč. Položka je z rozpočtu 
vyřazena z důvodu vyřazení položky č. 1.1.1.1.05. 

 1.1.1.1.09 Odborný pracovník - zpracovatel strategického dokumentu "Personální 
strategie AM" - hrubá mzda: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 60 450 Kč. 
Pro vytvoření dokumentu je dostačující úvazek metodika (položka č. 1.1.1.1.07, úvazek 0,15 
po dobu 13 měsíců). 

 1.1.1.1.10 Odborný pracovník - zpracovatel strategického dokumentu "Personální 
strategie AM" - odvody zaměstnavatele na SP a ZP: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 20 553 Kč. Položka je z rozpočtu vyřazena z důvodu vyřazení položky  
č. 1.1.1.1.09. 

 1.1.1.2.1 Odborný specialista - poradce pro zpracování dokumentu "Personální 
strategie AM" - hrubá mzda vč. zákonných odvodů: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 78 000 Kč. Pro vytvoření dokumentu je dostačující úvazek metodika 
(položka č. 1.1.1.1.07, úvazek 0,15 po dobu 13 měsíců). 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 219 903 Kč. 

 1.1.3.2.2.1 Notebook: snížení počtu jednotek z 1 na 0,2, tj. krácení celkem o 11 240 Kč. 
Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního týmu. 

 1.1.3.2.2.2 Mobilní telefon: snížení počtu jednotek z 1 na 0,2, tj. krácení celkem  
o 3 305,60 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu.  

 1.1.3.2.3 Spotřební materiál: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 10 000 Kč. 
Spotřební materiál svojí povahou spadá do nepřímých nákladů. 

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 24 545,60 Kč. 

 1.1.4.1 Ergonomická opatření - 5 KA: snížení jednotkové ceny z 502 000 Kč  
na 497 000 Kč, tj. krácení celkem o 5 000 Kč v důsledku snížení ceny za kurz na cenu 
obvyklou 22 000 Kč za celodenní kurz. 

 1.1.4.2 Podpora náborových aktivit - 6 KA: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem 
o 43 000 Kč. Položka je z rozpočtu vyřazena vzhledem k tomu, že grafické práce na 
náborových materiálech nespadají mezi přímé náklady. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 48 000 Kč. 

Celkem krácení o 292 448,60 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 



 

  Strana: 126 z 153 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 188 169,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 99 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009607 

Žadatel SKR stav, s. r. o. 

Název projektu 
Zavedení age managementu ve společnosti SKR stav, s. r. o. za 
účelem podpory mezigenerační výměny zaměstnanců 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 149 160,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 56,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1.1 Mentor 1: snížení jednotkové ceny z 14 874 Kč na 9 916 Kč, tj. krácení celkem  
o 118 992 Kč. Snížení úvazku na 0,2 odpovídá potřebné výši zapojení dle popisu klíčových 
aktivit. 

 1.1.1.1.2 Mentor 2: snížení jednotkové ceny z 14 874 Kč na 9 916 Kč, tj. krácení celkem  
o 118 992 Kč. Snížení úvazku na 0,2 odpovídá potřebné výši zapojení dle popisu klíčových 
aktivit. 

 1.1.1.1.3 Mentor 3: snížení jednotkové ceny z 14 874 Kč na 4 958 Kč, tj. krácení celkem  
o 237 984 Kč. Snížení úvazku na 0,1 odpovídá potřebné výši zapojení dle popisu klíčových 
aktivit. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 475 968 Kč. 

 



 

  Strana: 127 z 153 

 

 1.1.4.1 Kurz pro manažery: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 22 500 Kč 
na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 2 500 Kč.   

 1.1.4.2 Kurz pro mentory: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 22 500 Kč 
na 22 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 1 500 Kč. 

 1.1.4.3 Kurz s fyzioterapeutem: oprava položky, aby odpovídala informacím v žádosti na: 
80 (počet jednotek) x 800 Kč (jednotková cena). Opravou položky nedojde k jejímu krácení. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 4 000 Kč. 

Celkem krácení o 479 968 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 549 200,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 100 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009544 

Žadatel CTCenter MaVe s.r.o. 

Název projektu AGE Centrum 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 783 187,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 56,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 128 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel opraví na záložce Indikátory cílovou hodnotu MI 6 00 00 a MI 6 26 00 na 0 účastníků. 
Cílová hodnota je nastavena na základě krácení rozpočtu. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.3.1 Lektor, specialista pro odborné jazykové vzdělávání: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení celkem o 111 600 Kč. Z popisu aktivit není zřejmé propojení s problematikou 
age managementu. 

 1.1.1.3.2 Lektor, specialista pro marketing: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem 
o 36 000 Kč. Z popisu aktivit není zřejmé propojení s problematikou age managementu. 

 1.1.1.3.3 Lektor, specialista pro efektivní komunikaci: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 29 700 Kč. Z popisu aktivit není zřejmé propojení s problematikou age 
managementu. 

 1.1.1.3.4 Lektor, specialista pro komunikaci v obtížných situacích: krácení položky 
v plné výši, tj. krácení celkem o 29 700 Kč. Z popisu aktivit není zřejmé propojení 
s problematikou age managementu. 

 1.1.1.3.5 Lektor, specialista pro stres a jeho odstraňování: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 29 700 Kč. Z popisu aktivit není zřejmé propojení s problematikou age 
managementu. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 236 700 Kč. 

 1.1.4.1 Kurz GCP: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 45 000 Kč. Z popisu 
aktivit není zřejmé propojení s problematikou age managementu. 

 1.1.4.2 Kurz GDPR: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 22 800 Kč. Z popisu 
aktivit není zřejmé propojení s problematikou age managementu. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 67 800 Kč. 

Celkem krácení o 304 500 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 402 562,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

 

 

 
 



 

  Strana: 129 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 101 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009475 

Žadatel TOMI CZECH s.r.o. 

Název projektu Age management ve společnosti TOMI CZECH 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 928 300,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 56,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel opraví na záložce Indikátory cílovou hodnotu MI 6 26 00 na 12 účastníků. Cílová 
hodnota MI 6 26 00 nemůže být vyšší než cílová hodnota MI 6 00 00. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.4.3 Vzdělávání zaměstnanců (KA3): u této položky není navrženo krácení, pouze 
oprava názvu položky na „Vzdělávání zaměstnanců (KA2)“. 

 1.1.4.4 Koučing (KA4): snížení počtu jednotek z 260 na 200 hodin, tj. krácení celkem  
o 90 000 Kč. Jedná se o 5 osob, kdy každá z nich získá podporu v rozsahu 40 hodin 
koučingu. Oprava názvu položky na „Koučing (KA3)“. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 90 000 Kč. 

 1.1.6.1 Mzdové příspěvky: snížení počtu jednotek z 1 830 na 1 770 osobohodin, tj. krácení 
celkem o 9 480 Kč. Položka je pokrácena pouze o krácení v rámci položky 1.1.4.4. 

Celkové krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 9 480 Kč. 

Celkem krácení o 99 480 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 803 950,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 



 

  Strana: 130 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 102 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009633 

Žadatel ELMONTIA a.s. 

Název projektu Rozvoj společnosti ELMONTIA 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 313 750,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 55,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel vyjme klíčovou aktivitu 06 Public Relations a z rozpočtu vyjme všechny související 
položky. Oblast PR nespadá do přímých nákladů, které by bylo možné hradit v rámci výzvy 79.  

- Žadatel uvede do souladu místo realizace a dopadu, kterým je Královéhradecký kraj. 

- Žadatel opraví na záložce Indikátory cílovou hodnotu MI 6 26 00 na 30 účastníků. Cílová 
hodnota MI 6 26 00 nemůže být vyšší než cílová hodnota MI 6 00 00. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1.1 Odměny pro interní zaměstnance za vytvoření nové strategie: krácení položky 
v plné výši, tj. krácení celkem o 120 000 Kč. Metodika OPZ neumožňuje vyplatit odměny pro 
osoby, které nejsou součástí realizačního týmu.  

 1.1.1.1.2 Odměny pro interní zaměstnance za implementaci nové strategie: krácení 
položky v plné výši, tj. krácení celkem o 240 000 Kč. Metodika OPZ neumožňuje vyplatit 
odměny pro osoby, které nejsou součástí realizačního týmu. 

 1.1.1.1.3 Nové pracovní místo HR vč. zákonných odvodů: snížení jednotkové ceny 
z 15 000 Kč na 7 500 Kč, tj. krácení celkem o 247 500 Kč. Snížení úvazku na 0,25 vzhledem 
k rozsahu práce, kterou má budoucí zaměstnanec vykonávat a také vzhledem k celkové 
délce jeho plánovaného poměru, kdy se má věnovat problematice age managementu.  

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 607 500 Kč. 

 1.1.4.4 PR pro oblast náboru zaměstnanců a komunikace vůči zaměstnancům: krácení 
položky v plné výši, tj. krácení celkem o 400 000 Kč. Public relations nespadá do přímých 
nákladů, žadatel je může hradit z nepřímých nákladů.  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 400 000 Kč. 

Celkem krácení o 1 007 500 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 

  Strana: 131 z 153 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 054 375,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 103 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009550 

Žadatel Health communication s.r.o. 

Název projektu Profesní vzdělávání HC 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 688 000,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 55,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel vyjme klíčovou aktivitu 02 Vzdělávání se zaměřením na vybrané kompetence a 
z rozpočtu vyjme všechny související položky. Klíčová aktivita je na celoplošné vzdělávání 
zaměstnanců bez vazby na age management, které ovšem v rámci výzvy č. 079 není 
podporováno. 

- Žadatel opraví na záložce Indikátory cílovou hodnotu MI 6 00 00 a MI 6 26 00 na 0 účastníků. 
Cílová hodnota je nastavena na základě krácení rozpočtu. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.3.1 Lektor, specialista pro odborné jazykové vzdělávání: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení celkem o 63 000 Kč. Jedná se náklady spojené s KA 02, které nejsou 
v rámci výzvy č. 079 podporovány.    

 1.1.1.3.2 Lektor, specialista pro marketing sociální sítě: krácení položky v plné výši, 
 tj. krácení celkem o 36 900 Kč. Jedná se náklady spojené s KA 02, které nejsou v rámci 
výzvy č. 079 podporovány.      

 1.1.1.3.3 Lektor, specialista pro obchodní komunikace a prezentační dovednosti: 
krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 36 900 Kč. Jedná se náklady spojené  
s KA 02, které nejsou v rámci výzvy č. 079 podporovány.      

 



 

  Strana: 132 z 153 

 

 1.1.1.3.4 Lektor, specialista pro time management: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 36 900 Kč. Jedná se náklady spojené s KA 02, které nejsou v rámci výzvy č. 079 
podporovány.      

 1.1.1.3.5 Lektor, specialista pro ekonomiku středního podniku: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení celkem o 29 700 Kč. Jedná se náklady spojené s KA 02, které nejsou 
v rámci výzvy č. 079 podporovány.      

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 203 400 Kč. 

 1.1.4.4 Audit GDPR: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 40 000 Kč. Není 
uvedena souvislost nákladů s implementací konceptu age managementu.  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 40 000 Kč. 

Celkem krácení o 243 400 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 383 750,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 104 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009429 

Žadatel ALPHA Vehicle Security Solutions Czech s.r.o. 

Název projektu 
AGE MANAGMENT ve společnosti Alpha Vehicle Security 
Solutions Czech s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 681 275,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 55,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomný Ing. Jakub Hajný) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 133 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel opraví na záložce Indikátory cílovou hodnotu MI 6 00 00 na 200 účastníků a cílovou 
hodnotu MI 6 26 00 na 50 účastníků. Cílová hodnota je nastavena na základě popisu v žádosti. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.1.1 HR specialista: snížení jednotkové ceny z 16 750 Kč na 8 375 Kč, tj. celkem 
krácení o 201 000 Kč. Snížení úvazku na polovinu odpovídá potřebné výši zapojení dle 
popisu klíčových aktivit. Zpracování personálních strategií je řešeno i nákupem služeb. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 201 000 Kč. 

 1.1.4.5 Tvorba strategie: snížení jednotkové ceny z 600 000 Kč na 300 000 Kč, tj. krácení 
celkem o 300 000 Kč. Není zdůvodněno, jakým způsobem byla cena stanovena a ani není 
vysvětleno, v jakém rozsahu bude služba vykonávána. Navíc se této aktivitě věnuje i HR 
specialista.  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 300 000 Kč. 

Celkem krácení o 501 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 055 025,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 105 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009574 

Žadatel ALUCAST, s.r.o. 

Název projektu Implementace Age managementu ve společnosti Alucast, s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 760 400,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 55,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomný Ing. Jakub Hajný) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 



 

  Strana: 134 z 153 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.4.2 Mentoring pro standardizaci personálních procesů: snížení počtu jednotek z 272 
na 180 hodin, tj. krácení celkem o 138 000 Kč. Vzhledem k tomu, že metodikem má být 
zkušený personalista, není zřejmá potřebnost uvedeného rozsahu hodin mentoringu. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 138 000 Kč. 

Celkem krácení o 138 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 587 900,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 106 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009568 

Žadatel P-PLAST Lom s.r.o 

Název projektu Age management aktivity v P-Plast s.r.o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 977 500,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 55,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomný Ing. Jakub Hajný) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 135 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.1.2.2 Mentor: snížení jednotkové ceny z 22 500 Kč na 9 000 Kč, tj. krácení celkem  
o 135 000 Kč. Snížení úvazku na 0,2 odpovídá potřebné výši zapojení dle popisu klíčových 
aktivit. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 135 000 Kč. 

 1.1.4.01 Audit: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 150 000 Kč  
na 50 000 Kč, tj. krácení celkem o 100 000 Kč.   

 1.1.4.10 Individuální koučink: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou  
ze 4 000 Kč na 2 000 Kč, tj. krácení celkem o 48 000 Kč.  

 1.1.4.11 Komunikační dovednosti – AM: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou 
z 6 000 Kč na 5 176 Kč, tj. krácení celkem o 14 008 Kč. 

 1.1.4.12 Time management: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 6 000 Kč 
na 5 176 Kč, tj. krácení celkem o 14 008 Kč. 

 1.1.4.14 Asertivní jednání: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 5 500 Kč na 
5 176 Kč, tj. krácení celkem o 5 508 Kč. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 181 524 Kč. 

Celkem krácení o 316 524 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 581 845,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami krácení rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 107 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009505 

Žadatel Wienerberger cihlářský průmysl, a. s. 

Název projektu 
Posílení age managementu ve společnosti Wienerberger cihlářský 
průmysl, a. s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 848 049,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 54,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 



 

  Strana: 136 z 153 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomný Ing. Jakub Hajný) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel vyjme klíčovou aktivitu 04 Vybudování a zavedení interního i externího HR marketingu, 
proces náboru a onboardingu. Klíčová aktivita je zaměřena na nábor nových zaměstnanců a 
analýzu potenciálních nových zaměstnanců, což není cílová skupina projektu. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu:  

 

 1.1.4.1 KA01 Zvýšení úrovně řízení, rozvinutí přístupu a respektu k individualitám: 
snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou z 1 470 000 Kč na 1 050 000 Kč, tj. 
krácení celkem o 420 000 Kč. Snížení sazby za koučink z 2 800 Kč na 2 000 Kč. 

 1.1.4.3 KA03 Vytvoření kompetenčního modelu, katalogu pozic a pracovních náplní, 
systému průzkumů spokojenosti: snížení jednotkové ceny z 1 500 000 Kč na  
1 380 000 Kč, tj. krácení celkem o 120 000 Kč. Snížení jednotkové ceny školení  
na 22 000 Kč/den a individuálních rozhovorů na 2 000 Kč/hodinu. 

 1.1.4.4 KA04 Vybudování a zavedení interního i externího HR marketingu, proces 
náboru a onboardingu: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 900 000 Kč. 
Klíčová aktivita je zaměřena na nábor nových zaměstnanců a zlepšení firemního brandu, 
jedná se o aktivity, které nejsou ve výzvě č. 079 podporovány. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 1 440 000 Kč. 

Celkem krácení o 1 440 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 336 049,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Strana: 137 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 108 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009498 

Žadatel Teritoriální pakt zaměstnanosti Pardubického kraje, z.ú. 

Název projektu 
Age management - chytrá změna v řízení Teritoriálního paktu 
zaměstnanosti Pardubického kraje 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 983 505,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 53,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyl 
přítomný Ing. Jakub Hajný) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel opraví na záložce Indikátory cílovou hodnotu MI 6 26 00 na 10 účastníků. Indikátor 6 26 
00 nemůže být vyšší než MI 6 00 00.  

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu: 

 

 1.1.4.17 Kurz Zavádění změn metodou Kaizen: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 21 600 Kč. U aktivity není dostatečně odůvodněna potřebnost. 

 1.1.4.18 Školení ochrany osobních údajů: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 18 000 Kč. U aktivity nebyla prokázána návaznost na problematiku age managementu. 

 1.1.4.19 Školení digitální tým - sdílení dat: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem 
o 19 200 Kč. U aktivity nebyla prokázána návaznost na problematiku age managementu. 

 1.1.4.20 Školení digitální tým - týmová komunikace: krácení položky v plné výši, tj. 
krácení celkem o 21 600 Kč. U aktivity nebyla prokázána návaznost na problematiku age 
managementu. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 534 148,00 Kč. 

Celkem krácení o 534 148,00 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 315 820,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 



 

  Strana: 138 z 153 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 109 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009638 

Žadatel DF Partner s. r. o. 

Název projektu Implementace Age managementu ve společnosti DF Partner 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 993 645,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 53,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu: 

 

 1.1.4.8 KA5 - Zpracování analýzy: Mzdové hladiny a benefity na trhu práce v 
ekvivalentních pracovních pozicích: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 140 000 Kč. U analýzy není zdůvodněna souvislost s age managementem, dále se 
nejedná o aktivitu, která přímo podpoří cílovou skupinu. Jedná se pouze o zpracování 
analýzy trhu práce. 

 1.1.4.10 KA5 - Zpracování analýzy: Účelu pracovní role, identifikace ukazatelů 
pracovního výkonu (KPI): snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou, oprava 
jednotky za cenu analýzy, tj. 1 analýza (počet jednotek) x 70 000 Kč (jednotková cena),  
tj. krácení položky celkem o 1 290 000 Kč. 

 1.1.4.15 KA9 - HR vzdělávací projekty: Školení manažerských dovedností: krácení 
položky v plné výši, tj. krácení celkem o 360 000 Kč. Aktivita nemá zdůvodněnou souvislost 
s age managementem a neodpovídá uvedeným potřebám cílové skupiny. 

 1.1.4.18 KA9 - HR vzdělávací projekty: Pokročilé vyjednávání pro akademii interních 
lektorů: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 30 000 Kč. Aktivita nemá 
zdůvodněnou souvislost s age managementem a neodpovídá uvedeným potřebám cílové 
skupiny.   

 1.1.4.19 KA9 - HR vzdělávací projekty: Nákupní dovednosti: krácení položky v plné výši, 
tj. krácení celkem o 30 000 Kč. Aktivita nemá zdůvodněnou souvislost s age 
managementem a neodpovídá uvedeným potřebám cílové skupiny.   

 1.1.4.20 KA9 - HR vzdělávací projekty: Komunikační dovednosti: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení celkem o 30 000 Kč. Aktivita nemá zdůvodněnou souvislost s age 
managementem a neodpovídá uvedeným potřebám cílové skupiny.   

 1.1.4.23 KA1 - Zpracování AM auditu: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou 
z 90 000 Kč na 75 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 15 000 Kč.  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 1 895 000 Kč. 

 



 

  Strana: 139 z 153 

 

Celkem krácení o 1 895 000 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN se zvyšuje z 15 % na 25 %. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 059 125,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 110 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009434 

Žadatel GRASPO CZ, a.s. 

Název projektu 
Implementace konceptu age managementu ve společnosti 
GRASPO CZ, a.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 768 768,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 53,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.1 Koordinátor cílové skupiny: upravit položku na „Koordinátor cílové skupiny 
(úvazek 0,2)“: 24 jednotek (měsíců) x 10 532,40 Kč (jednotková cena), tj. krácení  
o 252 777,60 Kč. Snížení úvazku na 0,2 odpovídá potřebné výši zapojení dle popisu 
klíčových aktivit. 

 1.1.1.1.2 Metodik úv. 0,2 – PS: upravit položku na „Metodik (úvazek 0,2)“: 24 jednotek 
(měsíců) x 10 532,40 Kč (jednotková cena). Úpravou položky nedochází k jejímu krácení. 

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 252 777,60 Kč. 

 



 

  Strana: 140 z 153 

 

 1.1.3.2.1.1 Kancelářský balík: snížení počtu jednotek z 1 na 0,4, tj. krácení položky celkem 
o 3 223,20 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu. 

 1.1.3.2.2.1 Notebook: snížení počtu jednotek z 1 na 0,4, tj. krácení položky celkem  
o 8 430 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu. 

 1.1.3.2.2.2 Vybavení odborného real. týmu - Multifunkční zařízení pro intenzivní 
využití: snížení jednotkové ceny z 16 033 Kč na 6 033 Kč, tj. krácení položky celkem  
o 10 000 Kč. Oprava na Multifunkční zařízení pro standardní využití. V žádosti není 
odůvodněna potřebnost zařízení pro intenzivní využití.  

 1.1.3.2.2.3 Projektor: snížení jednotkové ceny z 24 050 Kč na 10 000 Kč, tj. krácení položky 
celkem o 14 050 Kč. Oprava na Kompaktní přenosný dataprojektor. V žádosti není 
odůvodněna potřebnost stacionárního projektoru.   

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 35 703,20 Kč. 

 1.1.4.1 Příručka "Věk není handicap": snížení jednotkové ceny z 50 000 Kč na 10 000 Kč, 
tj. krácení celkem o 40 000 Kč. Jednotková cena je snížena v důsledku absencí informací  
o obsahu a rozsahu příručky. 

 1.1.4.3 Nákup služby Identifikace náborového procesu z hlediska age managementu: 
snížení jednotkové ceny z 120 000 Kč na 60 000 Kč, tj. krácení celkem o 60 000 Kč. 
Jednotková cena je snížena v důsledku absencí informací o obsahu a rozsahu služby. 

 1.1.4.4 Zpracování motivačního programu: snížení jednotkové ceny z 349 500 Kč na 
75 000 Kč, tj. krácení celkem o 274 500 Kč. Snížení jednotkové ceny na cenu obvyklou. 
V žádosti není odůvodněna vyšší jednotková cena. 

 1.1.4.6 Závěrečný age management audit: snížení jednotkové ceny z 98 550 Kč na 75 000 
Kč, tj. krácení položky celkem o 23 550 Kč. Snížení jednotkové ceny na cenu obvyklou. 
V žádosti nebyla odůvodněna vyšší jednotková cena. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 398 050 Kč. 

Celkem krácení o 686 530,80 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 910 605,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami krácení rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 111 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009542 

Žadatel Domov pro seniory Blaník s.r.o. 

Název projektu Učící se organizace Domov pro seniory Blaník 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 438 125,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 52,50 



 

  Strana: 141 z 153 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Popis klíčových aktivit projektu bude z přílohy č. 3 doplněn přímo na záložku Klíčové aktivity.  

- Žadatel opraví na záložce Indikátory cílovou hodnotu MI 6 00 00 a MI 6 26 00 na 2 účastníky. 
Dále žadatel opraví cílovou hodnotu MI 6 07 00 na 0 účastníků. Oprava je navržena v důsledku 
navrženého krácení kurzů.  

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu: 

 

 1.1.1.1.1 Koordinátorka: snížení jednotkové ceny z 8 850 Kč na 5 900 Kč, tj. celkem 
krácení položky o 70 800 Kč. Snížení úvazku na 0,2 v souvislosti s pracovní náplní v režimu 
přímých nákladů, náročnosti plánovaných činností a velikosti cílové skupiny.  

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 70 800 Kč. 

 1.1.4.05 KA2, kvalifikační kurz Supervizor v sociálních službách: krácení položky v plné 
výši, tj. krácení celkem o 32 000 Kč. Potřebnost kurzu pro konkrétní zaměstnance nebyla 
v age management auditu doložena. 

 1.1.4.06 KA2, akreditovaný kurz Standardy kvality sociálních služeb a jejich 
naplňování: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 7 500 Kč. Potřebnost kurzu pro 
konkrétní zaměstnance nebyla v age management auditu doložena.   

 1.1.4.07 KA2, kurz Základy projektového řízení: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 35 600 Kč. Potřebnost kurzu pro konkrétní zaměstnance nebyla v age 
management auditu doložena.   

 1.1.4.09 KA2, kurz Řízení krizových situací pro manažery: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 10 000 Kč. Potřebnost kurzu pro konkrétní zaměstnance nebyla v age 
management auditu doložena.   

 1.1.4.10 KA2, kurz Řízení krizových změn pro manažery: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 10 000 Kč. Potřebnost kurzu pro konkrétní zaměstnance nebyla v age 
management auditu doložena.   

 1.1.4.11 KA2, kurz Simulace projektu: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 30 000 Kč. Potřebnost kurzu pro konkrétní zaměstnance nebyla v age management auditu 
doložena.   

 1.1.4.16 KA4, školení interní terapeutky: snížení počtu jednotek z 2 na 1, tj. krácení 
celkem o 5 200 Kč. Snížení počtu jednotek je odpovídající velikosti zapojené cílové skupiny. 

 1.1.4.17 KA4, školení Instruktor jógy se zaměřením na zdravotní aspekty: snížení počtu 
jednotek z 2 na 1, tj. krácení celkem o 32 500 Kč. Snížení počtu jednotek je odpovídající 
velikosti zapojené cílové skupiny. 

 1.1.4.18 KA5, kurzy PC: snížení počtu jednotek z 12 na 3, tj. krácení celkem o 72 000 Kč. 
Kurzy budou zaměřeny na Digitální gramotnost, cílová skupina nesmí být z finančních 
prostředků určených pro projekt školena v kurzech MS Word, Excel a Outlook pro pokročilé. 

 



 

  Strana: 142 z 153 

 

 1.1.4.19 KA6, e-learningový program: snížení jednotkové ceny z 50 000 Kč na 25 000 Kč, 
tj. krácení celkem o 25 000 Kč. Prostředky budou vynaloženy na tvorbu 3 filmů. Ostatní 
činnosti vykonávají interní lektoři (tvorba prezentace a testu).  

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 259 800 Kč. 

Celkem krácení o 330 600 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech jsou 
kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 024 875,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 112 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009532 

Žadatel EUFC CZ s.r.o. 

Název projektu EUFC - Age management 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 382 400,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 51,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu: 

 

 1.1.3.2.1.1 SW pro tvorbu a řízení kompetenčního modelu: krácení položky v plné výši,  
tj. krácení celkem o 67 500 Kč. V žádosti nebyla dostatečně odůvodněna potřebnost nákupu 
k dosažení cílů projektu.  

 



 

  Strana: 143 z 153 

 

 1.1.3.2.1.2 Kancelářský balík: snížení počtu jednotek z 3 na 0,4, tj. krácení položky celkem 
o 13 967,20 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku 
realizačního týmu, kdy u nákupu pro cílovou skupinu nebyla dostatečně odůvodněna 
potřebnost nákupu.    

 1.1.3.2.2.01 Lampa stolní: snížení počtu jednotek z 15 na 5, tj. krácení položky celkem  
o 5 000 Kč. Společnost má 24 zaměstnanců, přičemž výzva č. 079 je zaměřena na 
implementaci age managementu, nikoliv na vybavení kanceláří. 

 1.1.3.2.2.02 Podložky pod PC: snížení počtu jednotek z 20 na 5, tj. krácení položky celkem 
o 22 500 Kč. Společnost má 24 zaměstnanců, přičemž výzva č. 079 je zaměřena na 
implementaci age managementu, nikoliv na vybavení kanceláří. 

 1.1.3.2.2.03 Osvěžovač vzduchu: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 60 000 Kč. Nákup tohoto zařízení neodpovídá zaměření výzvy. 

 1.1.3.2.2.04 Podložka pod nohy: snížení počtu jednotek z 20 na 5 a snížení jednotkové 
ceny z 2 500 Kč na 1 800 Kč dle tabulky obvyklé ceny v OPZ, tj. krácení položky celkem  
o 41 000 Kč. Společnost má 24 zaměstnanců, přičemž výzva č. 079 je zaměřena na 
implementaci age managementu, nikoliv na vybavení kanceláří. 

 1.1.3.2.2.05 Filtrační konvice: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 12 500 Kč. 
Nákup tohoto zařízení neodpovídá zaměření výzvy. 

 1.1.3.2.2.06 Židle kancelářská: snížení počtu jednotek z 20 na 5, tj. krácení položky celkem 
o 54 540 Kč. Společnost má 24 zaměstnanců, přičemž výzva č. 079 je zaměřena na 
implementaci age managementu, nikoliv na vybavení kanceláří. 

 1.1.3.2.2.07 Klávesnice ergonomická: snížení počtu jednotek z 20 na 5, tj. krácení položky 
celkem o 22 500 Kč. Společnost má 24 zaměstnanců, přičemž výzva č. 079 je zaměřena na 
implementaci age managementu, nikoliv na vybavení kanceláří. 

 1.1.3.2.2.08 Podložka pod myš ergonomická: snížení počtu jednotek z 20 na 5, tj. krácení 
položky celkem o 3 000 Kč. Společnost má 24 zaměstnanců, přičemž výzva č. 079 je 
zaměřena na implementaci age managementu, nikoliv na vybavení kanceláří. 

 1.1.3.2.2.12 Prezentační rám na zeď s klipsem: snížení počtu jednotek z 20 na 1, tj. 
krácení položky celkem o 19 000 Kč. V žádosti není odůvodněna potřebnost vyššího počtu. 

 1.1.3.2.2.13 Notebook pro cílovou skupinu: snížení počtu jednotek z 3 na 0,4, tj. krácení 
položky celkem o 36 530 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému 
úvazku realizačního týmu, kdy u nákupu pro cílovou skupinu nebyla dostatečně odůvodněna 
potřebnost nákupu.    

 1.1.3.2.3.1 Filtrační tablety: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 20 000 Kč. 
Položka spadá do nepřímých nákladů. 

 1.1.3.2.3.2 Květinová dekorace: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 7 500 Kč. 
Z přímých nákladů nelze hradit vybavení kanceláře, které má primárně estetický charakter. 

 1.1.3.2.3.3 Kancelářský spotřební materiál: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem 
o 12 000 Kč. Položka spadá do nepřímých nákladů.       

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 397 537,20 Kč. 

 1.1.4.02 Psycholog: snížení počtu jednotek ze 181 na 52, tj. krácení celkem o 86 172 Kč. 
V žádosti není odůvodněna potřebnost, z toho důvodu ponechat max. 2 hodiny na 1 osobu 
v průměru.  

 1.1.4.03 Grafik: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 30 060 Kč. Položka spadá 
do nepřímých nákladů.        

 1.1.4.04 Právní poradenství: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 10 500 Kč. 
Položka spadá do nepřímých nákladů.        

 1.1.4.05 Programátorské práce: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 20 280 Kč. Položka spadá do nepřímých nákladů. 

 1.1.4.06 Úvodní seminář pro cílovou skupinu: snížení jednotkové ceny na cenu tržně 
dostupnou z 85 000 Kč na 30 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 55 000 Kč. 

 1.1.4.07 Externí školení AGM: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou  
z 30 000 Kč na 22 000 Kč, tj. krácení o 80 000 Kč. 

 



 

  Strana: 144 z 153 

 

 1.1.4.08 Závěrečný seminář pro cílovou skupinu: snížení jednotkové ceny na cenu tržně 
dostupnou z 65 000 Kč na 30 000 Kč, tj. krácení položky celkem o 35 000 Kč. 

 1.1.4.10 Tiskové služby: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 50 000 Kč. 
Položka spadá do nepřímých nákladů. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 367 012 Kč.  

 1.1.6.2.1 Cestovné zaměstnanců: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 27 900 Kč. V žádosti není odůvodněno, proč by se měli zaměstnanci školit mimo firmu, 
obzvlášť pokud žadatel plánuje nakoupit prezentační techniku.  

 1.1.6.2.2 Ubytování zaměstnanců: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 42 000 Kč. V žádosti není odůvodněno, proč by se měli zaměstnanci školit mimo firmu, 
obzvlášť pokud žadatel plánuje nakoupit prezentační techniku. 

Celkové krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 69 900 Kč. 

Celkem krácení o 834 449,20 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 339 338,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami krácení rozpočtu. 

 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 113 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009487 

Žadatel IndiGO group s.r.o. 

Název projektu Age management ve společnosti IndiGO group s. r. o. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 002 597,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 51,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyla 
přítomna Mgr. Natálie Rychetská Benyovszká) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 145 z 153 

 

 Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu: 

 

Oprava položek v kapitole Osobní náklady - žadatel upraví položky tak, aby "počet jednotek" 
představoval počet měsíců a "cena jednotky" měsíční náklady s ohledem na úvazek 
zaměstnance na této pozici. Výši úvazku lze uvést přímo do názvu pozice. 

 1.1.1.1.1 Odborný garant Age managementu: upravit položku na „Odborný garant Age 
managementu (úvazek 0,5)“: 28 měsíců (počet jednotek) x 22 500 Kč (jednotková cena),  
tj. krácení položky celkem o 252 000 Kč. Snížení úvazku na 0,5, který odpovídá potřebné 
výši zapojení dle popisu klíčových aktivit. 

 1.1.1.1.2 Odborný asistent pro vzdělávání: upravit položku na „Odborný asistent pro 
vzdělávání (úvazek 0,4)": 24 měsíců (počet jednotek) x 16 000 Kč (jednotková cena). 
Úpravou položky nedochází k jejímu krácení.   

 1.1.1.1.3 Evaluátor: upravit položku na „Evaluátor (úvazek 0,4)": 6 měsíců (počet jednotek) 
x 17 200 Kč (jednotková cena). Úpravou položky nedochází k jejímu krácení.   

Celkové krácení v kapitole Osobní náklady o 252 000 Kč. 

 1.1.3.2.1.1 Kancelářský balík (MS Office): snížení počtu jednotek z 2 na 1, tj. krácení 
položky celkem o 5 372 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku 
realizačního týmu.    

 1.1.3.2.2.3 Notebook: snížení počtu jednotek z 2 na 1, tj. krácení položky celkem  
o 14 050 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu včetně využití pro cílovou skupinu.    

 1.1.3.2.2.4 Mobilní telefon: snížení počtu jednotek z 2 na 0,9, tj. krácení položky celkem  
o 4 535,30 Kč. Snížení počtu jednotek na počet odpovídající celkovému úvazku realizačního 
týmu. 

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 23 957,30 Kč. 

 1.1.4.05 Spolupráce: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou, oprava jednotky za 
cenu za celý kurz, tj. 1 jednotka (kurz) x 22 000 Kč (jednotková cena), tj. krácení o 9 500 Kč. 

 1.1.4.06 Komunikace napříč firmou: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou, 
oprava jednotky za cenu za celý kurz, tj. 1 jednotka (kurz) x 22 000 Kč (jednotková cena),  
tj. krácení položky celkem o 18 500 Kč.  

 1.1.4.07 Syndrom vyhoření: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou, oprava 
jednotky za cenu za půldenní kurz, tj. 1 jednotka (kurz) x 11 000 Kč (jednotková cena),  
tj. krácení položky celkem o 3 000 Kč. 

 1.1.4.08 Krizové situace: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou, oprava 
jednotky za cenu za celý kurz a s ohledem na počet účastníků lze předpokládat 2 skupiny, tj. 
2 jednotky (kurzy) 2 x 22 000 Kč (jednotková cena) tj. krácení položky celkem o 4 000 Kč. 

 1.1.4.09 Plánování: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou, oprava jednotky za 
cenu za celý kurz, tj. 1 jednotka (kurz) x 22 000 Kč (jednotková cena), tj. krácení položky 
celkem o 22 000 Kč.  

 1.1.4.10 Komunikace se zákazníkem: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem  
o 48 000 Kč. Z popisu není zřejmá provázanost s implementací age managementu. 

 1.1.4.11 Zvládání stresu: snížení jednotkové ceny na cenu tržně dostupnou, oprava 
jednotky za cenu za celý kurz, tj. 1 jednotka (kurz) x 22 000 Kč (jednotková cena), tj. krácení 
položky celkem o 26 000 Kč.   

 1.1.4.12 Design prodejen: krácení položky v plné výši, tj. krácení celkem o 30 000 Kč. 
Z popisu není zřejmá provázanost s implementací age managementu. 

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 161 000 Kč.  

 



 

  Strana: 146 z 153 

 

 1.1.6.2.1 Školení v Age managementu – ubytování: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 21 000 Kč. U položky není odůvodněna potřebnost, výjezdní školení za účelem 
stmelení týmu je chápáno jako teambuilding, což není podporovaná aktivita ve výzvě č. 079. 

 1.1.6.2.2 Školení v Age managementu – stravné: krácení položky v plné výši, tj. krácení 
celkem o 6 300 Kč. U položky není odůvodněna potřebnost, výjezdní školení za účelem 
stmelení týmu je chápáno jako teambuilding, což není podporovaná aktivita ve výzvě č. 079. 

Celkové krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 27 300 Kč. 

Celkem krácení o 464 257,30 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 422 275,37 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 114 

Registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/17_079/0009577 

Žadatel Ingeteam a.s. 

Název projektu 
Adaptace pracovní schopnosti zaměstnanců různých věkových 
skupin 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 475 937,50 Kč 

Body z věcného hodnocení 50,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů Ne 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

3 (při projednávání projektu a následném hlasování nebyla 
přítomna Mgr. Natálie Rychetská Benyovszká) 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 147 z 153 

 

Projekt byl doporučen k financování. 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu - provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

 

- Žadatel doplní na záložku Subjekty chybějící údaje o vlastnické struktuře žadatele. 

- Žadatel opraví na záložce Indikátory cílovou hodnotu MI 6 00 00 na 39 účastníků a cílovou 
hodnotu MI 6 26 00 na 36 účastníků. Oprava je navržena v důsledku navrženého krácení kurzů. 
Dále žadatel opraví cílovou hodnotu MI 6 07 00 – podle popisu v žádosti je v tomto indikátoru 
plánována hodnota 3 účastníci.  

- Žadatel provede krácení položek rozpočtu: 

 

 1.1.3.2.2.2 Ergonomická křesla: snížení jednotkové ceny z 10 000 Kč na 3 636 Kč,  
tj. krácení položky celkem o 31 820 Kč. Není zdůvodněna vyšší cena ergonomických křesel, 
snížení na cenu obvyklou podle tabulky obvyklých cen v OPZ. 

 1.1.3.2.2.3 Notebook: snížení jednotkové ceny z 24 000 Kč na 14 050 Kč, tj. krácení 
položky celkem o 9 950 Kč. Není zdůvodněna vyšší cena notebooku, snížení na cenu 
obvyklou podle tabulky obvyklých cen v OPZ. 

Celkové krácení v kapitole Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů o 41 770 Kč.  

 1.1.4.2 Specializované IT školení: krácení položky v plné výši, tj. krácení o 120 000 Kč. 
Z auditu nevyplývá její potřebnost, není popsána ani v klíčových aktivitách. 

 1.1.4.3 Technická odborná školení: krácení položky v plné výši, tj. krácení o 100 000 Kč. 
Z auditu nevyplývá její potřebnost, není popsána ani v klíčových aktivitách.   

Celkové krácení v kapitole Nákup služeb o 220 000 Kč. 

 1.1.6.1.1 Mzdové příspěvky - účastníci školení: snížení jednotkové ceny z 250 Kč na 
219,60 Kč a snížení počtu jednotek z 5 467 na 4 957 v důsledku krácení školení, tj. krácení 
položky celkem o 278 192,80 Kč. Maximální výše mzdového příspěvku je ve výši 
trojnásobku minimální mzdy podle nařízení vlády, tj. za rok 2018 219,60Kč/hodina.  

Celkové krácení v kapitole Přímá podpora cílové skupiny o 278 192,80 Kč. 

Celkem krácení o 539 962,80 Kč z přímých nákladů, poměrně ke krácení v přímých nákladech 
jsou kráceny nepřímé náklady. Procentuální podíl NN zůstává nezměněn.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 800 984,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  Strana: 148 z 153 

 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009521 

Aplikujeme age management na 
základě zkušeností Gebrueder Weiss 
Vídeň 

GEBRÜDER WEISS 
spol. s r.o. 3 944 375,00 

2. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009452 

Zavádění Age managementu do 
společnosti MINERVA BOSKOVICE, 
a.s. 

MINERVA 
BOSKOVICE, a.s. 2 229 390,00 

3. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009514 

ZDRAVÁ FIRMA 2020 PRECIZ, s.r.o. 1 192 205,00 

4. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009569 

Společnost REEHAP s.r.o. zavádí 
Age Management 

REEHAP s.r.o. 1 549 435,00 

5. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009533 

Nastavení AM v Kasper Kovo KASPER KOVO s.r.o. 3 903 624,40 

6. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009583 

Spirála pomoci - implementace 
nástrojů age managementu v 
pomáhajících profesích 

Spirála pomoci, o.p.s. 
2 167 912,50 

7. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009556 

Implementace opatření age 
managementu ve společnosti Institut 
průmyslového managementu, spol. s 
r.o. 

Institut průmyslového 
managementu, spol. s 
r.o. 815 965,94 

8. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009515 

Implementace konceptu age 
managementu ve společnosti Baur 
Formshaumtechnik s.r.o 

Baur 
Formschaumtechnik 
s.r.o. 2 434 136,00 

9. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009523 

Příležitost k růstu 
MARKETA - REMONE 
s.r.o. 1 811 456,25 

10. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009519 

Systém age managementu v ADA 
International 

ADA International s.r.o. 1 473 100,00 

11. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009470 

Chytrá změna ve Fluokovu Fluokov s.r.o. 2 804 750,00 

12. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009618 

Zavádění age managementu do 
firemní praxe - Koyo Bearings Česká 
republika 

Koyo Bearings Česká 
republika s.r.o. 1 226 400,00 

13. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009455 

Využití age managementu pro 
podporu pracovních schopností 
zaměstnanců 

JP Spedition & 
Transport s.r.o. 4 982 656,25 

14. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009489 

UČENÍ A RŮST - cesta k učící se 
organizaci Ray Service, a.s. 

Ray Service, a.s. 1 870 337,00 

15. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009488 

Tvorba a implementace strategie Age 
Managementu ve společnosti 
FERMAT CZ, s.r.o. 

FERMAT CZ s.r.o. 
3 841 407,25 

16. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009634 

Krok-Age Friendy organizace Krok Kyjov, z.ú. 1 876 737,50 

17. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009541 

Age management ve společnosti 
MARLIN, s.r.o. 

MARLIN, s.r.o. 2 108 475,00 

18. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009611 

Centrum Kašpar nové generace Centrum Kašpar, z. s. 3 734 660,00 

19. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009517 

Age management ve společnosti 
VIDEN plus a.s. jako příležitost k 
růstu 

VIDEN plus a.s. 
3 418 186,25 

20. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009502 

Řízení s ohledem na věk v Bonagro 
a.s. 

BONAGRO, a.s. 3 776 187,50 

21. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009580 

Mosty 
Fresenius Kabi Horatev 
CZ s.r.o. 4 063 375,00 

22. CZ.03.1.52/0.0/0.0 Age management ve společnosti MODYNAS, s.r.o. 2 928 300,00 



 

  Strana: 149 z 153 

 

/17_079/0009516 MODYNAS 

23. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009469 

Age management pro Wiesner-Hager 
Bohemia 

Wiesner-Hager 
Bohemia spol. s r.o. 3 336 400,00 

24. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009564 

Vzdělávání v Gmont cable napříč 
generacemi - age management 

Gmont cable, s.r.o. 2 616 750,00 

25. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009512 

Age management - podpora a rozvoj 
našich zkušených kolegů 

SCHENKER spol.s r.o. 4 104 250,00 

26. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009497 

Závádění Age managementu do 
společnosti HD GEO s.r.o. 

HD GEO s.r.o. 3 012 539,75 

27. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009540 

Společně k růstu TRIMILL, a.s. 4 579 102,00 

28. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009528 

Společnost ALBA Metal zavádí 
koncept AM 

ALBA - METAL, spol. s 
r.o. 2 935 717,75 

29. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009485 

Age management pro Kovolis 
KOVOLIS HEDVIKOV 
a.s. 2 065 250,00 

30. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009573 

Implementace age managementu do 
praxe organizace 

Charita Nový 
Hrozenkov 1 522 575,00 

31. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009524 

Europasta na cestě k růstu Europasta SE 1 302 937,50 

32. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009511 

Age management společnosti 
sales24, s.r.o. 

sales24, s.r.o. 1 808 000,00 

33. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009481 

Age management ve společnosti 
ROJAL 

ROJAL spol. s r.o. 3 673 048,12 

34. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009554 

Společnost ZENOVA services zavádí 
Age Management 

ZENOVA services s.r.o. 2 938 994,00 

35. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009529 

IMPLEMENTACE AGE 
MANAGEMENTU VE SPOLEČNOSTI 
WOLKO-PLAST, s.r.o. 

WOLKO-PLAST, 
S.R.O. 3 202 500,00 

36. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009563 

Implementace konceptu AM ve 
společnosti Jatky Bučovice s.r.o. 

Jatky Bučovice, s.r.o. 2 361 050,00 

37. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009581 

Zavádění opatření age managementu 
ve společnostech skupiny CSG 

CSGM a.s. 3 739 050,00 

38. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009482 

Změna řízení ve společnosti GRUND GRUND a.s. 2 585 800,00 

39. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009626 

Zavedení age managementu do 
společnosti JHV-ENGINEERING s.r.o 

JHV - ENGINEERING 
s.r.o. 2 433 250,00 

40. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009615 

Attavena melior II Attavena, o.p.s. 2 434 812,50 

41. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009522 

Implementace Age managementu 
JKZ Bučovice, a.s. 

JKZ BUČOVICE, a.s. 3 486 850,00 

42. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009504 

Příležitost pro nás 
Středisko rané péče 
EDUCO Zlín z.s. 1 732 650,00 

43. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009527 

Age-friendly pracoviště 
Krizové centrum pro 
děti a rodinu v 
Jihočeském kraji, z.ú. 2 221 985,00 

44. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009570 

Příležitost pro AM v podniku Státní 
lázně Jánské Lázně 

Státní léčebné lázně 
Janské Lázně, státní 
podnik 1 173 800,00 

45. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009592 

KONTAKT LINET L I N E T spol. s r.o. 2 686 950,00 

46. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009557 

Age management ve společnosti 
G.N.P. 

G.N.P. spol. s r.o. 1 666 980,00 

47. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009553 

Age management Centrum 
pěstounských rodin z. s. 

Centrum pěstounských 
rodin z. s. 1 334 000,00 

48. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009598 

Tvoříme rovnováhu -zdraví i práce 
Dětské centrum 
Jihočeského kraje, 
o.p.s. 2 307 370,00 



 

  Strana: 150 z 153 

 

49. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009605 

AGE v AQE AQE advisors, a.s. 939 260,50 

50. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009596 

AGE MANAGEMENT - U Tlustých, 
s.r.o. 

U Tlustých s.r.o. 893 850,00 

51. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009539 

Chytrá změna v řízení ve společnosti 
TECNIMETAL - CZ, a.s. 

TECNIMETAL - CZ,a.s. 1 633 028,25 

52. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009472 

Zavedení age managementu ve 
společnosti FARMAK 

FARMAK, a.s. 3 438 250,00 

53. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009630 

Posílení strategického řízení pomocí 
aktivit age managementu ve 
společnosti HOPI s.r.o. 

HOPI s.r.o. 
2 227 249,50 

54. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009599 

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice 
a.s. - Tvorba a realizace opatření v 
oblasti age managementu 

ČSAD AUTOBUSY 
České Budějovice a.s. 4 254 617,50 

55. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009565 

Implementace Age managementu ve 
společnosti Vydona s.r.o. 

VYDONA s.r.o. 2 655 300,00 

56. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009612 

Kofola Age Management 
Kofola ČeskoSlovensko 
a.s. 1 121 400,00 

57. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009623 

Age management pro život 
Červeného kříže Jablonec 

Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže Jablonec nad 
Nisou 1 541 025,00 

58. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009584 

Age management společnosti Karlova 
pekárna s.r.o. 

Karlova pekárna s.r.o. 2 909 771,87 

59. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009496 

Máte náš respekt Kovárna VIVA a.s. 3 514 349,00 

60. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009520 

Implementace age managementu ve 
společnosti INTEKA Brno spol. s r.o. 

INTEKA Brno spol. s 
r.o. 2 052 968,75 

61. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009562 

Jdeme vstříc novým výzvám - 
zavádění principů Age managementu 
ve FOREZ 

FOREZ s.r.o. 
1 850 325,00 

62. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009558 

Age management - příležitost pro 
chytrou změnu v řízení v Nadaci 
Partnerství 

Nadace Partnerství (v 
mezinárodním styku 
"Czech Environmental 
Partnership Foundation 
- CEPF) 1 394 100,00 

63. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009603 

Zavedení age managementu ve 
společnosti MORAVOSTAV Brno, a. 
s. stavební společnost za účelem 
podpory mezigenerační výměny 
zaměstnanců 

MORAVOSTAV Brno, 
a.s. stavební 
společnost 

3 187 445,00 

64. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009629 

Age management ve společnosti 
OMEXOM GA Energo s.r.o. 

OMEXOM GA Energo 
s.r.o. 2 383 458,00 

65. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009619 

AGE MANAGEMENT - Karton Plus, 
spol. s r.o. 

Karton plus spol. s r.o. 856 050,00 

66. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009500 

Implementace Age managementu ve 
společnosti SPO s.r.o. 

SPO spol. s r.o. 2 375 700,00 

67. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009606 

Age management v Počítačové 
službě s.r.o. 

Počítačová služba 
s.r.o. 2 723 470,00 

68. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009572 

Sociální pohoda - motivace, kapacita, 
kompetence 

Sociální pohoda, o.p.s. 2 180 345,00 

69. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009566 

Age management WAY UP s.r.o. WAY UP s.r.o. 1 669 530,00 

70. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009628 

Implementace Age managementu ve 
společnosti PME spol. s.r.o. 

P M E , spol. s r.o. 2 297 550,00 

71. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009624 

Age management - chytrá změna v 
řízení, příležitost k růstu 

ArcelorMittal Ostrava 
a.s. 4 088 940,00 

72. CZ.03.1.52/0.0/0.0 Kvalitní sociální služby díky kvalitnímu Slezská diakonie 900 400,00 



 

  Strana: 151 z 153 

 

/17_079/0009585 řízení v oblasti age managementu 

73. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009548 

Implementace age managementu v 
Baroque - place with taste 

Baroque - place with 
taste s.r.o. 1 643 834,37 

74. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009490 

Age management společnosti 
Advantage Consulting, s.r.o. 

Advantage Consulting, 
s.r.o. 1 998 625,62 

75. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009471 

Age management jako RADOST 
Direct Parcel 
Distribution CZ s.r.o. 3 881 500,00 

76. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009600 

Změny v řízení STAVITELSTVÍ 
KAREL VÁCHA A SYN s.r.o. 

STAVITELSTVÍ KAREL 
VÁCHA A SYN s.r.o. 1 900 038,70 

77. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009610 

Zavedení age managementu ve 
společnosti KALAHA a. s. za účelem 
podpory mezigenerační výměny 
zaměstnanců 

KALAHA a.s. 

1 101 600,00 

78. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009491 

Efektivní aplikace principů age 
managementu ve společnosti Blue 
Factory 

Blue Factory s.r.o. 
777 055,00 

79. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009637 

Zvýšení kvalifikace pracovníků 
RADKY ke změnám a růstu 

RADKA z. s. 1 104 725,00 

80. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009636 

Age management aneb chytrá změna 
v společnosti BeePartner a.s. 

BeePartner a.s. 1 903 662,50 

81. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009609 

Zavedení age managementu ve 
společnosti KOMFORT a. s. za 
účelem podpory mezigenerační 
výměny zaměstnanců 

KOMFORT,a.s. 

3 160 615,00 

82. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009587 

Generace Preciosa PRECIOSA, a.s. 1 881 647,25 

83. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009536 

Přínos AM v Kasper CZ KASPER CZ s.r.o. 1 868 400,00 

84. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009473 

Age management ve společnosti 
G.T.TRADE 

G.T. TRADE, s.r.o. 2 928 300,00 

85. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009483 

Zavedení strategie age managementu 
ve společnosti QUALIFORM 

QUALIFORM, a.s. 3 164 312,50 

86. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009477 

Age management ve společnosti 
AGROMONT VIMPERK spol. s r.o. 

AGROMONT 
VIMPERK spol. s r.o. 1 933 132,50 

87. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009601 

Zavedení age managementu ve 
společnosti VAŠSTAV, s. r. o. za 
účelem podpory mezigenerační 
výměny zaměstnanců 

VAŠSTAV, s.r.o. 

1 141 701,60 

88. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009535 

Age management ve společnosti 
MOJE AMBULANCE a.s. 

MOJE AMBULANCE 
a.s. 3 520 690,62 

89. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009590 

Zavedení principů Age managementu 
ve společnosti Lion Teleservices CZ, 
a.s. 

Lion Teleservices CZ, 
a.s. 1 921 500,00 

90. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009552 

Age management ve Vetmedicalu Vetmedical s.r.o. 1 428 875,00 

91. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009531 

Držíme se svého motta "Per aspera 
ad astra" 

ASPERA, spol. s r.o. 2 188 169,25 

92. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009607 

Zavedení age managementu ve 
společnosti SKR stav, s. r. o. za 
účelem podpory mezigenerační 
výměny zaměstnanců 

SKR stav, s.r.o. 

1 549 200,00 

93. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009544 

AGE Centrum CTCenter MaVe s.r.o. 1 402 562,50 

94. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009475 

Age management ve společnosti 
TOMI CZECH 

TOMI CZECH s.r.o. 2 803 950,00 

95. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009633 

Rozvoj společnosti ELMONTIA ELMONTIA a.s. 2 054 375,00 



 

  Strana: 152 z 153 

 

96. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009550 

Profesní vzdělávání HC 
Health communication 
s.r.o. 1 383 750,00 

97. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009429 

AGE MANAGMENT ve společnosti 
Alpha Vehicle Security Solutions 
Czech s.r.o. 

ALPHA Vehicle 
Security Solutions 
Czech s.r.o. 3 055 025,00 

98. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009574 

Implementace Age managementu ve 
společnosti Alucast, s.r.o. 

ALUCAST, s.r.o. 3 587 900,00 

99. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009568 

Age management aktivity v P-Plast 
s.r.o. 

P-PLAST Lom s.r.o. 1 581 845,00 

100. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009505 

Posílení age managementu ve 
společnosti Wienerberger cihlářský 
průmysl, a. s. 

Wienerberger cihlářský 
průmysl, a. s. 3 336 049,50 

101. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009498 

Age management - chytrá změna v 
řízení Teritoriálního paktu 
zaměstnanosti Pardubického kraje 

Teritoriální pakt 
zaměstnanosti 
Pardubického kraje, 
z.ú. 1 315 820,00 

102. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009638 

Implementace Age managementu ve 
společnosti DF Partner 

DF Partner s. r. o. 3 059 125,00 

103. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009434 

Implementace konceptu age 
managementu ve společnosti 
GRASPO CZ, a.s. 

GRASPO CZ, a.s. 
2 910 605,00 

104. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009542 

Učící se organizace Domov pro 
seniory Blaník 

Domov pro seniory 
Blaník s.r.o. 1 024 875,00 

105. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009532 

EUFC - Age management EUFC CZ s.r.o. 2 339 338,50 

106. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009487 

Age management ve společnosti 
IndiGO group s. r. o. 

IndiGO group s.r.o. 2 422 275,37 

107. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009577 

Adaptace pracovní schopnosti 
zaměstnanců různých věkových 
skupin 

Ingeteam a.s. 
2 800 984,00 

 
 
VI. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů: 

 
Nerelevantní.  
 

 
VII. Přehled projektů nedoporučených k financování 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

1. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009602 

AGE MANAGEMENT - JUKKA, s.r.o. JUKKA, s.r.o. 

2. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009621 

AGE MANAGEMENT - Marek Šrůtka, 
s.r.o. 

Marek Šrůtka, s.r.o. 

3. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009627 

AGE MANAGEMENT - STK Modřice, 
s.r.o. 

STK  MODŘICE s.r.o. 

4. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009613 

AGE MANAGEMENT - Creamfinance 
CZ, s.r.o. 

Creamfinance Czech, s.r.o. 

5. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009622 

AGE MANAGEMENT - KT 
MOTORSPORT, s.r.o. 

KT MOTORSPORT spol. s r.o. 

6. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009578 

AGE MANAGEMENT - TARTE service, 
s.r.o. 

TARTE service, s.r.o. 

7. 
CZ.03.1.52/0.0/0.0
/17_079/0009575 

AGE MANAGEMENTU - PERFECT pure 
service, o.p.s. 

PERFECT pure service, o.p.s. 

 
Důvody nedoporučení těchto projektů k financování jsou uvedeny v části IV. tohoto zápisu 
(Závěry z projednávání žádostí). 
 




